
NOTRE SÉLECTION

Tous nos tarifs sont donnés à titre indicatif 
et sont susceptibles d’être révisés en cours d’annéeWWW.PUYBARET.COM
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19200 USSEL
22-24, avenue Turgot
B.P. 87
     05 55 46 12 46
     info@puybaret.com

19200 USSEL� 
Dépôt FER
Z.I. de la Petite Borde 
BUSSIERTAS 
     05 55 46 12 40 
     ferpvc@puybaret.com

19200 USSEL
Centre Logistique
25, rue le Bois St Michel
     05 55 95 23 86
     logistique@puybaret.com

19200 ÉGLETONS
Z.I. de Chaulaudre
     05 55 93 32 13
     egletons@puybaret.com

15000 AURILLAC
Z.I. de Lescudilliers
     04 71 63 42 52
     aurillac@puybaret.com

23200 AUBUSSON
Z.I. du Mont
     05 55 83 86 22
     aubusson@puybaret.com

87280 LIMOGES� 
THERMI DISTRIBUTION
Z.I. Nord 3
20 rue Ettore Bugatti
     05 55 35 70 50
     limoges@puybaret.com

63800 COURNON � 
PRONÉGOCES
38, avenue d’Aubière
     04 73 69 86 98
     cournon@puybaret.com

19100 BRIVE� 
9030, avenue Cyprien Faurie
     05 55 84 84 90
     brive@puybaret.com

31150 FENOUILLET  
�PUYBARET SUD OUEST
177, route de Paris
     05 62 10 10 60
     toulouse@puybaret.com

31100 TOULOUSE
PUYBARET SUD OUEST� 
47, boulevard de Thibault
     toulouse-sud@puybaret.com
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87200 SAINT-JUNIEN
THERMI DISTRIBUTION� 
13, avenue Sadi Carnot
     saint-junien@puybaret.com



                                                         CONDITIONS GENERALES DE VENTE 

ARTICLE 1er – Généralités 
Les présentes conditions générales de vente s'appliquent de plein droit à toute vente des produits distribués par les sociétés 
suivantes SA A.PUYBARET, SAS THERMI DISTRIBUTION PUYBARET, SARL PUYBARET PRO NEGOCES et SAS PUYBARET SUD 
OUEST. Préalablement à cette date, et conformément aux dispositions des articles L. 112-1, L. 112-2 et L. 141-1 du Code 
de la consommation, les présentes conditions de vente sont mises à la disposition de tout acheteur à titre informatif. Les 
conditions générales de vente, complétées par les conditions particulières concernant la vente et la pose de cuisines 
s’appliquent de plein droit à l’exclusion de tous autres documents émis par l’acheteur et qui sont réputés non écrits à notre 
égard. 
 
Article 2 : Application Des Conditions Générales De Vente  – Commandes 
La vente est réputée conclue à la date d’acceptation de la commande par le Vendeur. Toute commande implique l’adhésion 
sans réserves aux présentes conditions générales de vente. Les engagements pris par nos représentants ne sont valables 
que s’ils font l’objet d’une confirmation écrite et signée de notre part. L’acceptation peut également résulter de l’expédition 
des produits. Le Vendeur se réserve le droit de refuser toute modification ou résolution de commande. Toute commande, 
pour être valable, doit être établie sur les bons de commande du Vendeur, à la disposition de la clientèle dans ses magasins. 
Toute commande parvenue au Vendeur est réputée ferme et définitive. Sauf convention spéciale, nous agissons 
exclusivement en qualité de distributeurs. 
 
Article 3 – Livraison – Objet – Modalités – Délais – Retours 
Le Vendeur se réserve le droit d’apporter à tout moment toute modification qu’il juge utile à ses produits et sans obligation 
de modifier les produits précédemment livrés. Il se réserve le droit de modifier, sans avis préalable, les modèles définis 
dans ses prospectus ou catalogues. 
La livraison est effectuée soit par la remise directe du produit à l’acheteur, soit par simple avis de mise à disposition soit 
par la délivrance à expéditeur ou transporteur. 
Sauf accord exprès lors de la commande, les délais donnés par le Vendeur sont purement indicatifs et sans aucune garantie, 
leur inobservation ne peut entrainer ni pénalités de retard ni annulation de commande. 
Les marchandises voyagent aux risques et périls du destinataire, même lorsqu’elles sont expédiées franco. C’est donc à ce 
dernier qu’il appartient d’exercer son recours contre le transporteur. Le déchargement incombe toujours au destinataire 
et s’effectue à ses risques et périls quelle que soit la participation apportée aux opérations de déchargement par notre 
chauffeur ou le chauffeur du transporteur. L’acheteur s’engage à réceptionner les produits aux lieu et date que nous lui 
indiquons. Un produit ne peut être retourné qu’après l’accord préalable et exprès du Vendeur. Les frais et risques du retour 
sont à la charge de l’acheteur. 
 
Article 4 – Garantie – Pose 
Notre garantie est celle même du fabricant que nous commercialisons. Les produits défectueux seront, au choix du 
Vendeur, ou remplacés ou réparés ou donneront lieu au crédit de leur valeur à l’exclusion de toute participation à des 
dommages quelconques. Tout produit appelé à bénéficier de la garantie doit, au préalable, être soumis au service après 
vente du Vendeur dont l’accord est indispensable pour tout échange. Les frais éventuels de port sont à la charge de 
l’acheteur. Tout vice apparent est couvert de plein droit par la réception sans réserve du produit par l’acheteur. Les défauts 
et détériorations provoqués par l’usure naturelle ou par un accident extérieur ou une modification du produit sont exclus 
de la garantie. 
Cette garantie ne couvre pas non plus les défauts occasionnés du fait d'une utilisation anormale ou fautive ou résultant 
d'une cause étrangère aux qualités intrinsèques des produits. 
Nous nous dégageons de toutes responsabilités pour la pose de tous nos produits achetés dans nos magasins ou livrés par 
nos soins, en effet, tous nos produits doivent être posés par des professionnels ou des personnes qui sont titulaires de 
diplômes et qui ont suivi des formations spécifiques aux conditions de pose. 
La société SA A.PUYBARET réalise la pose de cuisine et souscrit une assurance garantie décennale (contrat n°78097033). 
 
Article 5 – Prix 
Le prix est celui mentionné dans le tarif en vigueur à la date de la commande. Ce prix sera ferme dans la mesure où la 
livraison pourra être effectuée dans un délai maximum de trois mois à compter de la commande. 
En cas de dépassement de ce délai pour une raison indépendante de notre volonté, le nouveau prix sera communiqué à 
l’acheteur qui, sauf désaccord exprès exprimé dans un délai de huit jours, sera réputé accepté. Nos prix s’entendent départ 
magasin. De ce fait, il sera demandé une contribution forfaitaire aux frais de transport. Aucun escompte ne sera accordé 
en cas de paiement. Les prix des marchandises sont ceux déterminés à la signature de la commande. 
S’agissant d’un contrat de vente, les conditions de paiement sont fixées dans le bon de commande. Le paiement est réputé 
au comptant et non à crédit lorsque ces versements prennent la forme d’acomptes et que le paiement intégral du prix des 
fournitures est réalisé au plus tard le jour de la livraison des fournitures. 
Conformément aux dispositions de l’article L214-1 du Code de la Consommation, les parties conviennent que les sommes 
versées à la signature du bon de commande et avant paiement complet sont des acomptes et non des arrhes. S’agissant 
d’un contrat de vente, le client versera dans le cadre d’une vente au comptant : 

- un acompte équivalent à 30% du prix total à la commande pour les meubles, les appareils et les travaux. 
- Et 70% à la livraison. 

Pour une vente avec pose : 
- Un acompte équivalent à 30% du prix total de la commande ; 
- 60% à la livraison des fournitures ; 
- Et le solde à la signature du contrat de fin de travaux. 

En cas de recours à un crédit proposé par le Vendeur, l’offre est établie en deux exemplaires au client précisant que les 
engagements des deux parties ne deviendront définitifs qu’à l’expiration du délai de sept jours et l’ensemble des 
dispositions protégeant après la signature de l’offre. 
En cas d’achat moyennant un crédit octroyé par un tiers, le Vendeur sollicite du client toutes les informations relatives aux 
caractéristiques du crédit, à défaut l’achat sera considéré comme effectué au comptant. 
En cas d’achat à crédit, l’acompte doit être intégralement remboursé lorsque le contrat de prêt n’a pu être conclu 
définitivement, conformément aux dispositions des articles L312-30 et suivants du Code de la Consommation. Le paiement 
est au comptant et non à crédit lorsque ces versements prennent la forme d’acomptes et que le prix le paiement intégral 
du prix des fournitures est réalisé au plus tard au jour de la livraison des fournitures. 
 
 
Article 6 – Paiement 
Nos marchandises et prestations sont payables comptant à la livraison. Par dérogation ; certains clients réguliers pourront, 
après accord écrit de notre part, bénéficier de délais de paiement. Toutefois, tout changement important dans la situation 
économique ou financière du client pourra entrainer la révision de ces conditions de paiement, même après exécution 
partielle de la commande. Des frais forfaitaires de facturation seront décomptés sur toutes nos factures. Nos traites ou 
acceptations de règlement, ainsi que nos prix franco n’opèrent ni novation, ni dérogation au lieu de paiement et de 
juridiction mentionnée à l’article 7. Le non règlement de tout ou partie du prix à son échéance rendra immédiatement 
exigible le solde de notre créance, même les traites en circulation quels que soient les délais qui auraient pu être octroyés 
antérieurement. 
Tout retard paiement à l’échéance figurant sur la facture entraine l’application de pénalités de retard égales au taux de 
refinancement le plus récent de la Banque Centrale Européenne majoré de 10 points sans que ce taux soit inférieur à 3 fois 
le taux d’intérêt légal français. Ces pénalités sont exigibles dès le lendemain de la date de limite de règlement. 
De plus, ce retard entraine également le paiement d’une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros telle 
que prévue à l’article L.441-3 du Code de Commerce. 
En cas de paiement par effet de Commerce, le défaut de retour de l’effet sera considéré comme refus d’acceptation 
assimilable à un défaut de paiement. Tout retard de paiement de plus de trente jours entrainera l’envoi d’une mise en 
demeure et l’application, à titre de dommages et intérêts, de la clause pénale, égale à 20% de la somme payée. L’acheteur 
devra rembourser tous les frais occasionnés par le recours au contentieux. 
 
Article 7 – Règlement amiable des litiges 
En vertu de l'article L. 612-1 du Code de la consommation "Tout consommateur a le droit de recourir gratuitement à un 
médiateur de la consommation en vue de la résiliation amiable du litige qui l'oppose à un professionnel. Les litiges entrant 
dans le champ d'application de l'article L. 612-1 du Code de la consommation sont les litiges définis à l'article  
 
L. 611-1 du Code de la consommation à savoir les litiges de nature contractuelle, portant sur l'exécution d'un contrat de 
vente ou de fournitures de services, opposant un consommateur à un professionnel. Le texte couvre les litiges nationaux 
et les litiges transfrontaliers.  
 
Pour toute difficulté, nous vous invitons à nous contacter préalablement ou à contacter notre service après-vente : ETS 
PUYBARET SAV 22 AVENUE TURGOT 19200 USSEL / info@puybaret.com 
Dans l'année qui suivra votre demande auprès de nos services, en application de l'article R. 616-1 du Code de la 
consommation, vous pourrez faire examiner votre demande par un médiateur dont vous trouverez ci-dessous les 
coordonnées, sachant qu'un litige ne pourra être examiné, sauf exception, que par un seul médiateur : CMAP près la CCI 
Paris IDF 39 av. Franklin D.Roosevelt 75 008 PARIS. 

Article 8 - LOI APPLICABLE ET JURIDICTION COMPETENTE 

Les présentes conditions générales de vente seront régies par la loi française. Tout litige résultant de la formation, de 
l’interprétation ou de l'exécution du présent Contrat sera de la compétence exclusive des tribunaux compétents, 
nonobstant pluralité de défendeurs ou appel en garantie. 

 

 

I – CONDITIONS PARTICULIERES RELATIVE A LA VENTE, POSE ET INSTALLATIONS DES CUISINES 

Article 1 : 
Les présentes conditions particulières s’appliquent à tous les contrats portant sur la vente, la livraison et l’installation de 
cuisines et d’appareils électroménagers de cuisine. On entend par pose et/ou la fixation des éléments, le raccordement 
des appareils électriques, des robinets, éviers selon le plan de cuisine définitif remis, de même que les branchements 
convenus aux équipements techniques. Sont exclus des engagements de services de pose, les travaux d’installation en 
amont de la pose (modification arrivée d’eau, électricité, carrelage…) 

Article 2 : Liste de prix 
Le Vendeur conserve intégralement la propriété intellectuelle de ses projets. 
La liste de prix de la cuisine est un document sur lequel sont portées les informations commerciales identifiant l’entreprise 
(Dénomination, enseigne, n°SIREN, adresse, nom et adresse du Vendeur…) 
La liste de prix est une offre de prix de fournitures. Des engagements de services sont compris dans les prix de fournitures. 
L’intervention éventuelle d’un architecte ou d’un décorateur, commandée par le Client reste à la charge de celui-ci. 
 
Article 3 : La Commande  
La commande est un document distinct de la liste de prix sur lequel sont portées les informations identifiant l’entreprise 
mais également les coordonnées et la signature du Client. Celle-ci peut faire référence au n° de liste de prix s’il n’y a aucune 
modification. Elle est alors contresignée par le Client et annexé au contrat de vente signé le même jour. 
Sur la commande figure en outre la date limite de livraison, les conditions de règlement, les conditions particulières et la 
mention pré imprimée « Reconnais avoir pris connaissance et signé les conditions générales de vente, les engagements de 
services. »  
Conformément à l’article 1583 du Code Civil, le contrat est conclu dès lors qu’il y a rencontre des volontés respectives du 
Vendeur et du Client sur la marchandise et sur le prix. 
Le versement d’un acompte sert de preuve complémentaire pour démontre la conclusion du contrat. 
La fourniture  comprend exactement et uniquement le matériel spécifié dans la commande. 
Toute modification à la commande initiale, du fait du client, doit faire l’objet d’un avenant au contrat initialement établi.  
Le contrat est conclu au moment de la signature du bon de commande par le Client et le Vendeur. Chacun des 
cocontractants est tenu de respecter ses engagements et de les exécuter de bonne foi. 
 
Article 4 : Pose 
Il est conseillé au consommateur de vérifier la conformité de la marchandise avec le bon de commande initial afin de 
notifier tout manque sur le bon de livraison. 
Le client s ‘engage à effectuer avant la date de limite de pose de la cuisine la mise en conformité de son installation par un 
spécialiste de son choix.  
Le Vendeur convient d’un délai. Une fois l’acompte entièrement versé une date est convenue avec le Client. Cette date est 
approximative. Le Client est tenu d’être présent lors de l’installation de la cuisine pour assurer notamment l’accès au 
chantier ou pour répondre à d’éventuelles questions. 
A l‘achèvement de l’installation, l’installateur et le Client passe en revue le rapport de livraison, celui-ci est signé des deux 
parties. Si le client n’est pas présent ou dûment représenté le rapport sera signé par l’installateur seul et sera considéré 
comme seule preuve suffisante de réception et de la véracité des éléments factuels qui y sont consignés. 
Le Vendeur peut effectuer la pose directement soit par l’intermédiaire d’un poseur sous-traitant. Dans le cas de sous-
traitance, le Client est informé que celui-ci facturera et encaissera directement les sommes correspondant à la prestation 
fournie. Le sous-traitant devra remettre au Client tous les documents concernant  la dénomination sociale, adresse au 
début des travaux de pose. Il sera responsable de son intervention. 
 
Article 5 : Clause de réserve de propriété  
Les fournitures et marchandises restent la propriété du Vendeur, conformément à la législation en vigueur jusqu’à 
paiement intégral du prix convenu en principal et accessoires. 
En cas de défaut de paiement, le Vendeur est en droit de revendiquer les marchandises impayées conformément à l’article 
L 621-122 du Code de commerce, et l’acheteur est tenu de les restituer à première demande. 
Les risques de la garde des marchandises et fournitures sont transférés à l’acheteur dans les conditions définies à l’article 
suivant. 
Le Client s’engage à conserver les marchandises en apportant tous les soins nécessaires dans le cas contraire, le Vendeur 
est en droit de refuser l’échange ou la reprise(même en cas de livraison non conforme ou de vices de produits) par exemple 
dans le cas où les articles ne seraient plus adaptés à un usage normal. 
 
Article 6 : Livraison et transfert des risques 
Pour tout retard dans l’exécution de travaux d’installation émanant de corps et métiers qui ne sont pas placés sous la 
responsabilité du Vendeur et rendant la livraison impossible à la date limite convenue au contrat de vente , le Client est 
tenu d’en informer le Vendeur par lettre recommandée avec accusé de réception. Les parties conviennent alors d’une autre 
date de livraison par un avenant au contrat de vente établi au magasin. 
A défaut, le Vendeur livre à la date convenue. Si le Client ne peut pas prendre livraison, il devra alors supporter, après 
sommation, tous les frais exposés par le Vendeur ainsi que les frais de stockage des fournitures commandées. 
Le transfert des risques ainsi que la garde juridique des marchandises s’opèrent par la délivrance, telle que précisée sur le 
bon de commandes, soit au magasin du Vendeur ou entre les mains du Client, ou, encore du transporteur. 
Il en est de même pour toute livraison partielle. En cas de retard non imputable au Vendeur, le transfert des risques et de 
la garde juridique s’opèrent dès la notification de l’avis de mise à disposition de la marchandise. 
En cas de report supérieur à une semaine par rapport à la date de livraison, le Vendeur peut réclamer le versement du 
solde du prix des fournitures à la date de livraison initialement convenue. 
 
Article 7 : Garantie légale 
En dehors de la garantie contractuelle éventuellement accordée par le Vendeur ou le fabricant, le vendeur est tenu de la 
garantie légale au sens des articles 1641 et suivants du Code Civil. 
 
Article 8 : Compétence 
En cas de contestation, les Tribunaux compétents, sont ceux du siège social du Vendeur. Même en cas de pluralités de 
défendeurs ou d’appel en garantie. 
 
 
L'identifiant unique FR303740_04LBHB attestant de l'enregistrement au registre des producteurs de la filière REP 
(Responsabilité élargie du producteur sur les Produits et Matériaux de Construction du Bâtiment (PMCB)), en application 
de l'article R.543-290-3 du Code de l'Environnement a été attribué par l'ADEME à la société SA PUYBARET ANDRE (Siren 
827 380 239). La part du coût unitaire que SA PUYBARET ANDRE supporte pour la gestion des déchets de PMCB, tel que 
facturé par l’éco-organisme VALOBAT auquel SA PUYBARET ANDRE adhère, est intégralement répercutée à l’acheteur 
professionnel du produit sans possibilité de réfaction. 
 
  
L'identifiant unique FR303603_04PIAL attestant de l'enregistrement au registre des producteurs de la filière REP 
(Responsabilité élargie du producteur sur les Produits et Matériaux de Construction du Bâtiment (PMCB)), en application 
de l'article R.543-290-3 du Code de l'Environnement a été attribué par l'ADEME à la société PRO NEGOCES SAS (Siren 
479 100 380). La part du coût unitaire que PRO NEGOCES SAS supporte pour la gestion des déchets de PMCB, tel que facturé 
par l’éco-organisme VALOBAT auquel PRO NEGOCES SAS adhère, est intégralement répercutée à l’acheteur professionnel 
du produit sans possibilité de réfaction. 
 
 
L'identifiant unique FR303605_04HPYF attestant de l'enregistrement au registre des producteurs de la filière REP 
(Responsabilité élargie du producteur sur les Produits et Matériaux de Construction du Bâtiment (PMCB)), en application 
de l'article R.543-290-3 du Code de l'Environnement a été attribué par l'ADEME à la société THERMI DISTRIBUTION SAS 
(Siren 414 888 347). La part du coût unitaire que THERMI DISTRIBUTION SAS supporte pour la gestion des déchets de PMCB, 
tel que facturé par l’éco-organisme VALOBAT auquel THERMI DISTRIBUTION SAS adhère, est intégralement répercutée à 
l’acheteur professionnel du produit sans possibilité de réfaction 
 
 
L'identifiant unique FR303604_040AVF attestant de l'enregistrement au registre des producteurs de la filière REP 
(Responsabilité élargie du producteur sur les Produits et Matériaux de Construction du Bâtiment (PMCB)), en application 
de l'article R.543-290-3 du Code de l'Environnement a été attribué par l'ADEME à la société PUYBARET SUD OUEST (Siren 
882 216 450). La part du coût unitaire que PUYBARET SUD OUEST supporte pour la gestion des déchets de PMCB, tel que 
facturé par l’éco-organisme VALOBAT auquel PUYBARET SUD OUEST adhère, est intégralement répercutée à l’acheteur 
professionnel du produit sans possibilité de réfaction. 
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ESPACE WC À POSER AVEC BRIDE SH 

PACK WC SH
ARKITEKT

Comprenant cuvette, réservoir,
Mécanisme 3/6 L

Abattant standard 
Avec fixations cuvette

Réf 9865B003-7205 

156€ HT

Code 50871

PACK WC SH EOLIA

Comprenant cuvette, réservoir,
Mécanisme 3/6 L 

Abattant standard 
Sans fixations cuvette

Réf E0403-00 

17660€ HT

Code 44960 

PACK WC SH FLASH
Comprenant cuvette,  

Réservoir, mécanisme, 
Abattant standard 

Sans fixations cuvette
Réf 08331500000102

15982€ HT

Code 37749

STOCK À 
COURNON

CUVETTE SH BLANCHE 
BRIVE

Sans abattant
Réf E4380-00 

9825€ HT

Code 45449

RÉSERVOIR BLANC 
BRIVE

Avec mécanisme 3/6 L
Réf E4452-00

8525€ HT

Code 45450

ENSEMBLE CUVETTE 
SH + RÉSERVOIR 

BASTIA 
Avec mécanisme 3/6 L 

Sans abattant 
Sans fixations cuvette 

Réf WCBASTIA 

13262€ HT

Code 51146

PACK WC NOÉ  
Comprenant cuvette,  

Réservoir, mécanisme, 
Abattant standard 

Sans fixations cuvette
Réf P948001

16740€ HT

Code 46006

STOCK À 
TOULOUSE
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ESPACE WC À POSER SANS BRIDE SH 

PACK WC SH PATIO 
SANS BRIDE 

Comprenant cuvette, réservoir 3/6L,

PACK WC SH DOMAO 
200  SANS BRIDE 

Comprenant cuvette, réservoir 
3/6L, mécanisme, avec abattant  

slim, descente retenue 
Avec fixations cuvette

 
Réf 9863N003-7215

29702€ HT

Code 51239

mécanisme, avec abattant  
descente retenue 

Avec fixations cuvette

 33680€ HT

Code 43383

PACK WC SH RENOVA 
SANS BRIDE 

Comprenant cuvette, réservoir 
3/6L, mécanisme, avec abattant   

descente retenue 
Avec fixations cuvette

 
Réf 501.755.00.1

37907€ HT

Code 47479

PACK WC SV PATIO 
SANS BRIDE 

Comprenant cuvette, réservoir 3/6L,
Mécanisme avec abattant  

Descente retenue 
Réf E22919-00 

Avec fixations cuvette

34695€ HT

Code 43783

ESPACE WC À POSER SANS BRIDE SORTIE VERTICALE

Réf E22918-00 
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ESPACE WC À POSER SH SURÉLEVÉ

PACK WC NORMUS SH 
SURÉLEVÉ  

AVEC BRIDE  
Comprenant cuvette, réservoir,  

Mécanisme 3/6 L 
Abattant standard 

Avec fixations cuvette

Réf 9836B003-7204 

332€ HT

Code 42461

PACK WC RENOVA 
COMFORT SH SURÉLEVÉ

SANS BRIDE
Comprenant cuvette, réservoir 3/6L

Mécanisme avec abattant  
Descente retenue 

Avec fixations cuvette

Réf 501.849.01.1 

47532€ HT

Code 47480

PACK WC DOMAO 200 
 SH SURÉLEVÉ

SANS BRIDE 
Comprenant cuvette 

Réservoir 3/6L 
Mécanisme avec abattant  

Descente retenue 
Avec fixations cuvette

 
Réf 9840N003-7201 

33777€ HT

Code 51240

BIDET BRIVE
Vendu sans robinetterie

 
Réf E4382-00 

10945€ HT 

Code 47563

ESPACE BIDET ESPACE ACCESSOIRE

PACK HYGIÈNE WC CONFORT

Comprenant  
1 Robinet 3 voies 

1 Robinet de chasse
1 douchette en laiton chromée 

1 flexible 1m20 
1 support en laiton chromé 

Réf 07339 

12465€ HT

Code 37834
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ESPACE WC SUSPENDUS AVEC BRIDE
CUVETTE SUSPENDUE  
BLANCHE BRIVE
Sans abattant
Réf E4345-00

 
10185€ HT

 Code 41190

PACK WC SUSPENDU 
BLANC NORMUS
Avec abattant standard
charnières inox
Réf 6855N003-6084 

 172€ HT

Code 42463

ESPACE WC SUSPENDUS SANS BRIDE

PACK WC SUSPENDU 
BLANC S20 

Avec abattant slim à  
descente retenue 

Réf 7644B003-6079

		        176€ HT

Code 53047

PACK WC SUSPENDU 
BLANC RENOVA  
Avec abattant slim à  

descente retenue 
Réf 500.699.01.1 

 

 
Code 36130

 34824€ HT

PACK WC SUSPENDU 
BLANC TESI

Avec abattant slim à  
descente retenue 

 Réf T354601 
 
 
 

 
Code 48891

STOCK  
COURNON

PACK WC SUSPENDU
S20 COMPACT 49CM 

Avec abattant à descente  
retenue charnières inox 

76503356144 

 335€ HT

Code 53007 

PACK WC SUSPENDU
DOMAO 300 

Avec abattant slim à  
descente retenue 

Réf 7510N003-6329 

  25683€ HT

Code 51251 

PACK WC SUSPENDU 
BLANC BASTILLE 

Avec abattant à  
descente retenue 
charnières métal 
Réf EDAB134-00 

 

 
Code 54592

403€ HT

42905€ HT
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ESPACE BROYEURS & POMPES

           BROYEUR WC ALGOSTAR   
	 Refoulement vertical : 1 ml 
	 Refoulement horizontal : 20 ml 
	 Raccordement : WC  
	 Ø refoulement : 32mm

BROYEUR WC W30
Refoulement horizontal : 40ml 
Refoulement vertical : 3ml 
L 36 x H 54,5 x P 47,7cm 
Réf  W30SPXSR_COG_16 
 

  
99372 HT 

Code 9937

                         Réf  BROYEUR 

	             51498€ HT

Éco Taxe 0,30€HT

Éco Taxe 0,30€HT Éco Taxe 0,30€HT

Code 37865  

POMPE DE RELEVAGE 
VD120
Raccordement : 4 appareils
Sortie :  Ø 32mm
Refoulement vertical : 10ml
Refoulement horizontal : 100ml
Spécial gros débit 
Réf  WVD120 

  81002€ HT 

Code 9938
Éco Taxe 0,30€HT

Hauteur de relevage : 3m 
Diamètre de sortie : 32mm
Raccordements : 2 appareils
Température admissible : 35°
Livrée avec clapet antiretour
Déclenchement bas 30mm
Livrée avec bonde extra plate
Compact : faible encombrement

POMPE DE RELEVAGE  
VD90 WATERMATIC

   Réf  PFBAVD90

  60606€ HT 

   
Code 41246
Éco Taxe 0,30€HT

BROYEUR WC W12 
Refoulement vertical : 6 ml  
Refoulement horizontal : 100ml 
Raccordement : WC 
Ø de sortie : 32mm 
Réf  FRW12A6119 
 
 637€ HT

 

Code 9935

Code : 33749

BROYEUR WATERMATIC  
W15 WAX
Raccordement 2 appareils
Sortie Ø 32mm
Refoulement vertical 4ml
Refoulement horizontal 80ml
Ultra silencieux
Compact et discret 
Réf W15SP_A87G_16

 75356€ HT

Éco Taxe 0,30€HT

			       BROYEUR WATERMATIC  
			       W12 PRO
			        Raccordement 1 WC + 2 appareils
			        Sortie Ø 32mm
			        Refoulement vertical 6ml
			        Refoulement horizontal 100ml
			       
			        

Réf FRW12PRA6319

 81002€ HT

Éco Taxe 0,30€HT

Code : 44994

BROYEUR WC 
COMPACT ALGOSTAR
Relevage vertical : 3ml
Relevage horizontal : 30ml  
Raccordement : WC 
 
  

89454€ HT

Réf BROYEURCOMPACT 

Éco Taxe 0,30€HT

Code 37866 
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ESPACE BROYEURS & POMPES

BROYEUR WC W30
Refoulement horizontal : 40ml 
Refoulement vertical : 3ml 
L 36 x H 54,5 x P 47,7cm 
Réf  W30SPXSR_COG_16 
 

  
99372 HT 

Code 9937

POMPE DE RELEVAGE 
VD120
Raccordement : 4 appareils
Sortie :  Ø 32mm
Refoulement vertical : 10ml
Refoulement horizontal : 100ml
Spécial gros débit 
Réf  WVD120 

  81002€ HT 

Code 9938

BROYEUR WC W12 
Refoulement vertical : 6 ml  
Refoulement horizontal : 100ml 
Raccordement : WC 
Ø de sortie : 32mm 
Réf  FRW12A6119 
 
 637€ HT

 

Code 9935

ESPACE ABATTANTS

ABATTANT BLANC 
DOMAO 200 
Charnières inox  
À descente retenue 
Réf  DOM38

 5867€ HT

Code 44612

ABATTANT BLANC  
DOMAO 200 SLIM 
Charnières inox  
À descente retenue 
Réf  DOM39

 6952€ HT

Code 44613

ABATTANT DOUBLE  
RD’2 BLANC 
Charnières inox  
À descente non retenue

Réf  7RD9001D

 39€ HT

Code 44941

ABATTANT BLANC  
DOMAO 100  
Charnières inox  
À descente non retenue 
Réf  DOM46

 2982€ HT

Code 44617

ABATTANT DOUBLE 
SWING
Charnières inox  
À descente retenue 
Réf ABSWDBL

 6185€ HT

Code 9800

ABATTANT  BLANC 
POUR CUVETTE AU 
SOL BRIVE 
Charnières métal  
À descente non retenue

Réf  E4357G-00

 2985€ HT

Code 45451

ABATTANT DOUBLE  
TRADITION BLANC 
EN BOIS RÉTICULÉ 
Charnières inox 
À descente non retenue 
Réf  7TD00010206B

 9295€ HT

Code 9855

ABATTANT BLANC  
POUR CUVETTE  
SUSPENDUE BRIVE 
Charnières métal  

À descente non retenue 
RÉF  E4359G-00

2985€ HT

Code 41191

ABATTANT
ROCK BLANC  
Charnières plastique 
À descente non retenue 
Réf ABRODBLSAC

 1428€ HT

Code 48846

ABATTANT DOUBLE 
VENDOME BLANC
Charnières inox 
À descente non retenue 

Réf ABVEDBL

 8314€ HT

Code 9797
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ROBINET  FLOTTEUR 
UNIVERSEL SX
ALIMENTATION LATÉRALE 
ET PAR DESSOUS
3/6 L

Réf  701204

 2679€ HT

Code 39523

MÉCANISME 
DE CHASSE
SEUL
Réf  282.300.21.2

 7658€ HT

Code 33831

MÉCANISME 
DE CHASSE
Double touche, 
avec robinet flotteur
Embout laiton 3/8’’
Adaptable à tout type 
de réservoir

Réf  283.304.21.2

 12067€ HT

Code 9823

ROBINET
FLOTTEUR 
SEUL
Réf  281.002.00.5

 4366€ HT

Code 9825

ESPACE MÉCANISMES WC  

ROBINET FLOTTEUR 
DOMAO
Alimentation latérale 

Réf  DOM42

 1281€ HT

Code 54845

MÉCANISME 
DOMAO 
Double touche

Réf  DOM41

 2326€ HT

Code 54844

ENSEMBLE 
DOMAO
Réf  DOM40

 3229€ HT

Code 54843

MÉCANISME 
DOUBLE VOLUME 
OPTIMA S
Seul
Embout laiton
Réf  32 7000 10

 47€ HT

Code 30663

ENSEMBLE MÉCANISME 
DOUBLE VOLUME 
OPTIMA S  
Avec robinet flotteur 95 L

Réf 37 9400 10

 6730€ HT

Code 30664

ROBINET 
FLOTTEUR 95 L
Seul
Embout laiton
Réf  30 9500 10
 22€ HT 

Code 9907

ESPACE MÉCANISMES POUR BÂTIS SUPPORT 
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ESPACE MÉCANISMES WC  

ENSEMBLE MÉCANISME 
DOUBLE VOLUME 
OPTIMA S  
Avec robinet flotteur 95 L

Réf 37 9400 10

 6730€ HT

Code 30664

ESPACE MÉCANISMES POUR BÂTIS SUPPORT 

MÉCANISME POUR 
REMPLACEMENT 
SUR BÂTI SUPPORT 
DOMAO

Réf 32454707

 4760€ HT

Code 40239

MÉCANISME POUR 
REMPLACEMENT 
SUR BÂTI SUPPORT 
GEBERIT DUOFIX

Réf 244.820.00.1

 4348€ HT

Code 50304

MÉCANISME AV1 
POUR REMPLACEMENT 
SUR BÂTI SUPPORT 
GROHE

Réf 42320000

 5050€ HT

Code 54977

ROBINET FLOTTEUR 
REMPLACEMENT SUR 
BÂTI SUPPORT DOMAO 
95L POUR VERSO350

Réf 30951007

 2020€ HT

Code 40238

ROBINET FLOTTEUR 
REMPLACEMENT SUR 
BÂTI SUPPORT GEBE-
RIT DUOFIX TYPE 380

Réf 243.408.00.1

 5532€ HT

Code 52936

ROBINET FLOTTEUR 
POUR REMPLACEMENT 
SUR BÂTI SUPPORT 
GROHE

Réf 37095000

 4239€ HT

Code 54975
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ESPACE BÂTIS PACK GEBERIT

PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT 
SIGMA 01

BLANCHE
Réf 115.770.11.5

 7989€ HT

Code 30123

CHROMÉE
Réf 115.770.21.5

 10506€ HT

Code 30124

BÂTI SUPPORT 
DUOFIX AUTOPORTANT
Sans plaque 
Réf 111.333.00.5

 55373€ HT

Code 9821

CHROMÉE MAT
Réf 115.770.JQ.5

 10506€ HT

Code 49447

 
 

 
Réf 115.882.KJ.1

11630€ HT

Code 39051

PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT 
OMÉGA

Réf 115.085.KJ.1

 15589€ HT 

Code 36060

BÂTI SUPPORT DUOFIX 
OMÉGA AUTOPORTANT 
FAIBLE HAUTEUR
Pour installation sous une fenêtre 
Hauteur : 82cm 
Sans plaque

Réf 111.009.00.2

 615€ HT

Code 55396

PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT 
SIGMA 20 BLANCHE LISERÉ

BÂTI PACK DUOFIX GEBERIT 

Comprenant :  
1 bâti support duofix Geberit (111.333.00.5) 
1 plaque de déclenchement sigma 20 
blanche double touche (115.882.KJ.1) 
1 wc suspendu (502.775.00.1) à fond creux 
renova full carréné, rimfree, avec abattant à 
descente retenue.

Réf 118.232.KJ.1

Code 53946

 96273€ HT

*Pour les bâtis chantier merci de nous consulter

ESPACE BÂTIS SUPPORT GEBERIT

CHROMÉE

BLANCHE
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ESPACE BÂTIS PACK GEBERIT
PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT  
DOMAO

BLANCHE

Réf 31182910

  2129€ HT  

Code 37374

CHROMÉE

Réf 31183110

  3616€ HT  

Code 37375

BLANC MAT

Réf DOM44

  4183€ HT 

Code 45121

NOIR MAT

Réf DOM45

  5546€ HT  

Code 45122

BÂTI SUPPORT DOMAO  
AUTOPORTANT
Sans plaque

Réf DOM43

Code 44985

 21395€ HT

PLAQUE DE DÉCLENCHEMENT 
SKATE AIR

BLANCHE

Réf 38505SH0

 4111€ HT   

Code 43135

BÂTI SUPPORT  
RAPID SL
Sans plaque

Réf 38340001
  28314€ HT

Code 43134

CHROMÉE

Réf 38505000

 5153€ HT

Code 43136

ESPACE BÂTIS SUPPORT

Compatible bâti GEBERIT, GROHE 
Largeur : 56,8 cm        
Réf A2358251

 17756€ HT  

Code 41245

MEUBLE HABILLAGE 
BÂTI SUPPORT NÉOVA BLANC 
 
 Compatible bâti DOMAO 
Largeur : 46,8 cm        
Réf A2358190

 16356€ HT   

Code 39413      
Éco Taxe 1,25€HT

Éco Taxe 1,25€HT

*Pour les bâtis chantier merci de nous consulter

HABILLAGE À CARRELER 
WEDI I-BOARD  
POUR BÂTI-SUPPORT 
 
Largeur : 120 cm 
Hauteur : 124,5 cm 
Épaisseur : 2 cm        
Réf 073964220

  7584€ HT   

Code 27598      
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BAIGNOIRE CALOS
Blanche, vendue avec pieds (hors vidage et robinetterie) 
Repose tête non inclus
En acrylique, fond antidérapant

ESPACE BAIGNOIRES
160 x 70 cm 
Réf  C2F16070-A 
Code 36629

180 x 80 cm   
Réf  C2F18080L7-A 
Code 44428

170 x 75 cm  
Réf  C2F17075L7-A 
Code 35587

170 x 80 cm  
Réf  C2F17080L7-A
Code 44618

170 x 70 cm   
Réf  C2F17070L7-A 
Code 36628

 437€ HT

BAIGNOIRE CORVETTE
Blanche sans tablier (Avec pieds, hors vidage et robinetterie)

160 x 70 cm 
Réf  E60903-00 
Code 45748

180 x 80 cm   
Réf  E60900-00 
Code 45749 

 22475€ HT

 279€ HT

PARE-BAIN 1 VOLET  
PIVOTANT 80CM  
 
Profilé silver  
Hauteur 150 cm  
Verre clair       
Réf  SAMOA1V-1B 
Code 44400

 26782€ HT          

Hauteur : 140 cm 
Réf  ALG-140/80 

 12804€ HT

PARE-BAIN 1 VOLET  
PIVOTANT 80CM 

Code 55619

 437€ HT

ESPACE BAIGNOIRES
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ESPACE BAIGNOIRES

BAIGNOIRE CORVETTE
Blanche sans tablier (Avec pieds, hors vidage et robinetterie)

ESPACE BAIGNOIRES
HABILLAGE DE BAIGNOIRE ÉCOBAIN 
BLANC

Réf Code L x l cm Prix €HT Éco-Taxe 

CH81.BL16054 49969 160x540 44,10 0,55

CH81.BL17054 49970 170x540 45,11 1,25

CH81.BL18054 49971 180x540 46,12 1,25

RETOUR

CH82.BL7054 49972 700x540 35,09 0,22

CH82.BL7554 49973 750x540 35,56 0,22

CH82.BL8054 49974 800x540 35,00 0,55

VIDAGE BAIGNOIRE  
À CÂBLE EASYBAIN 
65 cm - Clapet recouvrant
Volant ABS chromé

Réf  0203611

 5880€ HT

VIDAGE BAIGNOIRE
UNIFLEX

Clapet et rosace chromés

Réf  150.616.21.6

               11399€ HT      
Code 10706 Code 51113

COLONETTES 
LUXE M3/4
Arrivée flexible 
F1/2 LG500 mm 
La paire
Réf  71582  

 8783€ HT

Code 34780

SUPPORT BAIGNOIRE  
ACRYLIQUE  
SIMPLY’FIX

4 x 0,60 ml 
Réf  1820  

 2808€ HT

Code 44358

TABLIER DE BAIGNOIRE 
WEDI BATHBOARD

dimensions : 180 x 60 x 2 cm 

Réf  073820100                
6910€ HT

Code 51370

RETOUR TABLIER 
DE BAIGNOIRE WEDI 

BATHBOARD
dimensions : 77 x 60 x 2 cm 

Réf  073820102                
4412€ HT

Code 51371   
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ESPACE LAVE-MAINS

LAVE-MAINS BRIVE 
AUTOPORTANT BLANC 
45 x 35cm  
(Hors robinetterie)

Réf  E4338-00

Code 41186    6315€ HT

LAVE-MAINS VOLTA
AUTOPORTANT BLANC 
45 x 36cm 
Réf  7G124501

Code 35234    5088€ HT

LAVE-MAINS ANGLE
ODEON  RIVE 
GAUCHE BLANC  
34 x 34cm  
(Hors robinetterie)

Réf  EGP112-00 

Code 50813   9340€ HT

MEUBLE  BLANC
LAVE-MAINS MIA 
40CM 
Charnières à droite ( non 
réversibles).
Avec miroir et éclairage LED 
Sans robinetterie.
Réf  69576

Code 52934
  285€ HT           

Éco Taxe 0,24€HT

Code 55158

LAVE-MAINS
ODÉON RIVE GAUCHE BLANC  
50 x 22,5cm 
Prépercé pour robinetterie  
gauche ou droite

Réf  EGO002-00

 9340€ HT
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ESPACE LAVABOS & VASQUES

ESPACE ACCESSOIRES

LAVABO BRIVE BLANC 
60 x 48 cm (hors robinetterie) 
Réf  E1286-00 

Code 41184                     5625€ HT

 
Réf  E4444-00

 
Code 41185                      4305€ HT

VASQUE À 
ENCASTRER PATIO 
56 X 43 CM BLANCHE
 (Hors robinetterie)
Réf  E4155-00

SIPHON LAVABO PAIRE CONSOLES 
ZINGUÉES 
Réglables 210/320mm 
Réf  535933 

SIPHON LAVABO 
 
Chromé
Réf  52053000 

À joints intégrés 
BM211 1˝1/4 Ø 32mm
Réf  0201282 

719€ HT

Code 10699 Code 37287 Code 49550

  7025HT
Code 48937

    4490€ HT   3056€ HT

COLONNE BRIVE BLANCHE 

BONDE DE LAVABO 
SKIP UP RECOUPABLE
1/4'' push 
ABS chromé

Réf  AV00110/3CR

Code 41204       2575€ HT

BONDE DE LAVABO  
DIGICLIC  RECOUPABLE 
NOIR
1/4'' push 
ABS noir

Réf  12290000500

Code 54302        2155€ HT
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ESPACE CABINES DOUCHE

CABINE IZIGLASS 2
 Profilés blancs  Verre clair 4mm  Mitigeur mécanique  Hauteur 202cm
 Panneau fond en verre couleur vert amande

80 x 80cm
Réf  L11IZC0080M

 1 359€ HT

Code 48949

90 x 90cm
Réf  L11IZC0090M

 1 475€ HT

Code 48950

80 x 80cm
Réf  L11IZP0080M

 1 359€ HT

Code 49251

90 x 90cm 
Réf  L11IZP0090M

 1 475€ HT

Code 48951

Accès d’angle Porte pivotante + Fixe

CABINE STELLA 2.0
 Profilés blancs  Verre clair  Mitigeur mécanique  Hauteur 210cm  Fond acrylique

Accès d’angle Porte pivotante + Fixe

CABINE CARAT 
 Profilés silver  Verre clair 6mm   Fond verre trempé opaque  
 Mitigeur thermostatique  Hauteur 205cm

90 x 90cm
Réf  CARA90T-1B

 1 79275€ HT

Code 35556

80 x 80cm
Réf  CARA80T-1B

 1 71109€ HT

Code 35559

90 x 90cm
Réf  CARGF90T-1B

 1 79275€ HT

Code 35560

80 x 80cm
Réf  CARGF80T-1B

 1 71109€ HT

Code 35561

 120 x 80cm
 Fixe droite 
 Coulissant gauche

Réf CAR P120X80ST-1B 

 1 94755€ HT

 Code 35558

Accès d’angle 

Porte pivotante + Fixe

 90 x 90cm
Réf  CARR90T-1B 

 1 94755€ HT

Code 51043

1/4 de cercle

2P 1 Fixe + 1 coulissant
 120 x 80cm
 Fixe gauche
 Coulissant droite

Réf  CAR2P120X80DT-1B 

 1 94755€ HT

Code 35557

90 x 90cm
Réf  
STE2A90MI2-1AA

1 12380€ HT

Code 42552

80 x 80cm
Réf  
STE2A80MI2-1AA

 96471€ HT

Code 42530

80 x 80cm
Réf 
STE2GF80MI2-1AA

 96080€ HT

Code 42554

90 x 90cm
Réf  
STE2GF90MI2-1AA

 1 12524€ HT

Code 42556
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1/4 de cercle

   Verre clair    Profilés silver    Verre sécurit 6mm    Traité anti-calcaire    
   Hauteur 200cm    Ouverture intérieure/extérieure    Réversible

2 Panneaux

PORTE PIVOTANTE 1 PANNEAU SANS CADRE

PORTE BATTANTE 2 PANNEAUX SANS CADRE

Réf. Code Extensibilité
en niche (cm)

Extensibilité
avec fixe (cm)

Passage
(cm) Prix € HT

ALGY1B72-1B 44593 de 72 à 78 de 74 à 80 59 420,25
ALGY1B78-1B 42594 de 78 à 84 de 80 à 86 65 420,25
ALGY1B84-1B 42596 de 84 à 90 de 86 à 92 71 442,96
ALGY1B90-1B 42597 de 90 à 96 de 92 à 98 77 469,47

Réf. Code Extensibilité
en niche (cm)

Extensibilité
avec fixe (cm)

Passage
(cm) Prix € HT

ALGY2B72-1B 44594 de 72 à 78 de 74 à 80 59 514,90
ALGY2B78-1B 42598 de 78 à 84 de 80 à 86 65 514,90
ALGY2B84-1B 42600 de 84 à 90 de 86 à 92 71 533,83
ALGY2B96-1B 42601 de 96 à 102 de 98 à 104 83 571,69
ALGY2B108-1B 42602 de 108 à 114 de 110 à 116 95 605,76

GARANTIE
2 ANS

   Verre clair    Profilés silver    Verre sécurit 6mm    Traité anti-calcaire    
   Hauteur 200 cm    Ouverture intérieure/extérieure    Réversible

ESPACE PAROIS DE DOUCHE DOMAO

   Verre clair    Profilés silver    Pour portes battantes
   Hauteur 200 cm   Verre sécurit 6mm    Traité anti-calcaire

PAROI FIXE LATÉRALE SANS CADRE

Réf. Code Passage (cm) Prix € HT

ALGYF2B77-1B 42603 de 77 à 80 287,74
ALGYF2B87-1B 42605 de 87 à 90 306,67
ALGYF2B97-1B 42606 de 97 à 100 333,17
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   Profilé silver    Verre clair    Verre sécurit 6mm    Traité anti-calcaire
   Hauteur 195cm 

PORTE COULISSANTE 2 PANNEAUX 
CADRÉE RÉVERSIBLE

Réf. Code Extensibilité (cm) Passage
(cm) Prix € HT

ALGK2P94-1B 42578 de 94 à 100 36 469,47
ALGK2P114-1B 42579 de 114 à 120 46 526,26
ALGK2P134-1B 42580 de 134 à 140 56 590,62
ALGK2P154-1B 42581 de 154 à 160 66 651,20

GARANTIE
2 ANS

ESPACE PAROIS DE DOUCHE DOMAO

PORTE PIVOTANTE RÉVERSIBLE CADRÉE

Réf. Code Extensibilité (cm) Passage 
(cm) Prix € HT

ALGKG76-1B 42582 de 76 à 82 57 371,03
ALGKG86-1B 42583 de 86 à 92 63 382,39
ALGKG96-1B 42584 de 96 à 102 69 408,89

Réf. Code Extensibilité (cm) Prix € HT

ALGKF78-1B 42585 de 78 à 81 253,66
ALGKF88-1B 42586 de 88 à 91 280,17
ALGKF98-1B 42587 de 98 à 101 299,10

PAROI FIXE RÉVERSIBLE POUR PORTE CADRÉE

   Verre sécurit 6mm    Traité anti-calcaire    Hauteur 195cm    
   Poignée métallique chromée   Ouverture intérieure/extérieure

   Verre sécurit 6mm    Traité anti-calcaire    Hauteur 195cm    
   Poignée métallique chromée   Ouverture intérieure/extérieure

ENTRÉE D'ANGLE

Réf. Code Extensibilité (cm) Passage 
(cm) Prix € HT

ALGKA76-1B 42575 de 76 à 79 39 567,90
ALGKA86-1B 42577 de 86 à 89 46 673,91

   Verre sécurit 6mm    Traité anti-calcaire    Hauteur 195cm    
   Poignée métallique chromée

Pour une installation avec 2 fixes 
il faut rajouter 2 barres de renforts en angle

Voir page 16

Pour une installation avec 2 fixes 
il faut rajouter 2 barres de renforts en angle
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   Profilé silver    Verre clair    Avec barre de stabilisation murale 100cm
   Verre sécurit 6mm    Traité anti-calcaire   Hauteur 195cm

PAROI FIXE H

Réf. Code Extensibilté (cm) Prix € HT

ALGKH80-1B 42588 de 77 à 78,5 371,03
ALGKH90-1B 42589 de 87 à 89,5 382,39
ALGKH100-1B 42590 de 97 à 98,5 393,06
ALGKH120-1B 42591 de 117 à 118,5 412,68
ALGKH140-1B 42592 de 137 à 138,5 458,11

GARANTIE
2 ANS

   Pour vitrages de 4, 5, 6, 8mm
   Longueur 123cm

BARRE DE 
STABILISATION 
PLAFOND UNIVERSELLE

Code 42171

 203€ HT

Réf L13ST7103

 Pour fixe H   
 Longueur 37cm
 Hauteur 195cm    
 Verre clair 6mm Sécurit 

VOLET PIVOTANT

Code 42593

 18173€ HT

Réf ALGKHA37-1K

ESPACE PAROIS DE DOUCHE DOMAO

MAT PLAFOND
POUR PAROI 
SILVER

Code 42608

 21959€ HT

Réf R80ADHSOF-B
   Hauteur 297cm
   Aluminium silver

BARRE DE RENFORT 
D'ANGLE

  Longueur 25cm
Réf R80LOU250-K

Code 53253

72€ HT
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Réf. Code Extensibilté (cm) Passage 
(cm) Prix € HT

KALIR90-1B 51102 de 87 à 90 48 654,38

 Profilés silver  
 Traité antibactérien
 Verre transparent 6mm    
 Sécurit
 Hauteur 195 cm 

PAROI 1/4 DE ROND 90 
COULISSANTE + 2 FIXES

ESPACE PAROIS DE DOUCHE DOMAO

PROFILÉ DE COMPENSATION 
CHROMÉ POUR PAROI DÉCADRÉE
Permet d'élargir les parois décadrées 2 panneaux  
de 1,5 cm max (ALGY2B... associables des deux 
côtés et ALGY1B... associable côté poignée 
seulement)
Réf  P04JP2ST-B

Code 54841

  136€ HT           

PROFILÉ DE COMPENSATION 
CHROMÉ POUR PAROI DÉCADRÉE 
Permet d'élargir les parois décadrées battante 
1 panneau de 1,5 cm max ( ALGY1B... 
associable côté pivot)
Réf  PO5DAMOBST-B

Code 54842

  141€ HT           

ESPACE PROFILÉS POUR PAROI DOMAO
PROFILÉ DE COMPENSATION 
CHROMÉ POUR PAROI CADRÉE
Permet d'élargir les parois cadrées 2 panneaux 
de 1,5 cm max (ALGK2P... et ALGKG... 
associables des deux côtés).
Réf  P05BHCST-B

Code 54840

  86€ HT           
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ESPACE  RECEVEURS RÉSINE DOMAO
RECEVEUR DE DOUCHE DOMAO RECOUPABLE PN24

Receveur AKRON (résine de synthèse polyuréthane) / Teinté dans la masse / Antidérapant PN24 
Livré avec bonde sortie horizontale / Cache bonde assorti 

140 x 90 x 2,8cm
Réf DOM25

 47958€ HT      

Code 45012

160 x 90 x 2,8cm 
Réf DOM27

 54809€ HT      

Code 45013

180 x 90 x 2,8cm 
Réf DOM55

 61661€ HT      

Code 51561

120 x 90 x 2,8cm
Réf DOM23

 41107€ HT

Code 45011

100 x 80 x 2,8cm
Réf DOM20

 30449€ HT

Code 50828

160 x 80 x 2,8cm
Réf DOM26

 48719€ HT

Code 50827

90 x 90 x 2,8cm
Réf DOM19

 30830€ HT

Code 50829

120 x 80 x 2,8cm
Réf DOM22

 36539€ HT 

Code 48704

140 x 80 x 2,8cm
Réf DOM24

 42629€ HT      

Code 48705

120 x 90 x 2,7cm
Réf DOM32

 41107€ HT      

Code 45680

140 x 90 x 2,8cm
Réf DOM34

 47958€ HT      

Code 45681

160 x 90 x 2,8cm 
Réf DOM36 

 54809€ HT      

Code 45682

BLANC

GRIS

BONDE VERTICALE
Sans grille pour receveur 
DOMAO
Réf 53027588

 3005€ HT

Code 49015

GARANTIE
2 ANS

GARANTIE
2 ANS

OPTION
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ESPACE RECEVEURS KINEDO

Réf. Code Dimensions (cm) Épaisseur (cm) Prix € HT

RD9009 53772 100 x 90 

3

554
RD9010 53773 100 x 100 614
RD9015 47542 120 x 90 665
RD9016 53774 120 x 100 739

RECEVEUR KINEROCK EVO RECOUPABLE EN BIOLEX 
ASPECT MINÉRAL BLANC

 PN24  - avec grille résine et bonde incluse

Réf. Code Dimensions (cm) Épaisseur (cm) Prix € HT

RD9014N 53777 120 x 80

3

644
RD9015N 53776 120 x 90 723
RD9028N 53775 160 x 90 964

RECEVEUR KINEROCK EVO RECOUPABLE EN BIOLEX 
ASPECT MINÉRAL NOIR

PN24  - avec grille résine et bonde incluse

ESPACE RECEVEURS AKW

Réf. Code Dimensions (cm) Épaisseur (cm) Prix € HT

12825WH 54991 120 x 80 

2,6

382,39
12826WH 54992 120 x 90 403,64
12828WH 54994 140 x 80 424,87
12829WH 54995 140 x 90 456,74
12831WH 55000 160 x 80 467,37
12832WH 55001 160 x 90 499,22

RECEVEUR ONYX EXCLUSIF SMC ANTIDÉRAPANT 
BLANC

Effet pierre - PN24 - avec cache bonde blanc  
(bonde vendue séparemment)

BONDE DW90 POUR  
RECEVEUR ONYX EXCLUSIF
Réf  25696

 5310€ HT

Code 54993

ESPACE RECEVEURS DOUCHE À CARRELER WEDI
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ESPACE RECEVEURS AKW

ESPACE RECEVEURS DOUCHE À CARRELER WEDI

Réf. Code Dimensions (cm) Écoulement Prix € HT

073735170 16777 90 x 90 x 4

Centré

308,98
073735174 16781 120 x 90 x 4 443,51
073735580 16783 180 x 90 x 4 503,32
073736174 16782 120 x 90 x 4

Excentré
384,69

073735180 16784 180 x 90 x 4 451,96

ÉCOULEMENT WEDI FUNDO 
MINIMAX EXTRAPLAT DN40
Réf  077000015

 5716€ HT

Code 16776

ÉCOULEMENT WEDI FUNDO
VERTICAL DN50
Réf  077000007

 5716€ HT

Code 16774

ÉCOULEMENT WEDI FUNDO
MINIMAX HORIZONTAL DN50
Réf  077000011

 5716€ HT

Code 16775

KIT D'ÉTANCHÉITÉ  FUNDO
pour receveur WEDI

Réf  073796000

10155€ HT

Code 16760

KIT D'ÉTANCHÉITÉ
pour receveur résine, acrylique et céramique

Réf  073796001

13198€ HT

Code 52518
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ESPACE RECEVEURS CÉRAMIQUES VITRA

RECEVEUR LAGOON ZÉRO RESSAUT
Ultra plat, antidérapant PN24, céramique

Sans bonde

100 x 80 x 4cm

Réf 7763L203M0578

 373€ HT

Code 48940

120 x 80 x 4cm

Réf  7764L203M0578

 469€ HT

Code 48941

RECEVEUR ARKITEKT BLANC
Extra plat, céramique, PN12
Sans bonde 

RECEVEUR ARKITEKT BLANC 
1/4 ROND 90
Extra plat, céramique, PN12
Sans bonde 
90 x 90 x 5,5cm

Réf 5807L003M0578 

 339€ HT 

Code 51068

RECEVEUR CASCADE BLANC
Extra plat, antidérapant PN24, céramique
Sans bonde 

80 x 80 x 5,5cm

Réf 5805L003M0578

 200€ HT 

Code 40848

80 x 80 x 4cm

Réf 5761L203M0578

 263€ HT

Code 40852

90 x 90 x 5,5cm

Réf 5806L003M0578

 235€ HT

Code 40849

90 x 90 x 4cm

Réf 5762L203M0578

 309€ HT

Code 40853

100 x 80 x 5,5cm

Réf 5808L003M0578

 322€ HT

Code 40850

100 x 80 x 4cm

Réf 5763L203M0695

 346€ HT

Code 40854

120 x 80 x 5,5cm

Réf 5809L003M0578

 388€ HT

Code 40851

120 x 80 x 4cm

Réf 5764L203M0695

 431€ HT

Code 40855

120 x 90 x 4cm

Réf 5765L203M0695

 497€ HT

Code 40856
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120 x 80 x 5,5cm

Réf 5809L003M0578

 388€ HT

Code 40851

ESPACE  RECEVEURS OFFRES SPÉCIALES

À ENCASTRER 
90 x 90 x 10cm
Réf 6027A901 

  224€ HT  
Code 9767

À POSER 
90 x 90 x 10cm
Réf 6028A901 

  224€ HT 
Code 9768

Anti-dérapant PN24 
140 x 90 x 4cm
Réf E62481-00    

 66820€ HT  

Code 41200

Anti-Gliss  
140 x 80 x 4cm  
Réf 00095800777

 552€ HT 
Code 52725

RECEVEUR O.NOVO BLANC CÉRAMIQUE

RECEVEUR FLIGHT 
BLANC ACRYLIQUE

RECEVEUR PRIMA STYLE XPAP  
BLANC MARBREX

BONDE DE DOUCHE CAPOT ABS Ø90MM

     SORTIE 
HORIZONTALE 

Réf  0205070 

 3073€ HT

Code 10714

Réf  30723392 

  5764€ HT

Code 50449

   SORTIE 
VERTICALE

Réf  0205110

 3073€ HT

Code 10716

JEU DE 5 PIEDS
RÉGLABLES  
DOMAO 100
Pour receveur 
Réglables de 6.8 à 13cm

Réf  DOM37

 2472€ HT

Code 44892

ACCESSOIRES RECEVEURS

BONDE DE DOUCHE 
SIPHOÏDE À GRILLE  
Ø90MM 

Réf  55200000000 

  1998€ HT

Code 56091

À visser ou à coller 

BONDE DE DOUCHE EXTRA PLATE 
CAPOT ABS Ø90MM
À visser ou à coller 

     SORTIE 
HORIZONTALE

JEU DE 4 PIEDS 
RÉGLABLES 
Pour receveur 
Réglables de 5,3 à 9,3cm 
Réf  747128 

  1872€ HT 

Code 54600

JEU DE 4  
RÉHAUSSES 
Hauteur :4,3 cm

Réf  747136 

  742€ HT 

Code 54601

     SORTIE VERTICALE
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ESPACE PANNEAUX MURAUX DOUCHE DOMAO

REF CODE COULEUR LARGEUR 
EN MM Prix € HT

408001 54945
BLANC  
SATINÉ

900 223,89
408002 54946 1200 307,01
408003 54947 1400 372,26
408004 54948

BÉTON 
NUBÉO  
SATINÉ

900 255,51
408005 54949 1200 331,08
408006 54950 1400 383,24
408010 54951

CALARIO

900 255,51
408011 54952 1200 331,08
408012 54953 1400 383,24

PANNEAUX MURAUX DOUCHE DOMAO
Aluminium verni - Hauteur : 2500mm - Epaisseur : 3mm

ANGLE EXT. 90° ANGLE INT. 90° LIAISON FINITION
Prix € HT

Réf Code Réf Code Réf Code Réf Code

BLANC SATINÉ                             408200 54954 408201 54955 408202 54956 408203 54957 65,78
BÉTON NUBEO     

SATINÉ                        408204 54958 408205 54959 408206 54960 408207 54961 109,65
CALARIO                                          408212 54962 408213 54963 408214 54964 408215 54965 109,65

1 2

3 41 2

ACCESSOIRES PANNEAUX MURAUX DOMAO

3 4

Hauteur : 2500mm 

Profilés assortis aux décors

BLANC SATINÉ

BÉTON 
NUBÉO SATINÉ

CALARIO

ACCESSOIRES PANNEAUX MURAUX VIPANEL
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ACCESSOIRES PANNEAUX MURAUX DOMAO

PANNEAUX MURAUX DOUCHE VIPANEL
Aluminium et composite - Hauteur : 2550mm - Epaisseur : 3mm

En aluminium mat
Pour panneaux 3mm uniquement
Hauteur : 2550mm

ESPACE PANNEAUX MURAUX DOUCHE ROTH

ACCESSOIRES PANNEAUX MURAUX VIPANEL

REF CODE ASPECT COULEUR LARGEUR 
EN MM Prix € HT

1420000022 48575

BÉTON

GRIS
1000 337

1420000023 49562 1500 502
1420000026 48576

ANTHRACITE
1000 337

1420000027 49561 1500 502
1420000030 48577

NOIR
1000 337

1420000031 49563 1500 502
1420000014 48574

MARBRE BLANC
1000 337

1420000015 49560 1500 502
1420000011 51375

BRILLANT ARAGON  
ANTHRACITE

1000 452
1420000012 51376 1500 664
1420000313 53240

VELVET CHÊNE  
SAUVAGE

1000 452
1420000314 53243 1500 664

BÉTON GRIS

BÉTON  
ANTHRACITE

MARBRÉ BL+ANC

BRILLANT  
ARAGON 
ANTHRACITE

VELVET 
CHÊNE SAUVAGE

REF CODE ASPECT Prix € HT

1420000320 50413 FINITION 63
1420000329 50415 LIAISON 63
1420000323 50414 ANGLE INTÉRIEUR 90° 68
1420000326 50416 ANGLE EXTÉRIEUR 90° 68

BÉTON NOIR

1 2 3 4

1
2
3
4
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ESPACE ROBINETTERIE DOMAO

MITIGEUR LAVABO  C3 
DOMAO 300 

Chromé avec vidage à tirette métal 
Réf  ALG300

9998€ HT

Code 52843

MITIGEUR LAVABO C3 
 NOIR DOMAO 300  

avec vidage clic-clac 
Réf  ALG300N

12253€ HT

Code 52844

MITIGEUR LAVABO C2 
BEC HAUT DOMAO 300 

Chromé sans vidage  
Réf  ALG302 

15073€ HT

Code 52846

MITIGEUR LAVABO 
BEC HAUT DOMAO 300

Chromé avec vidage clic-clac  
Réf  ALG301 

15769€ HT

Code 52845

MITIGEUR DOUCHE 
DOMAO 300 

Chromé avec raccords 
Réf  ALG306 

10512€ HT

Code 52850

MITIGEUR B/D MURAL 
DOMAO 300

Chromé avec raccords  
Réf  ALG305 

13682€ HT

Code 52849

MITIGEUR DOUCHE 
THERMOSTATIQUE 

DOMAO 300 
Chromé 

Réf  ALG303 

19556€ HT

Code 52847

MITIGEUR B/D 
THERMOSTATIQUE 

DOMAO 300
Chromé  

Réf  ALG304

262€ HT

Code 52848

ESPACE THERMOSTATIQUE DOMAO
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ESPACE ROBINETTERIE NOBILI

MITIGEUR LAVABO  
CH3 BLUES

Chromé avec vidage laiton
Réf  BSH101118/1CR

		     7939€ HT

Code 49404

MITIGEUR B/D MURAL  
NU BLUES

Chromé      
Réf  BS101110/1CR

				             10170€ HT

Code 35213

MITIGEUR B/D MONOTROU  
BLUES 

Chromé 
Réf  BS101118/10CR 

10565€ HT 

Code 35214

MITIGEUR BIDET
 

Chromé avec vidage laiton
Réf  BS101119/1CR

		           7601€ HT

Code 35210

MITIGEUR B/D THERMOSTATIQUE  
TYKO 
Chromé

Réf  TY85310/1CR

						          18572€ HT

Code 31484

MITIGEUR DOUCHE THERMOSTATIQUE  
TYKO 

Chromé

Réf  TY85330CR

13269€ HT

Code 31483

ESPACE THERMOSTATIQUE NOBILI

MITIGEUR DOUCHE  
NU BLUES

Chromé
Réf  BS101130CR

			           7963€ HT

Code 35212

MITIGEUR DOUCHE  
ABC

Chromé
Réf  AB87130CR

	         137€ HT

Code 31479
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MITIGEUR ÉVIER  
  BLUES

Chromé
Réf  BS101113/60CR

				           7738€ HT

Code 35218

MITIGEUR ÉVIER MURAL  
BLUES
Chromé

Réf  BS101115CR

				               105€ HT

Code 35219

MITIGEUR ÉVIER  
C3 BEC MOBILE BLUES

Chromé
Réf  BSE101113/25CR

9688€ HT

Code 35217

MITIGEUR ÉVIER  
BEC HAUT BLUES 

Chromé
Réf  BS101133CR

                   15692€ HT

  Code 35220

MITIGEUR ÉVIER 
 AVEC DOUCHETTE BLUES 

Chromé 
Réf  BS101300/3CR

		        23056€ HT

Code 35222

ESPACE ÉVIER NOBILI

MITIGEUR ÉVIER  
NOIR BEC HAUT LIVE 

 
 

 Réf   LV00133BM 

257€ HT  

Code 55026

ROBINET SIMPLE 
EAU FROIDE  
BEC MOBILE

Chromé sans vidage

Réf  NZ06025/KCR

4315€ HT

Code 31496

ROBINET SIMPLE 
EAU FROIDE

Chromé sans vidage
Réf  NZ06004/2KCR

		           3518€ HT

Code 31492

ESPACE LAVE-MAINS NOBILI
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ESPACE ROBINETTERIE HANSGROHE

MITIGEUR LAVABO 
ZEBRIS 80

Chromé avec vidage
Réf  72572000

			           11545 HT

Code 52261

MITIGEUR LAVABO 
ZEBRIS 110 

Chromé avec vidage

Réf  72570000

13540€ HT 
 

Code 52259

MITIGEUR LAVABO 
ZEBRIS 110 NOIR MAT 

Avec vidage

Réf  72570670

			       17003€ HT

Code 52260

MITIGEUR LAVABO  
 BEC ORIENTABLE ZEBRIS 210 

Chromé avec vidage 
Réf  72574000

			         19102€ HT

Code 55187

GAMME EXCLUSIVE ALGOREL
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ESPACE ROBINETTERIE HANSGROHE

MITIGEUR LAVABO  
VERNIS BLEND 200 COOLSTART 

Chromé avec vidage

Réf  71554000

17119€ HT 
 

Code  53599

MITIGEUR DOUCHE 
VERNIS BLEND 

Chromé 
 

Réf  71646000

9550€ HT 
  

Code  49410
MITIGEUR BAIN DOUCHE 

VERNIS BLEND 
Chromé 

 
Réf  71454000

11996€ HT 
 

Code 49409 

MITIGEUR DOUCHE  
LOGIS E 

Chromé 
Réf  71602000 

11884€ HT

Code 52063

MITIGEUR LAVABO  
VERNIS BLEND 70 COOLSTART 

Chromé avec bonde clic-clac

Réf  71598000

8269€ HT 
 

Code  55197

MITIGEUR LAVABO  
VERNIS BLEND 100 COOLSTART 

Chromé avec bonde clic-clac

Réf  71589000 

10830€ HT

Code 54822

GAMME VERNIS

GAMME LOGIS

ESPACE THERMOSTATIQUE HANSGROHE
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MITIGEUR LAVABO  
FOCUS 70 CH3
Chromé avec vidage

Réf  31539000 

12019€ HT

Code 38672

MITIGEUR LAVABO  
FOCUS 100 CH3

Chromé avec vidage
Réf  31621000

15168€ HT

Code 38673

ESPACE ROBINETTERIE HANSGROHE

MITIGEUR B/D MURAL 
 FOCUS 

Chromé       
Réf  31948000

16219€ HT

Code 24712

MITIGEUR DOUCHE  
FOCUS
Chromé

Réf  31968000

                         13302€ HT     

Code 24713

MITIGEUR LAVABO  
FOCUS 190

Chromé avec vidage

Réf  31608000 

19565€ HT

Code 40800

MITIGEUR B/D MONOTROU 
 FOCUS 

Chromé       
Réf  31938000

16421€ HT

Code 24708

MITIGEUR DOUCHE THERMOSTATIQUE  
ÉCOSTAT FINE C3 

Chromé
Réf  13226000

195€ HT        

Code 55183

MITIGEUR B/D THERMOSTATIQUE  
ÉCOSTAT FINE C3 

Chromé 
Réf  13327000 

247€ HT

Code 55182

ESPACE THERMOSTATIQUE HANSGROHE

GAMME FOCUS
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MITIGEUR ÉVIER 
FOCUS

Chromé sans vidage 
Réf  31816000

15403€ HT

Code 24714

MITIGEUR ÉVIER  FOCUS 
 DOUCHETTE EXTRACTIBLE

Chromé sans vidage  
Réf  31815000

                           32789€ HT

Code 32847

ESPACE ÉVIER HANSGROHE

ROBINET LAVE-MAINS 
EAU FROIDE LOGIS 70 

Chromé sans vidage
Réf  71120000 

9084€ HT

Code 48859

ESPACE LAVE-MAINS HANSGROHE

MITIGEUR ÉVIER 
BEC HAUT-FOCUS

Chromé sans vidage
Réf  31820000

21354€ HT

Code 31338

MITIGEUR ÉVIER 
ZESIS  DOUCHETTE

Chromé sans vidage
Réf  74800000

19216€ HT

Code 49405

38
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ESPACE ROBINETTERIE HANSGROHE

125€ HT

iBox universal, le système d'encastrement qui vous simplifie la vie

Réf  01800180

Code 31271

125€ HT

Réf  01500180

Code 55199

Corps  
d'encastrement  
iBox 1 universal

Corps  
d'encastrement  
iBox 2 universal
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MITIGEUR LAVABO  
EUROSMART COSMO  

TAILLE M CHROMÉ 
Avec vidage

Réf  23325000

Code 44958            13297€ HT

MITIGEUR LAVABO EUROSMART 
TAILLE S CHROMÉ 

Avec vidage
Réf  32926003 

Code 48871             9937€ HT

MITIGEUR DOUCHE 
 EUROSMART CHROMÉ 

Réf  32172003

Code 48867  10890€ HT

MITIGEUR BAIN/DOUCHE 
 EUROSMART CHROMÉ

Réf  32158003

Code 48865           12756€ HT

MITIGEUR B/D MONOTROU  
EUROSMART CHROMÉ

Réf  33412003

Code 48868       13673€ HT

MITIGEUR LAVABO BAULOOP 
CH3 TAILLE S CHROMÉ    

Avec vidage 
Réf  22054001 

Code 47458           8634€ HT

TAILLE M CHROMÉ  
Avec vidage 

Réf  23887001           

   	   Code 50924      10401€ HT

MITIGEUR DOUCHE  
BAULOOP CH3 CHROMÉ

Avec vidage 
Réf  23633001 

Code 47457           8642€ HT

MITIGEUR B/D BAULOOP 
CH3 CHROMÉ

Réf  23602001

Code 47456           11746€ HT

TAILLE M CRHOMÉ
Avec vidage

Réf  2339330E 

Code 48872      11378
 
€ HT

ESPACE ROBINETTERIE GROHE
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MITIGEUR ÉVIER 
EUROSMART 

 2021
Réf  32221003 

12847€ HT

Code 47494    

MITIGEUR ÉVIER 
EUROSMART  

2021
Réf  32223003 

   13461€ HT

Code 47493  

MITIGEUR ÉVIER 
BAUFLOW

  
Réf  31538001 

16810€ HT

Code 44956

MITIGEUR  THERMOSTATIQUE DOUCHE 
GROHTHERM 800

Réf  34562000

        18390€ HT 

Code 43151   

MITIGEUR THERMOSTATIQUE B/D 
GROHTHERM 800

Réf  34569000

       23768€ HT 

Code 43153  

ESPACE ÉVIER GROHE

MITIGEUR ÉVIER 
EUROSMART À DOUCHETTE 

sans vidage 
Réf  30355001 

   18964€ HT

Code 48870

ESPACE THERMOSTATIQUE GROHE
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MITIGEUR LAVABO 
C3 BRIVE

Avec vidage plastique
Réf  E75759-4-CP

Code 41092      10015€ HT

MITIGEUR B/D 
MURAL BRIVE

Réf  E75766-CP

Code 41093      13910€ HT

ESPACE ROBINETTERIE JACOB DELAFON

MITIGEUR 
DOUCHE BRIVE

Réf  E75765-CP

Code 41094            10660€ HT

MITIGEUR DOUCHE  THERMOSTATIQUE BRIVE
Réf  E24334-CP

   Code 45785       20545€ HT

 

MITIGEUR 
ÉVIER MALLÉCO 
TOUCHLESS 
Douchette extractible
Inox brossé
Détection électronique 
Réf  E77748-VS 

 600€ HT
Code 46900

MITIGEUR 
ÉVIER MALLÉCO 
Douchette extractible 
Chromé
Réf  E562-CP 

 38705€ HT

Code 46897

MITIGEUR 
ÉVIER MALLÉCO 
Douchette extractible 
Inox brossé
Réf  E562-VS 

 45330€ HT

Code 46898

MITIGEUR 
ÉVIER MALLÉCO 
TOUCHLESS 
Douchette extractible 
Chromé 
Détection électronique
Réf  E77748-CP 

 53315€ HT
Code 46899 

STOCK
TOULOUSE

MITIGEUR LAVABO 
C3 BRIVE

Avec vidage métal
Réf  E778110-4-CP

Code 45675      10690€ HT

Éco-taxe 0,14€HT Éco-taxe 0,14€HT

STOCK
TOULOUSE

STOCK
TOULOUSE

STOCK
TOULOUSE

MITIGEUR ÉVIER 
C3 BRIVE

Réf  E78115-4-CP

Code 41626            11580€ HT

MITIGEUR ÉVIER C3 
BEC TUBE BRIVE

Réf  E75770-4-CP

Code 41095            11335€ HT

ESPACE ÉVIER JACOB DELAFON
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ESPACE ROBINETTERIE PORCHER

MITIGEUR B/D MURAL 
OLYOS
Chromé

Réf  D2500AA 

10840€ HT

Code 51309     

MITIGEUR 
THERMOSTATIQUE 
B/D C3 OLYOS 
Chromé
Réf  D0491AA 

  24090€ HT

Code 55829     

MITIGEUR DOUCHE 
THERMOSTATIQUE C3 
OLYOS
Chromé
Réf  D2639AA  

  15980€ HT

Code 55763     

MITIGEUR DOUCHE 
MURAL OLYOS
Chromé

Réf  D2499AA  

 8320€ HT

Code 51310     

MITIGEUR 
ÉVIER C2 OLYOS 
COL DE CYGNE 
Chromé
Réf  D2513AA 

8630€ HT

Code 51311
     

MITIGEUR ÉVIER C2 
OLYOS BEC FONDU 
Chromé  

Réf  D2511AA 

8630€ HT

Code 51312     

MITIGEUR LAVABO 
C2 OLYOS 
Avec vidage PVC
Chromé
Réf  D2491AA  

 7920€ HT

Code 51313      

ESPACE ÉVIER PORCHER

ESPACE THERMOSTATIQUE PORCHER

STOCK TOULOUSE

STOCK TOULOUSE

STOCK TOULOUSE
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DOUCHETTE HIT
1 jet - Anticalcaire

Réf  DOM492

482€ HT

Code 50105

ESPACE DOUCHETTE

ENSEMBLE SUPPORT
B/D HIT

1 jet 
Avec douchette et flexible

Réf  DOM491

1451€ HT

Code 50106

ENSEMBLE SUPPORT 
B/D MURAL MUTINE

1 jet 
Avec flexible 150 cm

Réf  DOM98370000000

3216€ HT

Code 30790

CROMETTA DOUCHETTE À 
MAIN VARIO

2 jets 

Réf  26332400

2911€ HT

Code 55606

ENSEMBLE SUPPORT
B/D SET PORTER'S 
CROMETTA VARIO 

2 jets 
Avec flexible 160 cm

Réf  26694400

5357€ HT

Code 55607
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ESPACE BARRE DE DOUCHE
ENSEMBLE BARRE DE 

DOUCHE ACCESS
Douchette 1 jet anticalcaire 

Flexible inox 150 cm chromé 
Porte-savon acrylique

Réf  DOM490

2824€ HT

Code 50107

ENSEMBLE BARRE DE 
DOUCHE DOMAO 200
Douchette 5 jets anticalcaire 

Flexible inox 175 cm 
PVC lisse gris 

Porte-savon acrylique

Réf  DOM496

6279€ HT

Code 50112

ENSEMBLE BARRE DE 
DOUCHE DOMAO 300
Douchette 3 jets anticalcaire 

Flexible inox 175 cm 
PVC lisse gris 

Tablette chromée

Réf  DOM499

8473€ HT

Code 50116

ENSEMBLE BARRE  
DE DOUCHE  

TEMPESTA 110
Douchette 2 jets 

Flexible Relexaflex 175 cm

Réf  26162003

6623€ HT

Code 53378

ENSEMBLE  CROMETTA 
VARIO UNICA'CROMA

Douchette 2 jets 
Barre Unica'croma 

Flexible Relexaflex 175 cm 
Porte-savon acrylique

Réf  26553400

7220€ HT

Code 38674
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COMBI CROMETTA 
Mitigeur thermostatique

Écostat 1001 CL 
Douchette 2 jets

Barre Crometta Vario 650mm 

Réf  27812400

26421€ HT

Code 41415

ENSEMBLE  
THERMOSTATIQUE 
Mitigeur thermostatique GROHTERM 500
Ensemble de douche TEMPESTA 110
Douchette 2 jets 
Barre 600mm

Réf  34808001 

 19632€ HT 

Code 53992

ESPACE HYDROTHÉRAPIE

COLONNE DE DOUCHE 
DOMAO 300 

Douchette ABS 5 jets anticalcaire
Flexible inox 175cm PVC lisse gris

Tablette en verre dépoli
Douche de tête Ø300mm

Réf  DOM717 

  71434€ HT

Code 52842

COLONNE DE DOUCHE 
DOMAO 300 NOIR 

Douchette ABS 3 jets anticalcaire
Flexible inox 150cm PVC lisse 

noir 
Douche de tête Ø300mm

Réf  ALG8N 

53182€ HT  

Code 52841

COLONNE DE  
DOUCHE BRIVE

Douchette 5 jets 
Flexible antitorsion 160cm 

Ajustable en hauteur
Tête de douche Ø200mm

Réf  E24322-CP 

43630€ HT

Code 44981

COLONNE DE  
DOUCHE METRO

Douchette 3 jets 
Flexible antitorsion 160cm 

Ajustable en hauteur
Tête de douche Ø300mm

Réf  E26588-CP 

775€ HT

Code 46945

COLONNE DOUCHE 
THERMOSTATIQUE 

EUPHORIA SYSTEM 
Douchette ABS 3 jets 

Flexible silverflex 175cm 
Douche de tête Ø260mm

Réf  27615002

60567€ HT

Code 47492

COLONNE DE DOUCHE 
AQUAHEAT JOY 200 

Douchette 3 jets
Ajustable en hauteur  

Douche de tête Ø220mm 

Réf  A47200EXP

  415€ HT
 Code 52214

TOP 
PRIX
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COLONNE DE DOUCHE
 ÉCOSMART CROMETTA S240

Douchette crometta 1 jet
Flexible 160cm

Douche de tête Ø240mm

Réf  27268000

56825€ HT

Code 50935

COLONNE DE DOUCHE 
ECOSMART VERNIS 

BLEND 200
Douchette 1 jet

Flexible métaflex'C 160cm
Douche de tête Ø205mm

Réf  26089000

46468€ HT

Code 55198

ESPACE HYDROTHÉRAPIE HANSGROHE

COLONNE DE DOUCHE  
 ECOSMART CROMETTA  E240

Douchette crometta 1 jet
Flexible 160cm 

Douche de tête carrée 240 x 240mm

Réf  27281000

58109€ HT

Code 50934

COLONNE DE DOUCHE  
CROMETTA S240 

SPÉCIALE RÉNOVATION
Douchette crometta 1 jet 

Flexible 160cm
Douche de tête ronde Ø240mm

Réf  27270000 

51359€ HT

Code 49580

COLONNE DE DOUCHE  
TOP 280 

Douchette 3 jets croma select S110 
Flexible isiflex 160cm 

Douche de tête Ø280mm 
 

Réf  27369000 

64227€ HT

Code 41258

PRODUIT  EXCLUSIF ALGOREL

VENDU SANS THERMOSTATIQUE
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ESPACE MEUBLES COYCAMA

100 cm 2T
Réf  GA1000BV1

 60977€ HT

Code 55592

Colonne POKER 35CM
Réf  COLPOKBL

 37440€ HT 

120 cm DV* 4T
Réf  GA1200BV1

 97229€ HT

Code 55595
Éco Mobilier 7€HT

140 cm DV* 4T
Réf  GA1400BV1

 1 45229€ HT

Code 55598
Éco Mobilier 7€HT

Éco Mobilier 3,50€HT

80 cm 2T
Réf  GA800BV1

 49682€ HT

Code 55589
Éco Mobilier 3,50€HT

60 cm 2T
Réf  GA600BV1

 43211€ HT 

Code 55583
Éco Mobilier 3,50€HT

Déjà monté !Déjà monté !
*DV : Double vasque

(sans poignée)

MEUBLE SUSPENDU GALSAKY BLANC (MONTÉ)
Façade 2 tiroirs blancs avec plan céramique (profondeur 46cm) blanc et miroir (Hors robinetterie et applique)

70 cm 2T
Réf  GA700BV1

 48731€ HT

Code 55586
Éco Mobilier 3,50€HT

Colonne POKER
Réf  COLPOKCH

 37440€ HT

Code 50273

100 cm 2T
Réf  GA1000CNV1

 60977€ HT

Code 55594
Éco Mobilier 3,50€HT

120 cm DV* 4T
Réf  GA1200CNV1

 97229€ HT

Code 55597
Éco Mobilier 7€HT Éco Mobilier 3,50€HT

140 cm DV* 4T
Réf  GA1400CNV1

 1 45229€ HT

Code 55600
Éco Mobilier 7€HT

80 cm 2T
Réf  GA800CNV1

 49682€ HT

Code 55591
Éco Mobilier 3,50€HT

70 cm 2T
Réf  GA700CNV1

 48731€ HT

Code 55588
Éco Mobilier 3,50€HT

60 cm 2T
Réf  GA600CNV1

 43211€ HT

Code 55585
Éco Mobilier 3,50€HT

MEUBLE SUSPENDU GALSAKY CHÊNE NATUREL (MONTÉ) 
Façade 2 tiroirs chêne naturel avec plan céramique (profondeur 46cm) blanc et miroir (Hors robinetterie et applique)

Déjà monté !Déjà monté !

*DV : Double vasque (sans poignée)

100 cm 2T
Réf  GA1000GMV1

 60977€ HT

Code 55593
Éco Mobilier 3,50€HT

120 cm DV* 4T
Réf  GA1200GMV1

 97229€ HT

Code 55596
Éco Mobilier 7€HT Éco Mobilier 3,50€HT

140 cm DV* 4T
Réf  GA1400GMV1

 1 45229€ HT

Code 55599 
Éco Mobilier 7€HT

70 cm 2T
Réf  GA700GMV1

 48731€ HT

Code 55587 
Éco Mobilier 3,50€HT

80 cm 2T
Réf  GA800GMV1

 49682€ HT

Code 55590
Éco Mobilier 3,50€HT

60 cm 2T
Réf  GA600GMV1

 43211€ HT

Code 55584
Éco Mobilier 3,50€HT

MEUBLE SUSPENDU GALSAKY GRIS MAT (MONTÉ)
Façade 2 tiroirs gris avec plan céramique (profondeur 46cm) blanc et miroir  
(Hors robinetterie et applique)

(sans poignée)

Colonne POKER 35cm
Réf  COLPOKGR

 37440€ HT

Code 50272
Déjà monté !Déjà monté !

Éco Mobilier 3,50€HT

Code 50271 

ESPACE MEUBLES COYCAMA



Les fiches techniques des produits sont téléchargeables sur notre site web www.puybaret.com Les fiches techniques des produits sont téléchargeables sur notre site web www.puybaret.com 49

ESPACE MEUBLES COYCAMA

Colonne POKER 35CM
Réf  COLPOKBL

 37440€ HT 
140 cm 2T
Réf  GAPC1400B

 95261€ HT

Code 55393
Éco Mobilier 7,47€HT

120 cm 2T
Réf  GAPC1200B

 83708€ HT

Code 55388
Éco Mobilier 7,47€HT

100 cm 2T
Réf  GAPC1000B

 59184€ HT

Code 55385
Éco Mobilier 3,97€HT

80 cm 2T
Réf  GAPC800B

 51360€ HT

Code 55382
Éco Mobilier 3,97€HT

MEUBLE SUSPENDU GALSAKY BLANC AVEC PLATEAU CHÊNE  
POUR VASQUE À POSER (MONTÉ) 
Façade 2 tiroirs blanc avec plateau bois landes chêne, barre de renfort et miroir (Hors robinetterie, applique et vasque)

ESPACE MEUBLES COYCAMA

140 cm 2T
Réf  GAPC1400CN

 95261€ HT

Code 55395
Éco Mobilier 7,47€HT

120 cm 2T
Réf  GAPC1200CN

 83708€ HT

Code 55390
Éco Mobilier 7,47€HT

100 cm 2T
Réf  GAPC1000CN

 59184€ HT

Code 55387
Éco Mobilier 3,97€HT

80 cm 2T
Réf  GAPC800CN

 51360€ HT

Code 55383
Éco Mobilier 3,97€HT

MEUBLE SUSPENDU GALSAKY CHÊNE NATUREL AVEC PLATEAU CHÊNE  
POUR VASQUE À POSER (MONTÉ) 
Façade 2 tiroirs chêne naturel avec plateau bois landes chêne, barre de renfort et miroir (Hors robinetterie, applique et vasque)

140 cm 2T
Réf  GAPC1400GM

 95261€ HT

Code 55394
Éco Mobilier 7,47€HT

120 cm 2T
Réf  GAPC1200GM

 83708€ HT

Code 55389
Éco Mobilier 7,47€HT

100 cm 2T
Réf  GAPC1000GM

 59184€ HT

Code 55386
Éco Mobilier 3,47€HT

80 cm 2T
Réf  GAPC800GM

 51360€ HT

Code 55384
Éco Mobilier 3,47€HT

MEUBLE SUSPENDU GALSAKY GRIS MAT AVEC PLATEAU CHÊNE  
POUR VASQUE À POSER (MONTÉ) 
Façade 2 tiroirs gris mat avec plateau bois landes chêne, barre de renfort et miroir (Hors robinetterie, applique et vasque)

Déjà monté !Déjà monté !

Déjà monté !Déjà monté !

Déjà monté !Déjà monté !
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ESPACE VASQUES À POSER  
COYCAMA

VASQUE À POSER SEI 
CÉRAMIQUE BLANCHE
Dimensions : 39 x 39 x 14 cm

Réf  53001006

175€ HT
Code 55045

Jeu de 2 pieds
Réf  601000704010300

 3093€ HT

Code 32704

Kit industriel 
Comprenant : 2 poignées 
noires et 2 piètements
Réf  412 02 710

 15078€ HT

Code 44948

POIGNÉE CHROMÉE  
pour colonne POKER
Réf  1468188 

2215€ HT

Code 50292

POIGNÉE NOIRE  
pour colonne POKER
Réf  1468189

2215€ HT

Code 50293

Éco Mobilier 0,04€HT

Éco Mobilier 0,34€HT
Éco Mobilier 0,06€HT

Applique ESTHER chromée
4,8W - IP44 - 30cm - 
4000K
Réf  400 00 221

 3409€ HT

Code 49602

Jeu de poignées noires supplémentaire pour 
meuble 120 et 140 si vendu avec kit industriel
Réf  412 02 730

 20€ HT

Code 48430

Applique ESTHER noire
4,8W - IP44 - 30cm - 
4000K  
Réf  400 02 121

 70€ HT

Code 52840

ESPACE ACCESSOIRES  
MEUBLE COYCAMA

VASQUE À POSER NOVE 
CÉRAMIQUE BLANCHE
Dimensions : 50 x 42 x 13 cm

Réf  53001095

175€ HT
Code 55047

VASQUE À POSER OTT0 
CÉRAMIQUE BLANCHE

Dimensions : Ø 40 x 16 cm

Réf  53001008

175€ HT
Code 55046

ESPACE MIROIRS
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Éco Taxe 0,32€HT Éco Taxe 0,32€HT

Éco Taxe 0,32€HT Éco Taxe 0,32€HT

MIROIR REFLET SENS UP
Ht : 70 cm - Avec éclairage Led IP44 – Interrupteur infra-rouge repositionnable – film antibuée

80 cm - 14 W
Réf  902143

 296€ HT

Code 52837

100 cm - 18 W
Réf  902145

 347€ HT

Code 52839 

120 cm - 26 W
Réf  902146

 377€ HT

Code 52838

MIROIR BASTIA
AVEC FIXATIONS 
Hauteur : 750 mm 

Largeur : 600 mm

ESPACE MIROIRS

Code 980781

8079€ HT

MIROIR BORDS POLIS ESSENTIAL 
SANS FIXATIONS 

JEU DE 4 FIXATIONS INOX 
POLI BRILLANT DONT 2 AVEC 
RESSORT  
Dimensions : 8 x 23 x 24,5 mm

Hauteur : 600 mm 
Largeur : 400 mm

Code 48564

584€ HT
Réf  577Réf  00940900

Code 55180
3990€ HT
Réf  P910014

Hauteur : 800 mm 
Largeur : 600 mm

2310 HT

Code 55181

Réf  P910012

60 cm - 10 W
Réf  902141

 265€ HT   

Code 52836
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ESPACE MEUBLES DELPHA

MEUBLE BAS TIROIRS COULISSANTS SUSPENDU MEUBLE BAS TIROIRS COULISSANTS SUSPENDU (À MONTER)
(Hors robinetterie et plan vasque)

URBAN PROURBAN PRO

DANS LA LIMITE DES  
STOCKS DISPONIBLES

Référence Code Désignation Dimensions Couleur Prix € HT

B5KVK2C7012C 49466

Bas 2 coulissants Urban Pro

70 cm
Gris foncé satiné 262

B5KVK2C7012F 49465 Cachemire satiné 262
B5KVK2C9012A 49471

90 cm

Blanc satiné 239
B5KVK2C9012C 41255 Gris foncé satiné 297
B5KVK2C9012F 49473 Cachemire satiné 297
B5KVK2C9012G 49472 Frêne blond structuré 297

4 COLORIS DE FAÇADES & CORPS DE 4 COLORIS DE FAÇADES & CORPS DE 
MEUBLE ASSORTISMEUBLE ASSORTIS
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ESPACE MEUBLES DELPHA
DANS LA LIMITE DES  

STOCKS DISPONIBLES

URBAN PROURBAN PRO

4 COLORIS DE FAÇADES & CORPS DE 4 COLORIS DE FAÇADES & CORPS DE 
MEUBLE ASSORTISMEUBLE ASSORTIS

MEUBLE BAS TIROIRS COULISSANTS SUSPENDU MEUBLE BAS TIROIRS COULISSANTS SUSPENDU (À MONTER)
(Hors robinetterie et plan vasque)

Référence Code Désignation Dimensions Couleur Prix € HT

B6KVK7012A 49477

Bas 2 portes Urban Pro

70 cm

Blanc satiné 136
B6KVK7012C 35980 Cachemire satiné 167
B6KVK7012F 49478 Gris foncé satiné 167
B6KVK7012G 49479 Frêne blond structuré 167
B6KVK8012C 41262

80 cm

Gris foncé satiné 171
B6KVK8012F 49481 Cachemire satiné 171
B6KVK8012G 49482 Frêne blond structuré 171

B6KVK3P9012A 49483

Bas 3 portes Urban Pro

90 cm

Blanc satiné 146
B6KVK3P9012F 49484 Cachemire satiné 179
B6KVK3P9012G 49485 Frêne blond structuré 179
B6KVK3P1212C 35988

120 cm

Gris foncé satiné 217
B6KVK3P1212F 49487 Cachemire satiné 217
B6KVK3P1212G 49488 Frêne blond structuré 217
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80 cm
Réf  EMPC8C01

 183€ HT

Code 37341

90 cm
Réf  EMPC9C01

 208€ HT

Code 41243

120 cm
Réf  EMPC12D01

 342€ HT

Code 44591

70 cm
Réf  EMPC7C01

 171€ HT

Code 49489

60 cm
Réf  EMPC6C01

 135€ HT

Code 44590

PLAN CÉRAMIQUE BLANC
Compatible meuble tiroirs coulissant et portes (Hors robinette-
rie)

PLAN MOULÉ BLANC
Compatible meuble tiroirs coulissant et portes (Hors robinetterie)

80 x 108 cm
Réf  MIR10880

 80€ HT

Code 37342

90 x 108 cm
Réf  MIR10890

 83€ HT

Code 28296

120 x 108 cm
Réf  MIR108120

 139€ HT

Code 28297

70 x 108 cm
Réf  MIR10870

 78€ HT

Code 28295

60 x 108 cm
Réf  MIR10860

 69€ HT

Code 28294

MIROIR URBAN PRO
Ep 4mm (Sans éclairage)

80 cm
Réf  FRUP8C01

 175€ HT

Code 44592

120 cm
Réf  FRUP12D01

 229€ HT

Code 28293

70 cm
Réf  FRUP7C01

 136€ HT

Code 28291

DANS LA LIMITE DES  
STOCKS DISPONIBLES

ESPACE MEUBLES DELPHA
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ESPACE MEUBLES DELPHA

Applique LED - Chromé brillant
Réf  LEDY30

 47€ HT

Éco Mobilier 0,08€HT

Code 38620 

Pied Chromé (la paire)
Réf  PCA30CB 

  72€ HT

Éco Mobilier 0,17€HT 

Code 46601  

L 35 cm Ht : 138 x Pf 25 cm  
Réf  APB3512F 
Code 49456 
 193€ HT

Éco Mobilier 1,08€HT

À monter

URBAN PRO

COLONNE URBAN PRO

DANS LA LIMITE DES  
STOCKS DISPONIBLES
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ACCESSOIRES SALLE DE BAIN KEUCO 

RACLETTE DE DOUCHE

Noir - Réf  04959370000 - Code 54320 

Truffe - Réf  04959140000 - Code 54319 

Anthracite - Réf  04959380000 - Code 54322 

Blanche - Réf  04959510000 - Code 54321

KIT 3 ACCESSOIRES 
CHROMÉS
1 porte papier
1 patère simple 
1 garniture de toilette avec 
brosse de rechange
Réf  19701011490 

  156€ HT

Code 54318      

PATÈRE AVENO CHROMÉES

Réf  14614010000 

  1422€ HT

Code 55635    

PORTE-SERVIETTES 
AVENO 1 BRAS 45CM 
CHROMÉ 

Réf  14620010000 

  5486€ HT

Code 55638    

PORTE-PAPIER AVENO 
CHROMÉ

Réf  14662010000 

 6197€ HT

Code 55636     

PORTE-SERVIETTES
AVENO 60CM CHROMÉ 

Réf  14601010600 

  8338€ HT

Code 55639   

GARNITURE DE TOILETTE 
AVENO CHROMÉE 

Réf  14664019000 

  7688 HT

Code 55637      

TABLETTE D'ANGLE  
AVENO AVEC RACLETTE 
BLANCHE

Réf  14657510100 

  11410€ HT

Code 55640      

La gamme AVENO est installable de deux façons soit en les vissant soit en les col-
lant à l'aide de la colle bi-omposant fournis avec les accessoires. 

SERVITEUR 
DE DOUCHE 2015

   134€ HT

Réf  L2000500
Code 43979

TABLETTE DE DOUCHE 
SHELF-E-S2 CURVE 

Dimensions : 19,5 x 19,5cm 
Acier inox brossé

   11073€ HT

Réf  SES2D6EB
Code 46816

6660€ HT
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ACCESSOIRES SALLE DE BAIN KEUCO ACCESSOIRES SALLE DE BAIN PELLET

PORTE-PEIGNOIR 1 TÊTE 
ALU THERMOLAQUÉ  
NOIR MAT 
Réf  400718  
1520€ HT

Code 53162

CROCHET PORTE-BEIGNOIR 
DOUBLE ALUR ALU  
NOIR MAT

Réf  400719

 2831€ HT

Code 53166

PORTE-SERVIETTE 1 
BARRE FIXE ALUR ALU 
THERMOLAQUÉ 
NOIR MAT - 55 CM

Réf  400712

 3968€ HT

Code 53163

TABLETTE  DE DOUCHE 
ANGLE ALUR ALU  
THERMOLAQUÉ 
NOIR MAT 
Réf  400728  
5335€ HT

Code 53168

TABLETTE DE DOUCHE 
ALUR 2 NIVEAUX ALU 
THERMOLAQUÉ  
NOIR MAT

Réf  400727

 7181€ HT

Code 53167

PORTE-BALAYETTE MURAL 
ALUR ALU THERMOLAQUÉ  
NOIR MAT

Réf  400717

 5906€ HT

Code 53165

DISTRIBUTEUR PAPIER WC 
ALUR ALU THERMOLAQUÉ-
NOIR MAT

Réf  400713

 2326€ HT

Code 53164
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ESPACE PMR

Longueur 30 cm
Réf  11900WH-LS

 4629€ HT

Code 29944

Longueur 45 cm 
Réf  11910WH-LS

 5483€ HT
 

Code 29945

Longueur 60 cm 
Réf  11920WH-LS

 8224€ HT

Code 29946

Longueur 30 cm
Réf  01240WH-LS

 3772€ HT

Code 37082

BARRE D’APPUI DROITE ALUMINUIM GAINÉE PVC 
LISSE Ø 32 CM

BARRE D’APPUI DROITE ACIER INOX 
GAINÉE ÉPOXY BLANC - Ø 32 CM

Longueur 45 cm
Réf  01241WH-LS

 4482€ HT

Code 38440

Longueur 30 cm
Réf  01260-LS

 4643€ HT

Code 37353

Longueur 45 cm 
Réf  01261-LS

 5223€ HT 
Code 38441

BARRE D’APPUI DROITE 
ACIER INOX Ø 32 CM

Longueur 60 cm
Réf  01242WH-LS

 5230€ HT

Code 38442

Longueur 60 cm 
Réf  01262-LS

 5658€ HT 
Code 38443

BARRE APPUI DROITE 
ARSIS ALU ANODISÉE

40 CM

Réf  049641

 9710€ HT

Code 53159

60 CM

Réf  049661

11005€ HT

Code 53160

BARRE DROITE ARSIS 
ALU EPOXY BLANC

40 CM

Réf  049840

 5385€ HT

Code 53156

60 CM

Réf  049860

 6193€ HT

Code 53157

Réf  048550

 14276€ HT

Code 53161

BARRE D'APPUI  
MULTIFONCTIONS  DOUCHE 
50CM  
ALU ANODISÉE

 BARRE D'APPUI

Pour accéder à l'ensemble des 

normes PMR 

Scannez le Q
R Code
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BARRE D’APPUI  
Coudée 135° 
2 points de fixation
40 x 40 cm - Ø 32 mm
ACIER INOX
Réf  01263WH-LS

7545€ HT

Code 37354

BARRE D’APPUI 
RABATTABLE DOUBLE   
Longueur 76,6 cm Ø 32 mm
INOX EPOXY blanc 

Réf  01810WH-LS

 189€ HT

Code 44893

BARRE D’APPUI 
RABATTABLE DOUBLE   
Longueur 76,6 cm Ø 32 mm
INOX EPOXY blanc 
Avec pied réglable
Réf  01830WH-LS

 29043€ HT

Code 29948

ESPACE PMR

BARRE D'APPUI  
ARSIS 40X40  
COUDÉE 135° 
EPOXY BLANC 

Réf  049835

10899€ HT

Code 53158

 BARRE D'APPUI COUDÉE

 BARRE D'APPUI RABATTABLE

BARRE D’APPUI  
Coudée 135° 
3 points de fixation
400 x 400 mm - Ø 32 mm
INOX EPOXY blanc
Réf  01247WH

 8505€ HT

Code 38434

BARRE D’APPUI  
Coudée 135° 
2 points de fixation
40 x 40 cm - Ø 32 mm
INOX EPOXY blanc
Réf  01243WH-LS

6674€ HT

Code 37083
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SIÈGE DE DOUCHE ESCAMOTABLE 
ASSISE BLANCHE ET PIED EPOXY 
GRIS MAT 
Réf  047731  
27183€ HT

Code 53155

ESPACE PMR

SIÈGE DE DOUCHE 
RABATTABLE 
Blanc - Largeur 485 mm
Réf  02020MW-LS

 15750€ HT

Code 37085

MAIN COURANTE 
EN T  
Avec coulisseau
600 x 1200 mm - Ø 32mm
Inox epoxy blanc
Réf  01245WH

15690€ HT

Code 38634

SÈCHE-MAINS ABS 2300 W
Blanc - Dimensions 267 x 235 x 142 mm
Réf  23624

24519€ HT

Code 37086

 SIÈGE DE DOUCHE

 ACCESSOIRES PMR

SIÈGE DE DOUCHE 
ESCAMOTABLE ONYX
WHITE LS 
Standard blanc
463 x 448 x 470 mm
Charge maxi 200kg 
Assisse ABS 
Réf  02801WH-LS

33857€ HT 
Code 51035
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ESPACE PMR

LAVABO PMR 
RENOVA BLANC
Autoportant 65x65cm 
Avec trop plein
Réf  258565000

 29903€ HT

Code 47498

CUVETTE SUSPENDUE RALLONGÉE VITALIS 
Blanche, avec trous d’abattant  
avec tubulure, sans abattant

Réf  201500000

 34499€ HT       

BONDE LAVABO 
PVC À GRILLE 
Réf  0201085

 1023€ HT	

Code 10686

TUBULURE  
GAIN DE PLACE PVC  
Réf  0201011

 1428€ HT	

Code 29845

MITIGEUR LAVABO
Poignée clinique

Réf  AS27118/1TDCR

               15432€ HT 

Code 34093

Code 34033 Code 53879

ABATTANT RENOVA CONFORT PMR  
Antibactérien, charnières inox 
Pour cuvette Vitalis 
 Réf  500.679.01.1

 14019€ HT      

LAVABO PMR BLANC SANS TROP PLEIN
60 x 54,5 cm  
Réf  5289B003-0041

 187€ HT
  

Code 42500

  
Code 36500

65 x 56 cm
Réf  5291B003-0041

 197€ HT

PAIRE D’ÉQUERRES BLANCHE 
POUR LAVABO PMR 
Réf  314662 

   45€ HT	    

Code 41625

PAIRE CONSOLES 
ZINGUÉES 

Réglables 210/320mm 

Réf  535933 

Code 37287 

    4490€ HT

MITIGEUR LAVABO FOCUS 
100 CH3 COOLSTART

Poignée clinique

Réf  31917000
 

Code 54934

SIPHON LAVABO 

Réf  52053000 

Code 49550

  3056€ HT

18983€ HT
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PAIRE DE CONSOLES  
ACIER LAQUÉ
 
Réf  00029800000 

ESPACE COLLECTIVITÉ
LAVABO COLLECTIF
100 cm
Réf  00762000000

 27403€ HT

Code 9730

DOSSERET POUR
LAVABO COLLECTIF
Réf  00766000000

 14524€ HT

Code 9731

COUVRE-JOINT
INTERMÉDIAIRE
Avec dosseret

Réf  00764000000

 8221€ HT

Code 9733

COUVRE-JOINT
INTERMÉDIAIRE
Sans dosseret

Réf  00763000000

 8221€ HT

Code 9732

COUVRE-JOINT
POUR DOSSERET

Réf  00765000000

 4385€ HT

Code 9734

 7941€ HT

Code 9735

BONDE LAVABO PVC  
À GRILLE Ø84 
 
Réf  0204005

 1230€ HT

Code 10748

APPLIQUES MURALES
ÉQUERRE M1/2 M3/4
Chromées - La paire

Réf  R4134 

  3666€ HT

Code 10548

Chromées - La paire
pour lavabo collectif

PACK URINOIR 
AUBAGNE 2
Suspendu
Réf  08363900000300

28775€ HT

Code 9883

MUR DE SÉPARATION 
D'URINOIR PUBLICA 2
BLANC
Réf  110000000

34274€ HT

Code 41075

CÂLE D'ANGLE POUR 
ROBINETTERIE URINOIR
Longueur : 45 cm
Réf  770045

 3616€ HT

Code 47514

PATTE RÉGLABLE POUR 
MONTAGE EN ANGLE 
URINOIR
Longueur : 45 cm
Réf  00026000

 2648€ HT

Code 9884
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DOSSERET POUR
LAVABO COLLECTIF
Réf  00766000000

 14524€ HT

Code 9731

TIMBRE D’OFFICE PUBLICA
Bandeau 20cm
Avec bonde à bouchon et trop plein
60 x 50 cm

Réf  361360000

 37680€ HT

Code 9668

70 x 50cm

Réf  361370000

 37680€ HT

Code 9669

POSTE D’EAU 
SYNTHÉTIQUE BLANC 
Avec vidage et grille
18L - 55 x 39 x 23cm
Réf  ASPE

 14965€ HT

Code 32614

ESPACE COLLECTIVITÉ

DÉVERSOIR MURAL
Avec grille mobile inox, 
bonde à écoulement libre 
et fixations 45 x 33cm
Réf  004750000000

 30555€ HT

Code 9739

CUVE À LAVER PUBLICA
50 x 60 x 38,5cm
Avec bonde à bouchon et trop plein

Réf  00561000000

 55905€ HT

Code 34148

BAC À LAVER BLINK
Dimensions : 640 x 610 x 350 mm 
Vendu sans vidage 
à poser sur meuble ou à encaster 
sur plan de travail

Réf  108640004

 20231€ HT

Code 54280

MEUBLE BLINK POUR  
BAC À LAVER
Dimensions : 590 x 600 x 800 mm 

Réf  66440

 16202€ HT

Code 54281

VIDAGE À BOUCHON 
POUR BAC À LAVER BLINK

Réf  464011

 1508€ HT

Code 54556
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ESPACE COLLECTIVITÉ

CUVETTE AU SOL À FOND 
CREUX BAMBINI POUR 
JEUNES ENFANTS
Hauteur : 29,5 cm
Réf  21165000

 18297€ HT

Code 9888

RÉSERVOIR ATTENANT 
DOUBLE VOLUME AVEC 
SYSTÈME DE FIXATION 
RENFORCÉ DOUBLE
Hauteur : 29,5 cm
Réf  31501010

 11410€ HT

Code 9900

KIT DE MONTAGE  
RÉSERVOIR SEMIS-BAS

Réf  31520010

 1610€ HT

Code 9909

RÉSERVOIR APPARENT 
AP140 RINÇAGE DOUBLE 
ROUCHE

Réf  140.317.11.1

 22789€ HT

Code 30208

KIT DE COUDE DE CHASSE 
90° CONTRE-COUDÉ

Réf  118.100.11.1

 7451€ HT

Code 9813
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MITIGEUR ÉLECTRONIQUE
DE LAVABO TEMPOMATIC  
MIX 4 
À pile CR123 - Chromé 
Temporisation ± 7s 
Débit préréglé 3L/min à 3 bars 
Ajustable de 1,4 à 6L/min 
Avec robinet d’arrêt 
Réf  490006

 39690€ HT

Code 30708

ROBINET TEMPORISÉ  
DE LAVABO TEMPOSOFT 2 
Temporisation ± 7s 
Débit préréglé 3L/min à 3 bars 
Ajustable de 1,4 à 6L/min

Réf  740500

 9397€ HT

Code 38639

MITIGEUR TEMPORISÉ
DE LAVABO TEMPOMIX 3 
Temporisation ± 7s 
Débit préréglé 3L/min à 3 bars 
Ajustable de 1,4 à 6L/min 
Avec Robinet d'arrêt

Réf  794000

 240€ HT

Code 38637

ESPACE COLLECTIVITÉ

MITIGEUR TEMPORISÉ DE  
LAVABO TEMPOSOFT MIX 2
Temporisation ± 7s 
Débit préréglé 3L/min à 3 bars 
Ajustable de 1,4 à 6L/min 
Avec Robinet d'arrêt

Réf  742500

 20448€ HT

Code 30710

MITIGEUR TEMPORISÉ DE 
LAVABO TEMPOMIX 2
Temporisation ± 7s 
Débit préréglé 3L/min à 3 bars 
Ajustable de 1,4 à 6L/min 
Avec Robinet d'arrêt

Réf  795000 V2

 24032€ HT 

Code 50499

ROBINET TEMPORISÉ DE LAVABO 
TEMPOSTOP 
Temporisation ± 7s 
Débit préréglé 3L/min à 3 bars 
Ajustable de 1,4 à 6L/min 

Réf  745100

 8441€ HT

Code 10015
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ROBINET TEMPORISÉ 
DE LAVABO MURAL 

TEMPOSOFT 2
Chromé

Réf  741500

 9322€ HT

Code 38638

	 PREMIX CONTACT
	 Thermostatique collectif

ROBINET TEMPORISÉ DE 
LAVABO MURAL TEMPOSTOP 

ROBINET TEMPORISÉ DE LAVABO 
TEMPOGENOU 
Temporisation ± 7s 

Commande fémorale

Réf  735400

 11082€ HT

Code 10019

ESPACE COLLECTIVITÉ

SPORTING 2
Panneau douche alu anodisé et chromé 
Alimentation par le haut

Réf  714700

 16044€ HT

Code 10029

M 1/2'' 
Réf  746000 

6356€ HT

Code 10017

M 3/8'' 
Réf  744000 

6356€ HT 
 

Code 10016

Temporisation ± 7s

M 1/2'' 
Réf  733015 

10281€ HT

Code 24486

M 3/4'' 
Réf  733020 

10281€ HT 
 

Code 10025
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ESPACE COLLECTIVITÉ
KIT DE CHASSE D'EAU  
TEMPOFLUX 1
Kit de chasse directe temporisée WC

Réf  761003

 22512€ HT

Code 50501

SYSTÈME DE CHASSE D'EAU 
TEMPOCHASSE
Robinet de chasse directe temporisée WC

Réf  760000

 12079€ HT

Code 9791

SYSTÈME DE CHASSE D'EAU  
TEMPOFLUX 1
Robinet de chasse directe temporisée WC

Réf  761000

 10298€ HT

Code 9792

ROBINET D'URINOIR TEMPORISÉ 
TEMPOSTOP
Temporisé 3 secondes

Réf  777000

 6511€ HT

Code 10041

ROBINET D'URINOIR TEMPORISÉ 
TEMPOSOFT 2
Temporisé 3 secondes

Réf  777800

 7760€ HT

Code 30713



Les fiches techniques des produits sont téléchargeables sur notre site web www.puybaret.com Les fiches techniques des produits sont téléchargeables sur notre site web www.puybaret.com 
68

ESPACE COLLECTIVITÉ

PRESTO DL400 SE 
Avec robinet d’arrêt droit.

En applique, Chromé

Réf  27400

		           25817€ HT	                                         

Code 29505

 
ROBINET SIMPLE LAVABO 

MURAL PRESTO 504
Fixation murale, eau froide 

15 x 21, chromé

Réf 63000

			          7674€ HT

Code 30753

ROBINET URINOIR P12
sans raccord

Réf  31001

7173€ HT

Code 29525

ROBINET DE LAVABO 
PRESTO 605

Fixation sur plage eau froide 
Raccord 15 x 21, chromé

Réf  64602

 10299€ HT

Code 30752

MITIGEUR DE LAVABO 110 
TEMPORISÉ AVEC RÉGLAGE DE 
TEMPÉRATURE

Réf  71718000

 21428€ HT

Code 54933
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ROMANS BLANC
avec bonde à bouchon
2B 1EG 120 x 60 cm

Réf  00690000000

 28848€ HT

REDON BLANC
avec bonde à bouchon
1B 1EG 100 x 60 cm

Réf  00692000000

 32053€ HT

ÉVIER CÉRAMIQUE À POSER

ÉVIER RÉSINE À POSER

MONTRÉAL BLANC
avec vidage
2B 1EG 120 x 60 cm 

Réf  ÉVIER MONTREAL

 22473€ HT

Code 9664Code 36543

Code 47548

ESPACE CUISINE

VALLAURIS BLANC
avec bonde à bouchon
1B 1EG 92 x 50,5 cm

Réf  00681000000

 34005€ HT

VALLAURIS BLANC
avec bonde à bouchon
2B 1EG 112 x 50 cm

Réf  00680000000

 35955€ HT

ÉVIER CÉRAMIQUE À ENCASTRER

Code 45289 Code 36544

ÉVIER RÉSINE À ENCASTRER BERLIN

Réf. Code Dimensions (cm) Cuve Égouttoir Prix € HT

EV2601 118 41153 86 x 50 1 1 360
EV26011 118 41156 100 x 50 1 1 377
EV2621 118 41151 116 x 50 2 1 386

Couleur : NERA métalisé    Cuve en cristalite

Réf. Code Dimensions (cm) Cuve Égouttoir Prix € HT

EV2601 022 41155 86 x 50 1 1 360
EV26011 022 41157 100 x 50 1 1 377
EV2621 022 41152 116 x 50 2 1 386Couleur : CROMA métalisé    Cuve en cristalite
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ESPACE CUISINE

 ÉVIER INOX À ENCASTRER

 ÉVIER INOX À POSER

Réf. évier Code Dimensions (cm) Cuve Égouttoir Prix € HT Réf. vidage Prix € HT Prix de  
l'ensemble € HT

R60_080_18 48298 80 x 60 1 1 117,94

REF VID 01C 
CODE 48304 11,06

129

R60_090_18 48299 90 x 60 1 1 126,27 137,33

R60_100_18 48300 100 x 60 1 1 137,08 148,14

R60_120_18 48301 120 x 60 1 1 153,39 164,45

EPBM120A04 48302 120 x 60 2 1 162,49 REF VID 02C 
CODE 48303 14,18 176,67

Réf. évier Code Dimensions (cm) Cuve Égouttoir Prix € HT Réf. vidage Prix € HT Prix de  
l'ensemble € HT

EEAM086A00 9650 86 x 44 1 1 161,63 REF VID 01C 
CODE 48304 11,06 172,69

EEBM116A02 9651 116x 50 2 1 226,21 REF VID 02C 
CODE 48303 14,18 240,39

Réf. évier Code Dimensions (cm) Cuve Prix € HT Réf. vidage Prix € HT Prix de  
l'ensemble € HT

EEDM045A00 9648 Ø 45 1 161,63 REF VID 01C 
CODE 48304 11,06 172,69

EECS047A02 9649 47,5 x 47,5 1 161,63 REF VID 01C 
CODE 48304 11,06 172,69

1

2

1 2

1

2

1 2

1

2

1
1
1

1 2
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Réf. évier Code Dimensions (cm) Cuve Prix € HT Réf. vidage Prix € HT Prix de  
l'ensemble € HT

EEDM045A00 9648 Ø 45 1 161,63 REF VID 01C 
CODE 48304 11,06 172,69

EECS047A02 9649 47,5 x 47,5 1 161,63 REF VID 01C 
CODE 48304 11,06 172,69

 MEUBLE SOUS-ÉVIER

 CUISINETTE 120 X 60 CM

MEUBLE  SOUS ÉVIER SIM’NF BLANC

MEUBLE SOUS ÉVIER CLIC-CLAC BLANC

Réf. Code Dimensions (cm) Porte Prix € HT Éco Taxe 
€ HT

31753 S12N02080 80 x 60 2 129,92 1,83

31754 S12N02090 90 x 60 2 129,92 1,83

31750 S12N02100 100 x 60 2 129,92 1,83

31751 S12N02120 120 x 60 2 136,42 2,62

31752 S12N03120 120 x 60 3 147,23 2,62

Réf. Code Dimensions (cm) Porte Prix € HT Éco Taxe 
€ HT

CL02.BL100I 36503 100 x 60 2 195,35 2,62

CL02.BL120I 36501 120 x 60 2 195,35 2,62

CL03.BL120I 36502 120 x 60 3 205,32 2,62

MEUBLE SOUS ÉVIER TOP SPÉCIAL LAVE-VAISSELLE
(Lave-vaisselle non inclus)

Réf. Code Dimensions 
(cm) Porte Prix € HT Éco Taxe € 

HT

TP01.XS58M 45842 120 x 60 1 362 2,62

TP02.XS78M 45845 140 x 60 2 412 3,50

ESPACE CUISINE

MEUBLE SOUS ÉVIER TOP

Réf. Code Dimensions 
(cm) Porte Prix € HT Éco Taxe € 

HT

TP02.XS120X 49012 120 x 60 2 356 3,50

TP03.XS120X 48623 120 x 60 3 374 3,50

STOCK

TOULOUSE

STOCK

TOULOUSE

CUISINETTE  BOREAL

Réf. Code Porte Prix € HT Éco Taxe € 
HT

CUIS120ELC 55766 1 856,83 22,77

CUIS120VITRO 55767 1 1 212,60 22,77



Les fiches techniques des produits sont téléchargeables sur notre site web www.puybaret.com Les fiches techniques des produits sont téléchargeables sur notre site web www.puybaret.com 
72

ESPACE FAÏENCES

Réf 17048LOT35S
Code 55231 

1521€ HT/ m²

Réf 30MO407        
Code 51013 

26€ HT/ m²

FAÏENCE LAVAL 20X60CM

FAÏENCE BLANCO BRILLO 20x20CM 
BLANC BRILLANT

FAÏENCE MITO 30x60CM  
BLANC BRILLANT

FONCÉ
Réf LAVALFONCE2060
Code 53170

GRIS
Réf LAVALGRIS2060
Code 53171

BLANC
Réf LAVALBLANC2060
Code 53173

CLAIR
Réf LAVALCLAIR2060
Code 53172

 2025HT/ m²

ANTRACITA

Vendu à la boîte de 1,40m²Vendu à la boîte de 1,26m²

Vendu à la boîte de 1,20m²

ESPACE GRÈS CÉRAME
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Intérieur

TIBER NATURAL

NATURAL 
RECTIFIÉ 
Réf H275 
Code 51014

GRÈS CÉRAME TIBER 
60x60CM

4125€ HT/ m²

NATURAL 
RECTIFIÉ 
Réf H284 
Code 52149

2010€ HT/ pce

PLINTHE TIBER
7,2X60CM

Vendu à la boîte de 1,44m²

DOMUS PLOMO

PLOMO
Réf 06RD155
Code 52070

BLANCO
Réf 06RD145
Code 52069

GRIS
Réf 06RD135
Code 52068

908€ HT/ pce

PLINTHE DOMUS 
8x60CM

IntérieurGRÈS CÉRAME DOMUS  
60x60CM RECTIFIÉ

PLOMO
Réf 82D155R
Code 52065

BLANCO
Réf 82D145R
Code 52066

2623€ HT/ m²

GRIS
Réf 82D135R
Code 52064

Vendu à la boîte de 1,44m²

ESPACE GRÈS CÉRAME
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ESPACE GRÈS CÉRAME
GRÈS CÉRAME INGALLS 

ROBLE 15X90CM
EFFET BOIS
Réf 0157930369752

  2598€ HT/ m²

Code 50280

Intérieur

EFFET BOIS
Réf 025824069752   1075€ HT/ pceCode 50281

PLINTHE INGALLS  
ROBLE 9X90CM

Vendu à la boîte de 1,08m²

GRÈS CÉRAME BONNET 
LIGHT 20X120CM

EFFET BOIS
Réf 300049062

  3213€ HT/ m²

Code 53629

EFFET BOIS
Réf PLBONNET9X120   1875€ HT/ pce
Code 53630

PLINTHE BONNET LIGHT 9X120CM

Vendu à la boîte de 1,20m²

Intérieur

GRÈS CÉRAME  
STAGE ARENA 30 X 60 CM

Réf 46SGA72

  3635€ HT/ m²

Code 49547

Extérieur anti-dérapant
Vendu à la boîte de 1,08m²
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ESPACE GRÈS CÉRAME ESPACE GRÈS CÉRAME 20 MM
GRÈS CÉRAME 20 MM ÉVOQUE 
60,4 X 60,4 CM

PERLA
Réf PF0011649

 4125€ HT/m²
Code 55256

Vendu à la boîte de 0,73m²

Réf PF0011648

4125€ HT/m²
Code 55255

Vendu à la boîte de 0,73m²
GREIGE

GRÈS CÉRAME 20 MM 
MONTEVERDE DUE BEIGE  
40 X 120 CM R11

Réf HMN 201

 4875€ HT/m²
Code 55252

Vendu à la boîte de 0,48m²

GREIGE

Extérieur

Extérieur
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ESPACE ACCESSOIRES YEED 

PLOT AUTONIVELANT 
UNIKA POUR TERRASSE

Réf 210106

 326€ HT
Code 55832

Réglable de 30 à 40mm en hauteur  
ergo de 4mm

Réf 210107

 363€ HT
Code 55833

Réglable de 40 à 60mm en hauteur 
ergo de 4mm

Le plot UNIKA est une révolution du tout-en-un. L’accessoire cale amortisseur est directement intégré sur la tête de plot et grâce à la 
bague de serrage rouge, la tête devient autonivelante ou reste fixe.

RÉHAUSSE  
UNIKA 20MM
Réf 210307

 087€ HT
Code 55834

À clipser sur l'embase directement, possibilité 
d'ajouter jusqu'à 50 réhausses sur le même plot.

RÉHAUSSE  
UNIKA 60MM
Réf 210308

 148€ HT
Code 55835

À clipser sur l'embase directement, possibilité 
d'ajouter jusqu'à 16 réhausses sur le même plot.

RÉHAUSSE  
UNIKA 120MM
Réf 210309

 206€ HT
Code 55836

À clipser sur l'embase directement, possibilité 
d'ajouter jusqu'à 8 réhausses sur le même plot.

CLÉ DE 
SERRAGE
Réf 210300

 4450€ HT
Code 55837

Permet d'ajuster la hauteur du plot par quart de tour 
et sans avoir à enlever le revêtement. 

TOP CLIP DROIT
Réf YEE-UNIKATOPCLIPDROIT

 827€ HT
Code 55838

TOP CLIP ANGLE
Réf YEE-UNIKATOPCLIPANGLE

 1887€ HT
Code 55839

Permet de réaliser la fermeture esthétique de l’extrémité 
de terrasse tout en stabilisant les dalles.

Permet de réaliser la fermeture esthétique de 
l’extrémité des coins tout en stabilisant les dalles.

PLOT AUTONIVELANT 
UNIKA POUR TERRASSE

QR CODE 
 PLOT UNIKA

Réf 210304 Réf 210305
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ESPACE LAMES VINYL BERRY ALLOC

COUNTRY CARAMEL

LAME VINYL SPIRIT PRO 55  
CLICK COMFORT 1511 X 228 X 5,5 MM

COUNTRY CARAMEL

Réf 60001436

 3710€ HT/m²
Code 53623

PLINTHE COUNTRY  
CARAMEL 
L2400 X P12 X H60 MM

Réf 63002273

 670HT/ml
Code 53624

Vendu à la boîte de 2,07m²

Vendu à la boîte de 4 pièces

COUNTRY MOKKA

Réf 60001435

 3710€ HT/m²
Code 53626

Vendu à la boîte de 2,07m²

PLINTHE COUNTRY MOKKA 
L2400 X P12 X H60 MM

Réf 63002272

 670€ HT/ml
Code 53627

Vendu à la boîte de 4 pièces

SOUS-COUCHE INTÉGRÉE

ESPACE PARQUET STRATIFIÉ

SAND NATURAL

GYANT SAND NATURAL

Réf 62002480

 2680€ HT/m²

Code 53633

Vendu à la boîte de 2,20m²

PLINTHE GYANT SAND 
NATURAL 
L2400 X P12 X H60 MM

Réf 63003063

  408€ HT/ml
Code 53635

Vendu à la boîte de 4 pièces

PARQUET STRATIFIÉ OCEAN 8 V4  
1288 X 190 X 8 MM HYDROFUGE 4 CHANFREINS

SOUS-COUCHE EXCELLENCE GO60

Réf 63003600

 346€ HT/boîte
Code 55318

Vendue à la boîte de 15m²
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ESPACE LAMES VINYL BERRY ALLOC
LAME VINYL ZEN 55 CLICK COMFORT 
1219 X 177 X 6 MM

CAIRO

Réf 60002236

 3452€ HT/m²
Code 55203

Vendu à la boîte de 1,73m²

PLINTHE VINYL ZENN CAIRO 
L2400 X EP12 X H60 MM

Réf 63003535
Code 55206

Vendu à la boîte de 4 pièces

FARO

Réf 60002237

 3452€ HT/m²
Code 55202

Vendu à la boîte de 1,73m²

PLINTHE VINYL ZENN FARO 
L2400 X P12 X H60 MM

Réf 63003536
Code 55207

Vendu à la boîte de 4 pièces

PORTO

Réf 600002235

 3452€ HT/m²
Code 55204

Vendu à la boîte de 1,73m²
PLINTHE VINYL ZENN PORTO 
L2400 X P12 X H60 MM

Réf 63003534
Code 55208

Vendu à la boîte de 4 pièces

DALLES VINYL ZENN 55 CLICK 
COMFORT DEHLI 
L914 X P6 X H457MM
DEHLI

Réf 60002238

 3452€ HT/m²
Code 55205

Vendu à la boîte de 1,67m²

PLINTHE VINYL ZENN DELHI 
L2400 X P12 X H60 MM
Réf 63003537
Code 55209

Vendu à la boîte de 4 pièces

 7€ HT/ml

SOUS-COUCHE INTÉGRÉE

 7€ HT/ml

 7€ HT/ml

ESPACE DALLES VINYL BERRY ALLOC

 736€ HT/ml
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Réf. Code Dimensions (cm) Prix € HT

010000004 16748 125 x 60 x 0,4 20,68
010000006 16749 125 x 60 x 0,6 19,08
010000010 38996 250 x 60 x 1 48,94
010000112 16750 250 x 60 x 1,25 51,70
010001612 16756 260 x 120 x 1,25 186,46
010000020 16751 250 x 60 x 2 49,62
010000030 16752 250 x 60 x 3 55,32
010000040 16753 250 x 60 x 4 71,32
010000050 16754 250 x 60 x 5 72,46

ESPACE PANNEAUX À CARRELER WEDI
PANNEAU DE CONSTRUCTION 
Pour pose de carrelage. Protection contre l'humidité. Isolation thermique efficace.  
Panneau en mousse rigide de polystyrène extrudé sans HCFC

Réf. Code Dimensions Prix € HT

095225053 39436 25ml x 12,5cm 27,04
095210052 27910 50ml x 60cm 87,48

BANDE D'ARMATURE EN ROULEAU 
Bande autocollante. Fibre de verre

COLLE WEDI 610 
Cartouche 310ml  
Colle polymère
Réf  076902002

 2416€ HT    

Code 16759 

RONDELLES GALVANISÉES 
WEDI TOOLS 
Sachet de 10 pièces
Réf  094862106

 378€ HT   

Code 16766

BANDE D'ÉTANCHÉITÉ 
Bande étanche feutrée 
Double face 
Rouleau 10m x 12cm
Réf  095110311

 6434€ HT    

Code 16758
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ESPACE COLLES CARRELAGE

CARESOFLEX HP 
SAC 25KG GRIS 
Mortier colle souple
sols et murs intérieurs et extérieur - C2S 
À mélanger
Consommation : 4 à 6.5 Kg/m²
 
Réf  295413

 2273€ HT    

Code 51006    

CARESOPRO  
SAC 25KG BLANC 
Mortier colle 
Sols et murs intérieurs et extérieur - C2 
À mélanger
Consommation : 
3.5 à 8 Kg/m² 
Réf  295431

 1645€HT

Code 51008    

CARESOFIX SEAU 25KG 
Prête à l’emploi
Murs intérieurs 
Neuf et rénovation 
Haute résistance à l’humidité - 
D2
Consommation : 3 à 4.5 Kg/m²

Réf  295412

 3142€ HT

Code 51007    

CERMITERRASSE GRIS SAC 
25KG 
Mortier colle spécial sol extérieur  
Spécial sol extérieur  
Résistance aux chocs thermiques  
Rattrapage forte épaisseur  
Dalles et pierres de forte épaisseur
Réf  0012045901

 3119€ HT    

Code 37574   

CERMIFIX 
Prête à l’emploi 
Pour la pose de revêtements céramiques 
et similaires. Haute résistance à 
l'humidité.  Environ 4.5kg/m²
Réf  000003880 
Seau de 3kg

 1910€ HT    

Code 16631 

MORTIER COLLE CERMIPLUS 
RAPID 
Mortier colle à prise rapide  
Neuf et rénovation  
Permet le jointement 2h30 après la pose 
Environ 6kg/m
Réf  0003262101

 3314€ HT    

Code 16623   

Réf  0000039101 
Seau de 25kg

 4742€ HT    

Code 16629

CARESOPRO  
SAC 25KG GRIS 
Mortier colle 
Sols et murs intérieurs et extérieur - C2 
À mélanger
Consommation : 
3.5 à 8 Kg/m² 
Réf  295432

 1645€HT

Code 54090
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ESPACE JOINTS CARRELAGE
CERMIJOINT COLOR
Mortier joint largeur de 1 à 6 mm

			       5 kg gris 
			        Réf 0002781501

 			          1047€ HT

			         Code 16634 

5 kg blanc Nickel 
Réf 0002781201

 810€ HT

Code 16636

25 kg blanc 
Réf 0000022601

 3322€ HT

Code 16635

MORTIER DE JOINT CERMIJOINT 
SOUPLE
Pour supports déformables 
Largeur de 3 à 6 mm 
Pour le jointement entre carreaux 
Particulièrement adapté pour les planchers bois, 
façades

Sac de 25kg - gris titane 
Réf 0002832701

  4382€ HT

Code 28636

Sac de 25kg - gris alu 
Réf 0000025601

 4382€ HT

Code 16647

MORTIER DE JOINT I-TECH
Réf. Code Désignation Couleur Prix € HT

001216750 46792
     Joint i-tech 2.0 extrafin 
     Sac de 5kg 
     Pour supports déformables 
     Largeur de 3 à 10 mm 
     Pour le jointement entre car-
reaux 
     Particulièrement adapté pour les     
     planchers bois, façades 
     Prise rapide, hydrofugé

Ivoire

1908

001214810 46793 Blanc Nickel

001216810 46795 Gris alu

001216840 46796 Gris métal

001216820 46797 Gris titane

001216850 46798 Noir carbone

001216780 46799 Orme

Réf. Code Désignation Couleur Prix € HT

0012417501 41812 EPOxySTYL composant A  
Seau de 2.75KG 32,71

0012428901 41814

EPOxySTYL composant B Doypack 
250ML

Beige doré 22,26
0012428701 41813 Blanc Nickel 29,74
0012429101 41815 Gris Alu 22,26
0012429401 41817 Manganese 22,26
0012429201 41816 Gris Titane 22,26
0012429501 41818 Noir Carbone 29,74

EPOXYSTYL
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PRIMAIRES D’ADHÉRENCE CARRELAGE

PRIMAIRE CERMIGRIP 
Améliore l'adhérence des mortiers sur supports fermés.  Préconisé 
sur support bois, ancien carrelage, résidus de colle.  Environ 0.25l/m²

Seau de 2L 
Réf 000250530

 3933€ HT  
 
Code 16604 

Seau de 10L 
Réf 000250510

 10494€ HT   

Code 16602

SYSTÈME DE POSE CARRELAGE
COLLE CERMIFACE 
Pour pose de revêtements céramiques 
sur plancher bois, béton et autres  
supports spéciaux non traditionnels

Seau de 8kg 
Réf 0000044201

 9442€ HT   

Code 16592 

FILM CERMIFACE 
Évite les incompatibilités  
entre les supports spéciaux 
et la colle  
Plaque de 50x50cm

Boîte de 10m² 
Réf 0000054800

 10131€ HT   

Code 16596

NATTE POLYÉTHYLÈNE DITRA 
Natte de désolidarisation et d'étanchéité 
Réf  D30M 
Vendu au ml - rouleau de 30 ml

 1921€ HT/ml

Code 46817 

CERMIFILM 
Primaire d’adhérence en neuf 
Consommation : environ 150g/m²

CARESOPRIM   
BIDON DE 5L 
 
Primaire d’adhérence en neuf et rénovation  
Consomation : de 50g à 200g/m²
 

Réf  295430

2981€ HT

Code 51001   

Bidon de 1L 
Réf 0000045401

 1412€ HT   

Code 16600 

Bidon de 2L 
Réf 000004570

 2627€ HT   

Code 16599 

Bidon de 5L 
Réf 000004560

 5101€ HT   

Code 16598

Bidon de 15L 
Réf 000306560

 12169€ HT   

Code 16601

SPATULE CRANTÉE 
DITRA  
4x4mm 
Longueur 28cm  
Conçu pour la natte DITRA
Réf TRL4X4

 1917€ HT   

Code 53009
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ESPACE ETANCHÉITÉ CARRELAGE
CARESOPROTECT  
KIT ÉCO 6M² 
Kit d’étanchéité
Consommation 800g/m²  
pour 2 couches 
Réf  295433

 7939€ HT

Code 51002  

MAPELASTIC 
AQUADÉFENSE EVO
Système d’étanchéité sous carrelage
Consommation : 1Kg/m² pour 2 couches 

Seau de 7 KG 
Réf 1676907

 10753€ HT

Code 41671

Seau de 15 KG 
Réf 1676915

 17436€ HT

Code 36134 

NATTE POLYÉTHYLÈNE 
Non-tissé / EP 0,2mm
Largeur 1m / Rouleau 30m 
Réf  KERDI200

 1918€ HT/m²

Code 46818   

CERMICRYL SYSTÈME DE 
PROTECTION À L'EAU SOUS 
CARRELAGE 
Application simple au rouleau pour 
les supports des locaux humides à 
associer au primaire CERMIFILM 
Seau de 20kg  
Réf  0000046000 

 15109 HT 

Code 16610 
 

BANDE D' ARMATURE AR12 
Bande pour le pontage des angles 
et des micro-fissures 
Réf  000219000 
Rouleau de 10ml

 1897€ HT

Code 16661 

MEMBRANE D' ÉTANCHÉITÉ PPE 
Membrane d'étanchéité à l'eau sous carre-
lage pour murs et sols intérieurs. Fixation de 
la membrane et du carrelage au mortier colle 
Réf  000294230 
Vendu au ml - largeur 1ml
  2813€ HT/ml

Code 16617 

KIT CERMIPROOF ST FIBRE 
SANS TRAME 
Bi-composant  
Ne nécessite pas de trame  
Excellente adhérence  
Résistance à la fissuration  
Pose collée ou scellée 
Sac de 25kg + seau de 12,5kg 
Réf  0012148300

 21618€ HT

Code 41588 

BANDE  ÉTANCHÉITÉ KERDI 
KEBA 
Rouleau 5ml - Largeur 15cm 
Réf  KEBA100/150/5M 

 539€ HT

Code 47689 

ESPACE RAGRÉAGES CARRELAGE
CARESOPLAN 
FIBRE  
SAC DE 25KG 
Ragréage fibré Intérieur 
P3 - de 3 à 30mm
Consommation : 
1,5 Kg/m²/mm 
Réf  295416

 2620€ HT

Code 51005    

CARESOPLAN  
SAC DE 25KG 
Ragréage non fibré 
Intérieur
P3 - de 3 à 10mm
Consommation : 
1,5 Kg/m²/mm 
Réf  295418 

 1662€ HT

Code 51003

RAGRÉAGE FIBRE  
RAGREFOR 
SAC DE 25KG 
Intérieur - extérieur - P4SR 
Forte épaisseur  
Fibré à recouvrement rapide
Consommation : 1,5 Kg/m²/mm 
Réf  0012174400

 3793€ HT

Code 41720  
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KERAFIX 
Mortier colle C2E GRIS 
Sac 25 Kg

KERAFIX  
extra blanc 
Sac 25 Kg

HP colle spéciale terasse
C2E GRISE - Sac 25 KG

1664€ HT      2181€ HT      3258€ HT      

Réf 006825
Code 47527

Réf 1197225
Code 51344

Réf 1195925
Code 47531

KERAFLEX 
Gris - Sac 25 Kg

KERAFLEX 
Blanc - Sac 25 Kg

 3322€ HT  3668€ HT      

ADESILEX 
Colle à carrelage

Seau 5 Kg Seau 12 KgSeau 2,5 Kg

 1643€ HT      

ESPACE COLLES MAPEI

ULTRAPLAN 
RENO FIBRÉ
Réagréage P3 fribré
Sac 25 Kg 

 3437€ HT      

ULTRAPLAN
MAXI FIBRÉ
Réagréage P4S fibré 
Sac 25 Kg
  

  4036€ HT      

ULTRAPLAN 
RENO 3
Réagréage P3 autolissant
Sac 25 Kg 

 2137€ HT      

STOCK TOULOUSE

KERAFIX 

Réf 1191325
Code 47529

Réf 1195225
Code 47530

Réf 009102
Code 46345

 2487€ HT      

Réf 009105
Code 46346

 4859€ HT      

Réf 009125
Code 46347

ESPACE RAGRÉAGES MAPEI

Réf 1490225
Code 47524

Réf 1495825
Code 47525

Réf 1490025
Code 47526
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ESPACE COLLES MAPEI

ULTRAPLAN
MAXI FIBRÉ
Réagréage P4S fibré 
Sac 25 Kg
  

  4036€ HT      

ULTRACOLOR PLUS 100
Blanc 5 Kg

ULTRACOLOR PLUS 113
Gris ciment 5 Kg

ULTRACOLOR PLUS 110
Manhattan 2000 5 Kg

ULTRACOLOR PLUS 111
Gris argent 5 Kg

Réf 6010005AFR 
Code 46397

Réf 6011305FR 
Code 46400

Réf 6011005FR 

Code 46398

Réf 1558805 
Code 47523

GG111 JOINT LARGE 
25KG

GG113 JOINT LARGE
25KG

2311€ HT      

Réf 4461125 
Code 47532

Réf 4461325 
Code 47533

KERACOLOR

ÉCO PRIM UNIVERSEL
Bidon 5 Kg 

 6430€ HT      

MAPEBAND PE 120
Rouleau de 10 ml 

 3988€ HT      

2311€ HT      

2315€ HT      

1461€ HT      

2033€ HT      

ESPACE JOINTS MAPEI
STOCK TOULOUSE

KERACOLOR

ULTRACOLOR ULTRACOLOR

ULTRACOLORULTRACOLOR

2597€ HT      

ESPACE PRIMAIRES MAPEI

Réf 7953010 
Code 46336

Réf 6011105AFR 
Code 46399
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ESPACE PROFILÉS CARRELAGE SCHLUTER

Réf Code Désignation Finitions Épaisseur 
mm  Prix HT/ml

PRO80BW 46830

RONDEC-PRO PVC BLANC

8 3,28

PRO100BW 46831 10 3,54

PRO125BW 46832 12,5 3,77

RO80AE 46824

RONDEC-AE

 ALU MAT

8 7,20

RO100AE 46825 10 7,85

RO125AE 46826 12,5 8,38

RO80ACG 46827

 ALU CHROMÉ  
BRILLANT

8 15,81

RO100ACG 46828 10 16,76

RO125ACG 46829 12,5 18,68

RO100TSDA 46833 RONDEC-TS  ALU GRIS  
ANTHRACITE 10 17,15

RO100MGS 55224 RONDEC-AC  ALU NOIR MAT 10 9,70

PROFILÉ D'ANGLE 1/4 DE ROND LONGUEUR 250CM

1

1

2 3

2

3

5

4

4 5
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ESPACE PROFILÉS CARRELAGE SCHLUTER

PROFILÉ EN L LONGUEUR 250CM

Réf Code Désignation Finitions Épaisseur 
mm  Prix HT/ml

A100ACG 46834 JOLY-ACG ALU
CHROMÉ BRILLANT 10 14,35

A100ACGB 46835 JOLY-ACG ALU
BROSSÉ 10 14,71

A100TSDA 46836 JOLY-TSDA ALU
GRIS ANTHRACITE 10 15,81

1

2

3

1

2

3

PROFILÉ EN L LONGUEUR 250CM

Réf Code Désignation Finitions Épaisseur 
mm  Prix HT/ml

BW80 48406
JOLY-P PVC

BLANC

8 3,13

BW100 46837 10 3,28
1

1

CORNIÈRES LONGUEUR 250CM

Réf Code Finitions Épaisseur 
mm  Prix HT/ml

AW20X20X2 55232
ALU
MAT 2

5,81

AW30X30X2 55233 8,95
1

1
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ESPACE PROFILÉS CARRELAGE SCHLUTER

NEZ DE MARCHE LONGUEUR 250CM

Réf Code Désignation Finitions Épaisseur 
mm  Prix HT/ml

FL110AE 48412 TREP-FL ALU
MAT 11 16,53

TE110 46821 TREP-E ACIER
INOX 11 20,37

1

2

2

PROFILÉ POUR REVÊTEMENT DE SOL LONGUEUR 250CM

Réf Code Désignation Finitions Épaisseur 
mm  Prix HT/ml

AE80 47534
SCHIENE-AE ALU MAT

8 5,78

AE100 47535 10 6,31

1

1

1

BARRE DE SEUIL EN T LONGUEUR 250CM

Réf Code Désignation Finitions Épaisseur 
mm  Prix HT/ml

T9/25E 46814 RENO-T-E ACIER INOX 9 15,441
1
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ESPACE PROFILÉS CARRELAGE SCHLUTER

PROFILÉ DE TRANSITION LONGUEUR 250CM

Réf Code Désignation Finitions Épaisseur 
mm  Prix HT/ml

AEU100 46819
RENO-AEU ALU

MAT

10 10,95

AEU125 46820 12,5 13,63

1

JOIN DE DILATATION LONGUEUR 250CM

Réf Code Désignation Finitions Épaisseur 
mm  Prix HT/ml

BWS100G 46822
DILEX-BWS GRIS

10 7,07

BWS125G 46823 12,5 7,07

1

1

JOIN DE LIAISON SOL MUR LONGUEUR 250CM

Réf Code Désignation Finitions Épaisseur 
mm  Prix HT/ml

AS20BW 46815 DILEX-AS PVC BLANC 29 9,711
1

1
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ESPACE OUTILLAGE CARRELAGE RUBI

Réf Code Désignation  Prix HT

2911 16726 SACHET 300 CROISILLONS DE 1MM 3,86
2901 16720 SACHET 300 CROISILLONS DE 2MM 3,86
2902 16721 SACHET 200 CROISILLONS DE 3MM 3,86
2954 16734 SACHET 200 CROISILLONS DE 4MM 4,44
2903 16722 SACHET 100 CROISILLONS DE 5MM 3,86
2904 16723 SACHET 100 CROISILLONS DE 7MM 4,44
2905 16724 SACHET 50 CROISILLONS DE 10MM 4,24

CROISILLONS

BRIDES DELTA LEVEL SYSTEM

Réf Code Désignation  Prix HT

02841 43706 SACHET 200 UNITÉS H:3-12MM EP:1,5MM 23,20
02867 49212 SACHET 200 UNITÉS H:6-15MM EP:3MM 24,38

Réf Code Désignation  Prix HT

3953 43707 SACHET DE 200 UNITÉS 29,90

CALES DELTA LEVEL SYSTEM

Réf Code Désignation  Prix HT

3957 46365 100 BRIDES + 100 CALES + 1 PINCE 65,26

KIT DELTA LEVEL SYSTEM BRIDE 1,5 V3

Réf Code Désignation  Prix HT

3901 49213 TENAILLE 40,14

TENAILLE DETA LEVEL SYSTEM FAST-FIX

SPATULE-PEIGNE BOIS

Réf Code Désignation  Prix HT

71924 16713 18 CM DENTURE 6X6 MM 5,54
71925 16714 18 CM DENTURE 8X8 MM 5,54
71926 16715 18 CM DENTURE 10X10 MM 5,54
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Réf Code Désignation  Prix HT

02841 43706 SACHET 200 UNITÉS H:3-12MM EP:1,5MM 23,20
02867 49212 SACHET 200 UNITÉS H:6-15MM EP:3MM 24,38

ESPACE OUTILLAGE CARRELAGE RUBI

Réf Code Désignation  Prix HT

74936 16719 3X3 MM INOX 28 CM 20,24
74938 16716 6X6 MM INOX 28 CM 20,24
74941 16717 10X10 MM INOX 28 CM 20,24
74942 16718 12X12 MM INOX 28 CM 20,24

PEIGNE MANCHE OUVERT RUBIFLEX

Réf Code Désignation  Prix HT

88773 35806 40 L NOIR N°3 8,00

AUGE PLASTIQUE SOUPLE

Réf Code Désignation  Prix HT

65970 16712 MANCHON EN BOIS - POUR JOINT 22,78

TALOCHON EN CAOUTCHOUC

Réf Code Désignation  Prix HT

20971 50165 25 CM - RUGOSITÉ DOUCE POUR EPOXY 10,42

RECHANGE  3 ABRASIFS

Réf Code Désignation  Prix HT

61974 50167 GRAIN 60 31,52
61975 50168 GRAIN 120 31,52

Réf Code Désignation  Prix HT

66905 50162 250G 11,58
66906 50163 500G 15,80

MAILLET CAOUTCHOUC BLANC POINTE RONDE

ÉPONGE DIAMANTÉE POUR POLISSAGE



Les fiches techniques des produits sont téléchargeables sur notre site web www.puybaret.com Les fiches techniques des produits sont téléchargeables sur notre site web www.puybaret.com 
92

ESPACE OUTILLAGE CARRELAGE RUBI

Réf Code Désignation  Prix HT

22924 50166 DOUCE GRANDE CELLULE SOFT-L SUPERPRO 14,74

RECHANGE CAOUTCHOUC MOUSSE

COUPE-CARREAUX MANUEL TR-600 MAGNET

Réf Code Désignation  Prix HT

17905 39465 LONGUEUR DE COUPE 60 CM 
HAUTEUR DE COUPE 3-15 MM 542,64

Réf Code Désignation  Prix HT

17915 50170 LONGUEUR DE COUPE 102 CM 
HAUTEUR DE COUPE 3-21 MM 704,43

COUPE-CARREAUX MANUEL TX-1020 MAX

Réf Code Désignation  Prix HT

18922 35399 LONGUEUR DE COUPE 66 CM 
HAUTEUR DE COUPE 6-15 MM 489,76

COUPE-CARREAUX MANUEL TS-66 MAX

Réf Code Désignation  Prix HT

18921 35398 LONGUEUR DE COUPE 57 CM 
HAUTEUR DE COUPE 6-15 MM 397,80

COUPE-CARREAUX MANUEL TS-57 MAX

Réf Code Désignation  Prix HT

2396 50161 5 MM - SACHET DE 250 UNITÉS 4,40
2397 50160 7,5 MM - SACHET DE 250 UNITÉS 4,60

CALE ROUGE POUR POSE CARRELAGE
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ESPACE OUTILLAGE CARRELAGE RUBI

Réf Code Désignation  Prix HT

24998 37228 ERGOMAX 1600W 230V AVEC COFFRET 333,80

MALAXEUR RUBIMIX-16

Réf Code Désignation  Prix HT

66957 52696 GENOUILLÈRES 41,56

PAIRE DE GENOUILLÈRES PROFESSIONNELLES

ESPACE OUTILLAGE CARRELAGE
MALAXEUR HM-1301A 
En valise 
Puissance utile 1600W

Boîtier de réduction avec 3 vitesses pour optimiser le mélange de chaque matériau  
Changement de fouet rapide et simple 
Filetage d'assemblage direct pour fouets avec emmanchement M14

Réf CAR23 

Code 50426      162,10€ HT      

Réf Code Désignation  Prix HT

76918 39779  AVEC EMMANCHEMENT À VIS M14 3H 35,78

FOUET DE MALAXAGE MORTIER COLLE

Réf Code Désignation  Prix HT

76945 16706 3 HÉLICES M-80 NON FILETÉ POUR VISSEUSE 20,26
76946 16707 3 HÉLICES M-100 NON FILETÉ POUR VISSEUSE 21,82

FOUET DE MALAXAGE MORTIER COLLE

Éco-Taxe 0,71€
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ESPACE OUTILLAGE CARESO

Réf Code Désignation  Prix HT

CAR2 54987 HAUTEUR 10 CM - ALÉSAGE : 22-23 25,71

DISQUE CARRELAGE GRÈS CÉRAME Ø125 MM

Réf Code Désignation  Prix HT

CAR25 54981 Ø6 - M14 - HAUTEUR : 10 CM 21,22

CAR26 54982 Ø8 - M14 - HAUTEUR : 10 CM 22,43

CAR27 54983 Ø10 - M14 - HAUTEUR : 10 CM 24,30

CAR28 54984 Ø12 - M14 - HAUTEUR : 10 CM 33,37

CAR29 54985 Ø35 - M14 - HAUTEUR : 10 CM 36,40

CAR30 54986 Ø68 - M14 - HAUTEUR : 10 CM 60,12

TRÉPANS DIAMANT À SEC

Réf Code Désignation  Prix HT

CAR21 54998
TRÉPAN M14 Ø6/8/10/12/35/68 

+ 2 DISQUES Ø125 GRÈS CÉRAME 
MARBRE-GRANITE

219,06

COFFRET DE 6 TRÉPANS DIAMANT À SEC + DISQUES
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ESPACE SPANOUS
CONSULTER

À PARTIR DE  

4 900€ HT
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Capacité Résistance Dimension H x P x Ø Poids Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

200 L VS 1800 W 1720 x 600 x 650 88 kg 286047 54859 20,50€HT 2 492
240 L VS 1800 W 1930x 602 x 691 94 kg 286052 54861 20,50€HT 2 587

CALYPSO CONNECTÉ VERTICAL SUR SOCLE

Capacité Résistance Dimension H x P x Ø Poids Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

200 L VS 1 800 W 1529 x 575 x 636 68 kg 232516 41640 20,50€HT 1 850
250 L VS 1 800 W 1782 x 575 x 636 75 kg 232517 50158 20,50€HT 1 915

EGÉO CONNECTÉ VERTICAL SUR SOCLE

Modèle Capacité Liaison frigo Tension Dimension H x P x Ø Poids Réf Code Éco - 
Taxe Prix € HT

VM150 150 L - 230 V 1177 x 586 x 567 53 kg 232522 54860 18€HT 1 648
VS200 200 L - 230 V 1497 x 586 x 567 63 kg 232523 54858 22€HT 1 733
VS270 270 L - 230 V 1600 x 652 x 588 66 kg 232520 51573 22€HT 2 055
Unité 
Ext. - 3/8" - 1/4" 230 V 535 x 293 x 743 26 kg 232521 51575 7,69€HT 732

CALYPSO SPLIT CONNECTÉ

CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE

Photo du 270L
UNITÉ EXTÉRIEUREVM ET VS

CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE TRINÉO 
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE TRINÉO 

Modèle Capacité Liaison frigo Tension Dimension H x P x Ø Poids Réf Code Éco - 
Taxe Prix € HT

VM150 150 L - 230 V 1177 x 586 x 567 53 kg 232522 54860 18€HT 1 648
VS200 200 L - 230 V 1497 x 586 x 567 63 kg 232523 54858 22€HT 1 733
Unité 
Ext. - 3/8" - 1/4" 230 V 535 x 293 x 743 30 kg 232406 54862 7,69€HT 2 170

BALLON 150 ET 200L ET UNITÉ EXTÉRIEURE

Réf Code Désignation Puissances Dimension H x P x Ø Éco - 
Taxe Prix € HT

873223 54863 Trinéo 7 Pf 2 kW - Pc 2,5 kW 834 x 270 x 222 1,67€HT 652
873224 54864 Trinéo 9 Pf 2,5 kW - Pc 2,8 kW 834 x 270 x 222 1,75€HT 720
873225 54865 Trinéo 12 Pf 3,4 kW - Pc 4 kW 834 x 270 x 222 1,75€HT 776

UNITÉ INTÉRIEURE CLIMATISATION TRINÉO

LA SOLUTION 3 SERVICES :   
CHAUFFAGE - CLIMATISATION - EAU CHAUDE SANITAIRE
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ACCESSOIRES THERMODYNAMIQUE UBBINK

KIT AERFOAM POUR CET 
Ø 160 mm
Ce kit comprend tous les éléments nécessaires au raccordement horizontal  
de chauffe-eaux thermodynamiques :		
				    . 2 longueurs Aerfoam 1 m
				    . 2 coudes Aerfoam 90° 
				    . 2 raccords
		  		  . 2 terminaux horizontaux 
				    . 2 manchons d'étanchéité universels 
				    . 1 dossier technique

CONDUIT AERFOAM

CHAPEAU DE VENTILATION UBIFLU 
2 tuiles ocres - Ø 160 mm 
Terminal ocre pour ventilation de chute
Universel s'adapte aux différentes tuiles
Spécial VMC

Réf. 13380302 

5974€ HT

Code 46658

COLLIER DE FIXATION AERFOAM
Ø 160 mm 
Fixation parfaite des conduits

Réf. 169139 

569€ HT

Code 46664

Ø160 - LG 1000 mm
Réf. 188211 

 3839€ HT

Code 46660

Ø160 - LG 2000 mm
Réf. 188210 

7391€ HT

Code 46659

COUDE AERFOAM
Coude 45° Ø160 mm 

Réf. 188224 

 1493€ HT

Code 46662
Coude 90° Ø160 mm 

Réf. 188225 

2062€ HT

Code 46661

RACCORD AERFOAM
Ø 160 mm 
Etanchéité parfaite au niveau 
des raccordements
Pose facile et rapide

Réf. 188255 

783€ HT

Code 46663

GRILLE TERMINAL HORIZONTAL 
AERFOAM
Ø 160 mm 
Terminal mural 
Faibles pertes de charges
Réf. 888005 

10455€ HT

Code 46657

Réf. 188850

33975€ HT

Code 46665
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COUDE AERFOAM

CHAUFFE-EAU ATLANTIC

Capacité Dimension Ø X H Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

50 L 505 x 575

Mono

321105 11101 14€HT 502
75 L 513 x 705 021113 11102 14€HT 513
100 L 513 x 835 021114 11097 18€HT 472
150 L 513 x 1155 021116 11098 18€HT 547
200 L 513 x 1475 021117 11099 22€HT 626

CHAUFFE-EAU BLINDÉ MURAL CHAUFFÉO

Capacité Dimension Ø x H Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

200 L 575 x 1270
Mono

022121 24561 22€HT 998
300 L 575 x 1765 022122 11091 22€HT 974
300 L 575 x 1765 Tri 022123 11093 22€HT 1 223

CHAUFFE-EAU BLINDÉ SUR SOCLE CHAUFFÉO

Capacité Dimension Ø x H Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

500 L 750 x 1838 Tri 022826 53731 22€HT 2 977

CHAUFFE-EAU BLINDÉ SUR SOCLE IMMENSIO*

*EN REMPLACEMENT DE L'ANCIENNE RÉFÉRENCE 022750
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Capacité Dimension Ø x H Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

100 L 520 x 830

Mono

023172 11094 18€HT 828
150 L 520 x 1140 023178 11095 18€HT 987
200 L 520 x 1460 023193 50224 22€HT 1 120

Capacité Dimension Ø x H Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

100 L 570 x 740

Mono

025109 48638 18€HT 890
150 L 570 x 990 025122 42840 18€HT 1 053
200 L 570 x 1245 025118 50223 22€HT 1 136

CHAUFFE-EAU BLINDÉ HORIZONTAL CHAUFFÉO 
RACCORDEMENT DESSOUS

CHAUFFE-EAU BLINDÉ HORIZONTAL CHAUFFÉO 
RACCORDEMENT CÔTÉ

CHAUFFE-EAU ATLANTIC

Capacité Dimension Ø x H Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

100 L 570 x 740

Mono

021225 38613 18€HT 472
150 L 570 x 990 021226 48018 18€HT 547
200 L 570 x 1245 021227 48019 22€HT 626

CHAUFFE-EAU BLINDÉ MURAL COMPACT CHAUFFÉO

CHAUFFE-EAU INOX EXPERT
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CHAUFFE-EAU PETITE CAPACITÉ

Modèle Capacité Dimension  
Ø x H x P Tension Réf Code Éco - 

Taxe Prix € HT

Sous évier carré 15 L 378 x 360 x 321

Mono

821502 43390 14€HT 311
Sur évier carré 15 L 387 x 360 x 321 821501 43391 14€HT 311
Sur évier carré 30 L 467 x 440 x 388 831232 43392 14€HT 368

Modèle Capacité Dimension Ø x H x P Tension Réf Code Éco - 
Taxe Prix € HT

Sous évier 15 L 338 x 399 x 345

Mono

326216 11107 14€HT 289
Sur évier 15 L 338 x 399 x 345 325216 11106 14€HT 289

Mural 30 L 338 x 623 x 345 321104 11105 14€HT 337
Mural 50 L 338 x 920 x 345 327106 11100 14€HT 472

CHAUFFE-EAU ODÉO CARRÉ SUR ET SOUS ÉVIER

CHAUFFE-EAU PETITE CAPACITÉ BLINDÉ SÉRIE ÉTROITE

CHAUFFE-EAU INOX EXPERT

Capacité Dimension Ø x H x P Tension Réf Code Éco - 
Taxe Prix € HT

300 L 565 x 1929 x 280 Tri 053046 50199 22€HT 3 168

CHAUFFE-EAU INOX EXPERT TOUT COURANT
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Capacité Dimension Ø x H Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

100 L 513 x 835 Mono 053015 38753 18€HT 586
150 L 513 x 1155 Mono 053016 39747 18€HT 674
200 L 513 x 1475 Mono Tri* 053017 39748 22€HT 772

CHAUFFE-EAU CHAUFFÉO + VERTICAL MURAL STANDARD

Capacité Dimension Ø x H Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

100 L 570 x 740 Mono 053040 48022 18€HT 586
150 L 570 x 990 Mono 053041 48023 18€HT 674
200 L 570 x 1245 Mono Tri* 053042 48024 22€HT 772

CHAUFFE-EAU CHAUFFÉO + VERTICAL MURAL COMPACT

Capacité Dimension Ø x H Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

200 L 575 x 1270 Mono Tri* 053021 47907 22€HT 1 142
250 L 575 x 1510 Mono Tri* 053022 51568 22€HT 1 132
300 L 575 x 1765 Mono Tri* 053023 39749 22€HT 1 288

CHAUFFE-EAU CHAUFFÉO + VERTICAL SUR SOCLE

*Kit triphasé en option réf 009250 / code 49964

*Kit triphasé en option réf 009250 / code 49964

*Kit triphasé en option réf 009250 / code 49964

     155€ HT

    155€ HT

    155€ HT

CHAUFFE-EAU CHAUFFÉO +
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CHAUFFE-EAU ZÉNÉO

Capacité Dimension Ø x H Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

50 L 502 x 575 Mono 153105 33224 18€HT 662
100 L 513 x 835 Mono 153109 29920 18€HT 765
150 L 513 x 1155 Mono Tri* 153111 29921 18€HT 871
200 L 513 x 1475 Mono Tri* 153112 29922 22€HT 997

CHAUFFE-EAU ZÉNÉO MURAL STANDARD

Capacité Dimension Ø x H Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

150 L 570 x 990 Mono Tri* 156212 48794 18€HT 871
200 L 570 x 1245 Mono Tri* 156213 33222 22€HT 997

CHAUFFE-EAU ZÉNÉO MURAL COMPACT

Capacité Dimension Ø x H Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

150 L 575 x 1015 Mono Tri* 154316 29923 18€HT 1 242
200 L 575 x 1170 Mono Tri* 154317 29924 22€HT 1 408
250 L 575 x 1510 Mono Tri* 154318 33223 22€HT 1 456
300 L 575 x 1765 Mono Tri* 154319 29925 22€HT 1 657

CHAUFFE-EAU ZÉNÉO SUR SOCLE

*Kit triphasé en option réf 009134 / code 11123

     58€ HT

*Kit triphasé en option réf 009134 / code 11123

    155€ HT

*Kit triphasé en option réf 009134 / code 11123

     58€ HT
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CHAUFFE-EAU LINÉO

Capacité Dimension H x L x P Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

40 L 765 x 490 x 290

Mono

157205 41215 14€HT 648
65 L 1090 x 490 x 290 157207 41216 14€HT 687
80 L 1300 x 490x 1185 147209 41217 14€HT 737
100 L 1240 x 550 x 320 157216 52270 18€HT 826

Capacité Dimension H x L x P Tension Réf Code Éco - Taxe Prix € HT

100 L 885 x 490 x 511

Mono

157213 41219 18€HT 800
120 L 1015 x 490 x 511 157214 41218 18€HT 867
150 L 1205 x 490 x 511 157215 48780 18€HT 936

CHAUFFE-EAU LINÉO MULTIPOSITION PLAT

CHAUFFE-EAU LINÉO VERTICAL MURAL CARRÉ

CACHE PIQUAGES POUR LINÉO 
40L - 65 L - 80 L
Réf. 341068

 45€ HT

Code 41221

CACHE PIQUAGES 
POUR LINÉO 
100 L - 120 L - 150 L -  
HORS 100 L PLAT

Réf. 341083

 59€ HT

Code 41220

KIT D’ACCROCHE PLAFOND LINÉO 
40 À 150 L

Réf. 341084

 136€ HT

Code 52458

TRÉPIED POUR 
CHAUFFE-EAU  
CARRÉ LINÉO
490 x 490mm
Réf. 341088

 65€ HT

Code 54176

ACCESSOIRES CHAUFFE-EAU
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TRÉPIED UNIVERSEL 
POUR CHAUFFE-EAU  
VERTICAL MURAL 
STANDARD
LG 555 mm
Réf. 009243

 55€ HT

Code 11117

CONSOLE DE FIXATION UNIVERSELLE  
DE 50 À 200 L

Réf. 009124

 40€ HT

Code 11122

KIT DE CERCLAGE POUR CHAUFFE-EAU 
HORIZONTAL MURAL - RACCORD DESSOUS 
DE 75 À 200 L

Réf. 009115

 47€ HT

Code 11118

Code 52322

ACCESSOIRES CHAUFFE-EAU

 6047€ HT

 11850€ HT

 15052€ HT

 1611€ HT

GROUPE DE SÉCURITÉ  
VERTICAL 889

MITIGEUR  
THERMOSTATIQUE KIT SÉCURITÉ POUR  

CHAUFFE EAU VERTICAL

GROUPE DE SÉCURITÉ  
REVERSO
Code 6710 Code 6711

Réf  MT521720 
Code 7078 Réf  KMIXVE 

Code 7079
 2299€ HT

KIT FIXATION CHAUFFE-EAU + 
SCELLEMENT CHIMIQUE

Code 33062

 3673€ HT

Code 29200

GROUPE DE SÉCURITÉ  
VERTICAL INOX

BRIDGE COZYTOUCH 
BOÎTIER DE CONNEXION 
WIFI

 112€ HT
Réf. 500109

Éco-Taxe : 0,14€

Réf. 522907

Comprend un groupe de sécurité, un mitigeur thermostatique et 

un siphon
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RADIATEURS VIRANDO EAU CHAUDE

RADIATEURS DOMAO EAU CHAUDE ET MIXTE

RÉFÉRENCE CODE PUISS.
W ∆ T 50 H X L  MM PRIX  € HT

AB-120-050-05 39029 552 1226 x 500 195,03
AB-150-050-05 33942 678 1466 x 500 230,29
AB-180-050-05 33941 830 1866 x 500 257,49

MODÉLE RÉFÉRENCE CODE PUISS. 
W  ∆  T 50 H X L  MM PRIX  € HT

Droit

PDR0650 31837 311   691 x 500 94,35
PDR1150 31838 513 1186 x 500 103,59
PDR1550 38715 613 1546 x 500 127,62
PDR1560 31839 786 1546 x 600 138,87
PDR1760 31840 887 1726 x 600 159,06

Cintré

AOB0850-2 8709 392   801 x 500 109,76
AOB1150-2 8710 539 1129 x 500 134,38
AOB1450-2 38716 691 1457 x 500 162,40
AOB1460-2 8711 813 1457 x 600 168,23
AOB1760-2 8712 948 1744 x 600 191,71

Résistance 
Électricité

ADKITDIG500 8713 500
ÉcoTaxe 
0.83€HT

175,34
ADKITDIG750 8714 750 193,01
ADKITDIG1000 8715 1000 210,41

STOCK À 
COURNON 

& 
TOULOUSE

Raccordement central

1

2

1

2

SÈCHE-SERVIETTES EAU CHAUDE 

RÉFÉRENCE RACCORDEMENT CODE PUISS.
W ∆ T 50 H X L  MM PRIX  € HT

831619 CLASSIQUE 48539 609 1375 x 500 101
833619 CENTRAL 49145 609 1375 x 500 110

RADIATEURS DORIS EAU CHAUDE

STOCK À  
TOULOUSE
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SÈCHE-SERVIETTES EAU CHAUDE 

CODE RÉF W HXL MM € HT

43574 850493 500 
1000

1223 x 550 903
43575 850513 750 

1000
1497 x 550 962

SÈCHE-SERVIETTE SERENIS 

CODE RÉF W HXL MM € HT

38189
841515 
- BLANC  

600 
800

705 x 340 449
38946

841524 
- GRIS  

600  
800

705 x 340 478

SÈCHE-SERVIETTE KÉA BLANC OU GRIS

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

SÈCHE-SERVIETTE ÉLEC AVEC VENTILO

CODE RÉF W HXL MM € HT

54773 851244 - BLANC 1500 1098 x 500 462
54774 851245- BLANC 1750 1631 X 500 505
54778 851232 - NOIR 1500 1098 x 500 512
54779 851243 - NOIR 1750 1631 X 500 555
54780 851264 - ÉTROIT 1300 893 x 400 449
54781 851265 - ÉTROIT 1500 1426 x 400 486

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

SÈCHE-SERVIETTE DORIS   
CONNECTÉ DIGITAL BLANC OU NOIR

CODE RÉF W HXL MM € HT

54770 850266 BLANC 500 1098 x 500 322
54771 850267 BLANC 750 1631 X 500 361
54772 850268 BLANC 1000 1836 x 500 421
54776 850476 NOIR 500 1098 x 500 372
54777 850479 NOIR 750 1631 X 500 411
54782 851308 ÉTROIT 300 893 x 400 308
54783 851329 ÉTROIT 500 1426 x 400 345

SÈCHE-SERVIETTE DORIS 
 CONNECTÉ DIGITAL BLANC OU NOIR

CODE RÉF W HXL MM € HT

11976 833620 500 1066 x 500 207
11977 833621 750 1498 x 500 236
11978 833622 1000 1883 X 500 278

SÈCHE-SERVIETTE  2012 
RAYONNANT

CODE RÉF W HXL MM € HT

52501 M172415 500 
1000

1011 X 500 455
52502 M172416 750 

1000
1725 x 500 498

52503 M172617 1000 
1000

1725 x 600 560

SÈCHE-SERVIETTE EZYBAIN BOOST 

SÈCHE-SERVIETTE ÉLEC SANS VENTILO

CODE RÉF W HXL MM € HT

50365 M121311 500 944 X 500 204
50366 M121312 750 1322 X 500 234
50367 M121513 1000 1658 X 600 267

SÈCHE SERVIETTE NAO

CODE RÉFÉRENCE W HXL MM € HT

48837 NEK2514SEEC 
BLANC

500 + 700 741 x 367 454
48836 NEK2514SEHS 

ANTHRACITE
500 + 700 741 x 367 482

SÈCHE-SERVIETTE HÉLIA BLANC OU NOIR

ÉCO-TAXE 1,67 €HT

ÉCO-TAXE 1,67 €HT

+

+

+

+

ÉCO-TAXE 1,67 €HT

ÉCO-TAXE 1,67 €HT

ÉCO-TAXE 1,67 €HT

+

+

+

ÉCO-TAXE 1,67 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,67 €HT

ÉCO-TAXE 1,67 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT

ÉCO-TAXE 1,75 €HT
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EXTRACTEURS DE SALLE DE BAIN
EXTRACTEUR EXTRA-PLAT DECOR DESIGN 100

RÉF CODE DÉSIGNATION DÉBIT M3/H Ø PRIX € HT

401446 53620 100 C - Clapet anti retour 80 100 47,14
401447 53621 100 CR - Temporisation réglable 80 100 65,18
401448 53622 100 CH - Hygro et 

Temporisation réglable 80 100 88,75

EXTRACTEUR HÉLICOÎDE SILENT 100 ULTRA SILENCIEUX ET PLAT

RÉF CODE DÉSIGNATION DÉBIT M3/H Ø PRIX € HT

402884 12382 100 CZ - De base 95 100 113,50

403400 12385 100 CDZ - Avec détecteur 95 100 199,47

402885 12383 100 CRZ - Temporisé 95 100 170,24

402886 12384 100 CHZ - Hygro 95 100 205,31

RÉF CODE DÉSIGNATION DÉBIT M3/H Ø PRIX € HT

402700 45412 Dual 100 90 100 223,17
402800 45413 Dual 200 165 120 260,52
402900 45414 Dual 300 235 150 325,78

EXTRACTEUR INTELLIGENT SILENT DUAL DOUBLE DÉTECTION 
HYGRO TEMPORISÉ AVEC DÉTECTEUR

RÉF CODE DÉSIGNATION DÉBIT M3/H Ø PRIX € HT

403500 12386 100 CZ DESIGN - Standard 95 100 119,18

403501 12387 100 CRZ DESIGN - Temporisé 95 100 178,70

403502 12388 100 CHZ DESIGN - Hygro 85 100 215,60

EXTRACTEUR HÉLICOÏDE SILENT DESIGN SILENCIEUX ET PLAT

ÉCO-TAXE 0,83 €HT

ÉCO-TAXE 0,83 €HT

ÉCO-TAXE 0,83 €HT

ÉCO-TAXE 0,83 € HT

ÉCO-TAXE 0,83 €HT

ÉCO-TAXE 0,83 €HT

ÉCO-TAXE 0,83 €HT

ÉCO-TAXE 0,83 €HT

ÉCO-TAXE 0,83 €HT

ÉCO-TAXE 0,83 €HT

ÉCO-TAXE 0,83 €HT

ÉCO-TAXE 0,83 €HT

ÉCO-TAXE 0,83 €HT

POMPES À CHALEUR PISCINE
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EXTRACTEURS DE SALLE DE BAIN

RÉF CODE DÉSIGNATION DÉBIT M3/H Ø PRIX € HT

403500 12386 100 CZ DESIGN - Standard 95 100 119,18

403501 12387 100 CRZ DESIGN - Temporisé 95 100 178,70

403502 12388 100 CHZ DESIGN - Hygro 85 100 215,60

EXTRACTEUR HÉLICOÏDE SILENT DESIGN SILENCIEUX ET PLAT

POMPES À CHALEUR PISCINE

Facile et rapide à installer
Auto dégivrante par inversion de cycle
Échangeur garantie 5 ans contre la corrosion
Gaz plus écologique et plus performant
Moniteur de contrôle tactile déporté
Échangeur double flux
Évaporateur optimisé
Fonctionne jusqu’à -5°C
Réversible

POMPE À CHALEUR DE PISCINE PX25 MONO 
LA SOLUTION ON/OFF RÉVERSIBLE ET SILENCIEUSE 

GAMME PRIMA START

Volume bassin max 80m3

Puiss. restituée à 26°C : 19kW 
Fonctionne jusqu'à -7°C 
Monophasé

Volume bassin max 40m3

Débit minimum 3m3

Cop à 24°C : 5,4
Puissance restituée à 24°C : 6,8kW
Plage de fonctionnement : -5°C à 35°C 
Monophasé

Volume bassin max 55m3

Débit minimum 4,5m3

Cop à 24°C : 5,29
Puissance restituée à 24°C : 9,1kW
Plage de fonctionnement : -5°C à 35°C 
Monophasé

Volume bassin max : 70m3

Débit minimum : 5,3m3

Cop à 24°C : 5,28
Puissance restituée à 24°C : 12,2kW
Plage de fonctionnement : -5°C à 35°C 
Monophasé

Volume bassin max 90m3

Puiss. restituée à 26°C : 24kW 
Fonctionne jusqu'à -7°C 
Monophasé

Code 53221

Code 1 103 795 Code 1 103 796 Code 1 103 804

Code 53222

PAC PX25 MD8

PRIMA START M40PS PRIMA START M55PS PRIMA START M70PS

PAC PX25 MD9

Réf WH000581

Réf M40 PS Réf M55 PS Réf M70 PS

Réf WH000583

Éco-Taxe : 6,67€HT

Éco-Taxe : 6,67€HT Éco-Taxe : 6,67€HT Éco-Taxe : 6,67€HT

Éco-Taxe : 6,67€HT

2 66481€ HT

ZODIAC

VALIMPORT

1 803€ HT

THERMOR

AEROMAX PISCINE 2 
8kW
Volume bassin max 50m3

Débit d'eau 6m3

Cop à 24°C 5,3
Puiss. restituée à 24°C : 10kW
Plage de fonct. : 2°C à 35°C 
Monophasé

Volume bassin max 60m3

Débit d'eau 7m3

Cop à 24°C 5,3
Puiss. restituée à 24°C : 11,5kW
Plage de fonct. : 2°C à 35°C 
Monophasé

Code 53112 Code 53113
Réf 297108 Réf 297110

Éco-Taxe : 6,67€HT Éco-Taxe : 6,67€HT

1 472€ HT 1 878€ HT

AEROMAX PISCINE 2 
10kW

Garantie 5 ans échangeur en titane, 2 ans pompe à chaleur et 
pièces électriques.

STOCK
TOULOUSE

SURCOMMANDE

4 45504 HT

2 426€ HT 2 876€ HT

Volume bassin max 40m3

Puiss. restituée à 26°C : 9,5kW 
Fonctionne jusqu'à -7°C 
Monophasé

Code 54834

PAC PX25 MD4

Réf WH000578

Éco-Taxe : 6,67€HT

 1 29987 € HT

Volume bassin max 50m3

Puiss. restituée à 26°C : 13kW 
Fonctionne jusqu'à -7°C 
Monophasé

Code 54833

PAC PX25 MD5

Réf WH000579

Éco-Taxe : 6,67€HT

2 24502€ HT

Volume bassin max 70m3

Débit d'eau 7m3

Cop à 24°C 4,7
Puiss. restituée à 24°C : 12kW
Plage de fonct. : 2°C à 35°C 
Monophasé

Code 53231
Réf 297112

Éco-Taxe : 6,67€HT

2 518€ HT

AEROMAX PISCINE 2 
12kW
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CHLORE LIQUIDE

FORCE 5 

CHLORE CHOC 20G

OVY TRI LIQUIDE

CHLORE LENT 250

JET 35 ANTI ALGUES

FLOCULANT

NET’BORD GEL

Bidon 20 L

Réf  242000250

 2847€ HT

Code 36061

5 kg - Galet de 250 g - 
Multifonction : désinfectant, 
anti-algues, floculant, tampon 
PH, clarifiant

Réf  156250050 

 3458€ HT

Code 47738

Seau 5 Kg

Réf  135020050

 2860€ HT

Code 36069

20L Oxygène actif

Réf  322200200

 7211€ HT

Code 50453

Seau 5 Kg

Réf  116250050

 3458€ HT

Code 36068

Bidon 3 L

Réf  612035030

 2015€ HT

Code 44527

Cartouche 1 Kg

Réf  555008010

 949€ HT

Code 36062

1 Kg - Nettoyant ligne d'eau

Réf  783000010

1014€ HT

Code 36333

SERVICESERVICE 

PUYBARETPUYBARET
Analyse et diagnostic de 

l’eau de votre piscine, 

et recommandations du 

traitement à adapter.

ENTRETIEN PISCINE

KIT RELAX 50M3

Durée de traitement 1 mois. 
Chlore enrichi à l'oxygène actif. 
Action longue durée + choc + 
complément anti-algues

Réf  120050001

 2925€ HT

Code 36075

ENTRETIEN PISCINE
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ENTRETIEN PISCINE
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ANALYSEUR DE PISCINE 
CONNECTÉ BLUE 
CONNECT PLUS

KIT ACCESSOIRES DE
NETTOYAGE LINER N°1

KIT SPA BROME

SEL PISCINE 
POUDRE

CHARGE FILTRANTE  
SABLE 

pH, température, ORP et sel

Réf  71663

 54501€ HT

Code 55899

1 brosse courbe

1 épuisette de fond

1 balai liner

1 trousse d’analyse

1 thermomètre flottant

1 support de fixation mural 

pour tuyau flottant et manche

Réf  75991

 2993€ HT

Code 11008

Coffret de traitement complet 
pour un spa

Réf  187999907

 6370€ HT

Code 36076

Sac 25 Kg

Réf  SAL-500-0004

796€ HT

Code 55897

Sac de 25 Kg

Réf  BET-060-0001

 705€ HT

Code 55898

HIVERNAGE PREMIUM 25
Bidon 5 L - Anti algues

Réf  662025050

1586€ HT

Code 36330

ROBOT NETTOYEUR 
DOLPHIN M400 
AVEC CADDY

ROBOT ÉLÉCTRIQUE 
DOLPHIN S200

Réf  DL99991046-FR

 91130€ HT

Code 44565
Éco Taxe 1,75€HT

Réf  DL99996202

 833€ HT

Code 43394
Éco Taxe 1,75€HT

Réf  LIBERTY300

 874€ HT

Code 53254
Éco Taxe 1,63€HT

ROBOT ÉLÉCTRIQUE 
DOLPHIN LIBERTY 300 
SANS FIL

ENTRETIEN PISCINE

ROBOT ÉLÉCTRIQUE 
DOLPHIN M550 
SANS CADDY
Réf  99996540-EU

 1 166€ HT

Code 55784
Éco Taxe 1,63€HTCADDY UNIVERSEL 

POUR ROBOT DOLPHIN
Réf  9996085-ASSY

 12083€ HT

Code 55785
Éco Taxe 1,63€HT

TESTEUR ÉLECTRONIQUE 
AVEC ÉTUI
Sel / TDS

6646€ HT
Réf  76273 
Code 51600

PH

6843€ HT
Réf  76207 
Code 51599

DANS LA LIMITE DES  
STOCKS DISPONIBLES
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DÉSIGNATION CODE PUISSANCE (KW) TENSION RÉFÉRENCE DEEE €HT PRIX €HT
Alféa Excellia Duo 11 A.I 44198 10,8 Mono 526 321 10,02 8 807
Alféa Excellia Duo 14 A.I 44170 13,5 Mono 526 322 10,02 9 442
Alféa Excellia Duo 11 Tri A.I 46475 13 Tri 526 323 10,02 8 807
Alféa Excellia Duo 14 Tri A.I 46348 13 Tri 526 324 10,02 9 442

DÉSIGNATION CODE PUISSANCE (KW) TENSION RÉFÉRENCE DEEE €HT PRIX €HT
Alféa Excellia HP DUO AI 16 44203 16 Mono 526 641 10,02 13 069
Alféa Excellia HP DUO AI TRI 15 46572 15 Tri 526 642 10,02 13 846
Alféa Excellia HP DUO AI TRI 17 49253 17 Tri 526 643 10,02 14 341

DÉSIGNATION CODE PUISSANCE (KW) TENSION RÉFÉRENCE DEEE €HT PRIX €HT
Alféa Excellia 11 A.I 44200 10,8 Mono 526 300 10,02 6 991
Alféa Excellia 14 A.I 44197 13,5 Mono 526 301 10,02 7 706
Alféa Excellia 11 Tri A.I 50394 10,8 Tri 526 302 10,02 6 991
Alféa Excellia 14 Tri A.I 46729 13 Tri 526 303 10,02 7 706
Alféa Excellia 16 Tri A.I 49362 15,17 Tri 526 304 10,02 8 353

ALFÉA EXCELLIA AI - CHAUFFAGE SEUL

-  L I A I S O N S  F R I G O  -
POMPES À CHALEUR ATLANTIC

ALFÉA EXCELLIA AI DUO

PAC ALFÉA EXCELLIA HP AI – MOYENNE TEMPÉRATURE – MONO OU TRI - 60°

PAC ALFÉA EXCELLIA AI – MOYENNE TEMPÉRATURE – MONO OU TRI - 60°

DÉSIGNATION CODE PUISSANCE (KW) TENSION RÉFÉRENCE DEEE €HT PRIX € HT
Alféa Excellia HP AI 16 44152 16 Mono 526 631 10,02 10 441
Alféa Excellia HP AI TRI 15 47150 15 Tri 526 632 10,02 12 030
Alféa Excellia HP AI TRI 17 46690 17 Tri 526 633 10,02 12 484

ALFÉA EXCELLIA HP AI DUO

ALFÉA EXCELLIA HP AI - CHAUFFAGE SEUL
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DÉSIGNATION CODE PUISSANCE (KW) RÉFÉRENCE DEEE €HT PRIX €HT

Alféa Extensa Duo A.I 3 53985 3,35 526 340 10,02 7 642
Alféa Extensa Duo A.I 5 46534 4,5 526 341 10,02 7 642
Alféa Extensa Duo A.I 6 46535 5,5 526 342 10,02 8 047
Alféa Extensa Duo A.I 8 46536 7,5 526 343 10,02 9 377
Alféa Extensa Duo A.I 10 48094 9,5 526 344 10,02 10 895

PAC ALFÉA EXTENSA AI – MOYENNE TEMPÉRATURE – MONOPHASÉ - 55°

ALFÉA EXTENSA AI - CHAUFFAGE SEUL
DÉSIGNATION CODE PUISSANCE (KW) RÉFÉRENCE DEEE €HT PRIX €HT

Alféa Extensa A.I 6 46538 5,5 526 332 10,02 6 328
Alféa Extensa A.I 8 46537 7,5 526 333 10,02 7 490
Alféa Extensa A.I 10 49252 9,5 526 334 10,02 8 852

ALFÉA EXTENSA A.I. DUO

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX €HT

Kit 2 zones pour Alféa Extensa et Excellia duo 570 629 38409 1 170

Kit 2 zones pour Alféa Extensa et Excellia chauffage seul 570 630 38379 1 626

Kit 2 zones pour Alféa Excellia HP duo 500 098 44206 1 425

Kit 2 zones pour Alféa Excellia HP chauffage seul 500 097 44150 1 787

Kit de rafraîchissement pour Alféa Excellia CS et Duo et Extensa CS 075 328 44195 71

Kit ECS Alféa pour rajouter à un préparateur indépendant 073 991 44161 330

Kit relais appoint 6kW pour Extensa 075 327 40131 42

Support mural 600mm avec barre 875 033 38383 65

Kit expansion sanitaire duo pour Extensa et Excellia duo 075 122 45958 587

Thermostat modulant Navilink A59 NB filaire ou piles/radio 074 231 44399 156

Thermostat modulant Navilink A75 filaire/radio 074 213 44164 266

Thermostat modulant Navilink A78 piles/radio 074 214 44192 312

Bridge Cozytouch V2 002 449 53792 140

ACCESSOIRES POUR POMPES À CHALEUR ATLANTIC

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe .,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT

-  L I A I S O N S  F R I G O  -
POMPES À CHALEUR ATLANTIC

Éco-taxe 0,14€HT
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DAIKIN ALTHERMA 3 R BI-BLOC – MOYENNE TEMPÉRATURE – MONOPHASÉ - 55°

•	 Ballon d’eau chaude sanitaire en acier inoxydable 
de 180 ou 230 L et pompe à chaleur combinés, 
pour une installation aisée

•	 Espace nécessaire réduit pour l’installation : 
600 x 600 mm

•	 Appoint électrique intégré de 6 kW
•	 Carte WLAN (sans fil) de série pour le pilotage 

à distance via l'application Daikin Residential 
Controler

DAIKIN ALTHERMA 3 R BI-BLOC 1 ZONE - ERGA

DAIKIN ALTHERMA 3 BI-BLOC 2 ZONES - ERGA

Groupe extérieur Taille 6 Taille 8
Puissance -7° / 55° 4,91 kW 6,74 kW
Réf. unité extérieure ERGA06EVH ERGA08EVH7
Code 50831 50830
Ø raccordement 1/4 - 5/8 1/4 - 5/8

PRIX (Éco Taxe : 7,67€ HT) 2 784€ HT 4 286€ HT

Groupe intérieur ECS Sol 180L Sol 230L Sol 180L Sol 230L
Réf. unité intérieure EHVH08S18E6V EHVH08S23E6V EHVH08S18E6V EHVH08S23E6V
Code 47779 47780 47779 47780

Prix (Éco Taxe : 4,5+€ HT) 6 866€ HT 7 211€ HT 6 866€ HT 7 211€ HT

Groupe intérieur 
chauffage seul mural EHBH08E6V

Code 46886

PRIX (Éco Taxe : 4,59€ HT) 4 622€ HT

Groupe extérieur Taille 6 Taille 8
Puissance -7° / 55° 4,91 kW 6,74 kW
Réf. unité extérieure ERGA06EVH ERGA08EVH7
Code 50831 50830
Ø raccordement 1/4 - 5/8 1/4 - 5/8

Prix (Éco Taxe : 7,67€ HT) 2 784€ HT 4 286€ HT

Groupe intérieur ECS Sol 180L Sol 230L Sol 180L Sol 230L
Réf. unité intérieure EHVZ08S18E6V EHVZ08S23E6V EHVZ08S18E6V EHVZ08S23E6V
Code 47781 47782 47781 47782

PRIX (Éco Taxe : 4,59€ HT) 8 590€ HT 9 024€ HT 8 590€ HT 9 024€ HT

-  L I A I S O N S  F R I G O  -
POMPES À CHALEUR DAIKIN
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DAIKIN ALTHERMA 3 R BI-BLOC –MOYENNE TEMPÉRATURE – MONOPHASÉ - 60°

DAIKIN ALTHERMA 3 R BI-BLOC 1 ZONE - ERLA

DAIKIN ALTHERMA 3 R CHAUFFAGE SEUL MURAL E- ERLA

Groupe extérieur Taille 11 Taille 14 Taille 16
Puissance -7° / 60° 7,74 kW 7,75 kW 7,77 kW
Réf. unité extérieure ERLA11DV3 ERLA14DV3 ERLA16DV37
Code 50559 50560 50561
Ø raccordement 3/8 - 5/8 3/8 - 5/8 3/8 - 5/8

Prix (Éco Taxe : 7,67€ HT) 4 961€ HT 5 354€ HT 5 775€ HT

Groupe intérieur ECS Sol 180L Sol 180L
Réf. unité intérieure EBVH11S18D6V EBVH16S18D6V

Code 53796 50564

PRIX (Éco Taxe : 4,59€ HT) 6 667€ HT 6 786€ HT

Groupe extérieur Taille 11 Taille 14 Taille 16
Puissance -7° / 60° 7,74 kW 7,75 KW 7,77 KW
Réf. unité extérieure ERLA11DV3 ERLA14DV3 ERLA16DV37
Code 50559 50560 50561
Ø raccordement 3/8 - 5/8 3/8 - 5/8 3/8 - 5/8

Prix (Éco Taxe : 6,67€ HT) 4 961€ HT 5 354€ HT 5 775€ HT

Réf. unité intérieure
chauffage seul EBBH11D6V EBBH16D6V

Code 50562 50563

Prix (Éco Taxe : 4,59€ HT) 4 527€ HT 4 644€ HT

-  L I A I S O N S  F R I G O  -
POMPES À CHALEUR DAIKIN

•	 Ballon d’eau chaude sanitaire en acier inoxydable de 
180 ou 230 L et pompe à chaleur combinés, pour une 
installation aisée

•	 Espace nécessaire réduit pour l’installation : 
600 x 600 mm

•	 Appoint électrique intégré de 6 kW

CARTE SD WLAN POUR DAIKIN 
ALTHERMA 3G

71 HT Réf : BRP069A78 
Code : 55028



118

-  L I A I S O N S  F R I G O  -
POMPES À CHALEUR DAIKIN

DAIKIN ALTHERMA 3 R BI-BLOC – HAUTE TEMPÉRATURE – MONOPHASÉ - 65°

DAIKIN ALTHERMA 3 R BI-BLOC 1 ZONE - ERRA

DAIKIN ALTHERMA 3 R CHAUFFAGE SEUL MURALE - ERRA

Groupe extérieur Taille 8 Taille 10 Taille 12
Puissance -7° / 65° 8 kW 9,25 kW 10,75 kW
Réf. unité extérieure ERRA08EV3 ERRA10EV3 ERRA12EV3
Code 53214 53216 53220
Ø raccordement 1/4 - 5/8 1/4 - 5/8 1/4 - 5/8

Prix (Éco Taxe : 7,67€ HT) 4 509€ HT 5 307€ HT 6 394€ HT

Groupe intérieur ECS Sol 180L
Réf. unité intérieure ELVH12S18E6V

Code 53206

PRIX (Éco Taxe : 4,59€ HT) 7 967€ HT

Groupe extérieur Taille 8 Taille 10 Taille 12
Puissance -7° / 65° 8 kW 9,25 kW 10,75 kW
Réf. unité extérieure ERRA08EV3 ERRA10EV3 ERRA12EV3
Code 53214 53216 53220
Ø raccordement 1/4 - 5/8 1/4 - 5/8 1/4 - 5/8

Prix (Éco Taxe : 7,67€ HT) 4 509€ HT 5 307€ HT 6 394€ HT

Réf. unité intérieure
chauffage seul ELBH12E6V

Code 53219

Prix (Éco Taxe : 4,59€ HT) 5 881€ HT

•	 Ballon d’eau chaude sanitaire en acier inoxydable 
de 180 ou 230 L et pompe à chaleur combinés, 
pour une installation aisée

•	 Espace nécessaire réduit pour l’installation : 
600 x 600 mm

•	 Appoint électrique intégré de 6 kW
•	 Carte WLAN (sans fil) de série pour le pilotage 

à distance via l'application Daikin Residential 
Controler
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Groupe extérieur Taille 8 Taille 10 Taille 12
Puissance -7° / 65° 8 kW 9,25 kW 10,75 kW
Réf. unité extérieure ERRA08EV3 ERRA10EV3 ERRA12EV3
Code 53214 53216 53220
Ø raccordement 1/4 - 5/8 1/4 - 5/8 1/4 - 5/8

Prix (Éco Taxe : 7,67€ HT) 4 509€ HT 5 307€ HT 6 394€ HT

Réf. unité intérieure
chauffage seul ELBH12E6V

Code 53219

Prix (Éco Taxe : 4,59€ HT) 5 881€ HT

-  L I A I S O N S  H Y D R A U L I Q U E S  -
POMPES À CHALEUR DAIKIN

DAIKIN ALTHERMA 3 H BI-BLOC – MOYENNE TEMPÉRATURE - MONOPHASÉ - 65°

•	 Ballon d’eau chaude sanitaire en acier inoxydable 
de 180 et pompe à chaleur combinés, pour une 
installation aisée

•	 Espace nécessaire réduit pour l’installation : 
600 x 600 mm

•	 Appoint électrique intégré de 6 kW
•	 Carte WLAN (sans fil) de série pour le pilotage 

à distance via l'application Daikin Residential 
Controler

•	 Liaison hydraulique ne nécessitant pas 
d’attestation d’aptitude car le fluide R-32 reste 
confiné dans l’unité extérieure

DAIKIN ALTHERMA 3 H BI-BLOC 1 ZONE - EPRA

DAIKIN ALTHERMA 3 H CHAUFFAGE SEUL MURALE - EPRA

Groupe extérieur Taille 8 Taille 10 Taille 12
Puissance -7° / 65° 8 kW 9,25 kW 10,75 kW
Réf. unité extérieure EPRA08EV3 EPRA10EV3 EPRA12EV3
Code 50555 51503 50556
Ø raccordement Hydraulique Hydraulique Hydraulique

Prix (Éco Taxe : 19,75€ HT) 5 479€ HT 5 839€ HT 6 198€ HT

Groupe intérieur ECS Sol 180L
Réf. unité intérieure ETVH12S18E6V

Code 50558

Prix (Éco Taxe : 4,59€ HT) 6 816€ HT

Groupe extérieur Taille 8 Taille 10 Taille 12
Puissance -7° / 65° 8 kW 9,25 kW 10,75 kW
Réf. unité extérieure EPRA08EV3 EPRA10EV3 EPRA12EV3
Code 50555 51503 50556
Ø raccordement Hydraulique Hydraulique Hydraulique

Prix (Éco Taxe : 19,75€ HT) 5 479€ HT 5 839€ HT 6 198€ HT

Réf. unité intérieure
chauffage seul ETBH12E6V

Code 50557

Prix  (Éco Taxe : 4,59€ HT) 4 559€ HT
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DAIKIN ALTHERMA 3 H BI-BLOC -  HAUTE TEMPÉRATURE  - MONOPHASÉ - 70°

•	 Ballon d’eau chaude sanitaire en acier inoxydable 
de 180 et pompe à chaleur combinés, pour une 
installation aisée

•	 Espace nécessaire réduit pour l’installation : 
600 x 600 mm

•	 Appoint électrique intégré de 6 kW
•	 Carte WLAN (sans fil) de série pour le pilotage 

à distance via l'application Daikin Residential 
Controler

•	 Liaison hydraulique ne nécessitant pas 
d’attestation d’aptitude car le fluide R-32 reste 
confiné dans l’unité extérieure

DAIKIN ALTHERMA 3 H BI-BLOC 1 ZONE - EPRA

DAIKIN ALTHERMA 3 H BI-BLOC 2 ZONES - EPRA

Groupe extérieur Taille 14 Taille 16 Taille 18
Puissance -7° / 70° 8,61 kW 9,68 kW 10,76 kW
Réf. unité extérieure EPRA14DV37 EPRA16DV37 EPRA18DV37
Code 44703 44704 44705
Ø raccordement Hydraulique Hydraulique Hydraulique

Prix (Éco Taxe : 19,75€ HT) 6 737€ HT 7 335€ HT 8 486€ HT

Groupe intérieur ECS Sol 180L Sol 230L Sol 180L Sol 230L Sol 180L Sol 230L
Réf. unité intérieure ETVH16S18E6V7 ETVH16S23E6V7 ETVH16S18E6V7 ETVH16S23E6V7 ETVH16S18E6V7 ETVH16S23E6V7

Code 50125 50487 50125 50487 50125 50487

PRIX (Éco Taxe : 4,59€ HT) 7 059€ HT 7 322€ HT 7 059€ HT 7 322€ HT 7 059€ HT 7 322€ HT

Groupe intérieur CS ETBH16E6V7

Code 50126

Prix (Éco Taxe : 4,59€ HT) 4 841€ HT

Groupe extérieur Taille 14 Taille 16 Taille 18

Puissance -7° / 70° 8,61 kW 9,68 kW 10,76 kW

Réf. unité extérieure EPRA14DV37 EPRA16DV37 EPRA18DV37

Code 44703 44704 44705

Ø raccordement Hydraulique Hydraulique Hydraulique

Prix (Éco Taxe : 19,75€ HT) 6 734€ HT 7 335€ HT 8 486€ HT

Groupe intérieur ECS Sol 230L Sol 230L Sol 230L

Réf. unité intérieure ETVZ16S23E6V7

Code 44709

Prix (Éco Taxe : 4,59€ HT) 8 915€ HT

-  L I A I S O N S  H Y D R A U L I Q U E S  -
POMPES À CHALEUR DAIKIN
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DAIKIN ALTHERMA 3H BI-BLOC - HAUTE TEMPÉRATURE - TRIPHASÉ  - 70°

•	 Ballon d’eau chaude sanitaire en acier inoxydable 
de 180 et pompe à chaleur combinés, pour une 
installation aisée

•	 Espace nécessaire réduit pour l’installation : 
600 x 600 mm

•	 Appoint électrique intégré de 9 kW
•	 Carte WLAN (sans fil) de série pour le pilotage 

à distance via l'application Daikin Residential 
Controler

•	 Liaison hydraulique ne nécessitant pas 
d’attestation d’aptitude car le fluide R-32 reste 
confiné dans l’unité extérieure

DAIKIN ALTHERMA 3 H BI-BLOC 1 ZONE - EPRA
Groupe extérieur Taille 14 Taille 16 Taille 18
Puissance -7° / 70° 9,86 kW 11,10 kW 12,33 kW
Réf. unité extérieure EPRA14DW17 EPRA16DW17 EPRA18DW17
Code 50550 50551 50552
Ø raccordement Hydraulique Hydraulique Hydraulique

Prix (Éco Taxe : 19,75€ HT) 6 737€ HT 7 335€ HT 8 486€ HT

Groupe intérieur ECS Sol 180L Sol 230L Sol 180L Sol 230L Sol 180L Sol 230L
Réf. unité intérieure ETVH16S18E9W7 ETVH16S23E9W7 ETVH16S18E9W7 ETVH16S23E9W7 ETVH16S18E9W7 ETVH16S23E9W7

Code 50553 50554 50553 50554 50553 50554

Prix (Éco Taxe : 4,59€ HT) 7 059€ HT 7 322€ HT 7 059€ HT 7 322€ HT 7 059€ HT 7 322€ HT

Groupe intérieur CS ETBH16E9W7

Code 50587

Prix (Éco Taxe : 4,59€ HT) 4 841€ HT

THERMOSTAT DAIKIN

 234€ HT

TÉLÉCOMMANDE FILAIRE 
MADOKA

Réf  BRC1HHDW
Code 44710

 500€ HT

THERMOSTAT D'AMBIANCE 
SANS FIL

Réf  EKRTRB
Code 52809

-  L I A I S O N S  H Y D R A U L I Q U E S  -
POMPES À CHALEUR DAIKIN
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POMPES À CHALEUR FRISQUET

PUISSANCE CHAUFFAGE 
SEUL CODE RÉFÉRENCE

PRIX € HT
éco taxe 
10,02€

  8 kW MONOPHASÉ 51301 F7AD20080 8 411
10 kW MONOPHASÉ 51302 F7AD20100 10 037
12 kW MONOPHASÉ 51303 F7AD20120 10 606
14 kW MONOPHASÉ 51304 F7AD20140 10 814
14 kW TRIPHASÉ 51305 F7AD20141 11 183

- Homologuée CE - Conforme ErP EcoConception 
- Rendement saisonnier jusqu'à 178%
- COP de 4,39 à 5,00 selon les modèles
- Régulation numérique
- Pilotable à distance avec la box et son application
- Possibilité de rajouter un ballon TEAMAO

BALLON TEAMAO 260L
- Ballon TEAM  
- Volume : 260 L 
- Classe énergétique : C
- Poids : 160 kg
- Hauteur : 1370 mm
- Diamètre : 640 mm

Ballon émaillé de 260 litres utiles avec échangeur 
surdimensionné pour pompe à chaleur TEAMAO 

avec proctection par anode ACI.

 2 010€ HT

Réf  F3AA70124 
Code 51306

TEAMAO 4 MOYENNE ET BASSE TEMPÉRATURE R32

Éco Taxe : 22€ HT
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ACCESSOIRES POUR POMPES À CHALEUR FRISQUET

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT

Sonde extérieure radio visio F3AA41227 41849 273
Pack connect pour pompe à chaleur Teamao F3AA41484 41843 204
Module H visio avec régulation d'ambiance et/ou température extérieure F3AA41225 38360 797
Kit ballon Teamao 260 L F3AA70206 51307 149
Kit de raccordement hydraulique pour appoint chaudière F3AA70208 51308 167

Éco-taxe 0,11€HT

Éco-taxe 0,14€HT

POMPES À CHALEUR FRISQUET

PUISSANCE AVEC BALLON CODE RÉFÉRENCE
PRIX € HT
éco taxe 
10,02€

  8 kW MONOPHASÉ 55099 F7AD30080 11 073
10 kW MONOPHASÉ 55100 F7AD30100 12 957
12 kW MONOPHASÉ 55101 F7AD30120 13 634
14 kW MONOPHASÉ 55102 F7AD30140 13 844
14 kW TRIPHASÉ 55103 F7AD30141 14 317

- Homologuée CE - Conforme ErP EcoConception 
- Rendement saisonnier jusqu'à 178%
- COP de 4,39 à 5,00 selon les modèles
- Régulation numérique
- Pilotable à distance avec la box et son application

TEAMAO 4 SWELL MOYENNE ET BASSE TEMPÉRATURE R32

Éco-taxe 0,14€HT
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-  L I A I S O N S  F R I G O  -
POMPES À CHALEUR THERMOR

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PUISSANCE 
(KW) TENSION DEEE PRIX € HT

Aérolia duo 8 526789 54135 7,5 Mono 10,02 9 377
Aérolia duo 10 526790 54136 9,5 Mono 10,02 10 895

AÉROLIA DUO MONO

PAC AÉROLIA DUO – MOYENNE TEMPÉRATURE – MONO OU TRI - 55°

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PUISSANCE 
(KW) TENSION DEEE PRIX € HT

Aérolia chauffage seul 8 526780 54134 7,5 Mono 10,02 7 490
Aérolia chauffage seul 10 526781 54130 9,5 Mono 10,02 8 852

AÉROLIA CHAUFFAGE SEUL

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PUISSANCE 
(KW) TENSION DEEE PRIX € HT

Aérolia chauffage seul 16 526787 54133 16 Mono 10,02 10 441
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-  L I A I S O N S  F R I G O  -
POMPES À CHALEUR THERMOR

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PUISSANCE 
(KW) TENSION DEEE PRIX € HT

Aérolia duo 11 526791 54137 10,8 Mono 10,02 11 009
Aérolia duo 14 526792 54138 13,5 Mono 10,02 11 803
Aérolia duo 16 526796 54140 16 Mono 10,02 13 069

AÉROLIA DUO

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PUISSANCE 
(KW) TENSION DEEE PRIX € HT

Aérolia duo 11 526793 54152 10,8 Tri 10,02 11 009
Aérolia duo 14 526794 54147 13 Tri 10,02 11 803

PAC AÉROLIA DUO – MOYENNE TEMPÉRATURE – MONO OU TRI - 55°

ACCESSOIRES POUR POMPES À CHALEUR THERMOR

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT

Thermostat d'ambiance Aérolia 474000 54141 156
Kit 2 zones Aérolia duo 500255 54144 1 170
Kit 2 zones Aérolia HP 500256 54143 1 787
Kit 2 zones duo HP 500257 54145 1 425
Kit 2 zones Aérolia 500254 54142 1 626
Bridge 2 Cozytouch Thermor 400991 55755 112

Éco-taxe 0,14€HT

AÉROLIA DUO TRI

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT
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POMPES À CHALEUR TOSHIBA
-  L I A I S O N S  F R I G O  -

TOSHIBA ESTIA - HAUTE TEMPÉRATURE - MONOPHASÉ - 65°C

ESTIA CHAUFFAGE SEUL MURALE
Groupe extérieur Taille 6 Taille 8 Taille 11
Puissance -7° / 55° 5,4 kW 7,4 kW 7,7 kW
Réf. unité extérieure HWT-601HW-E HWT-801HW-E HWT-1101HW-E
Code 55979 55980 55978
Ø raccordement 1/4 - 1/2 1/4 - 5/8 1/4 - 5/8

Prix (Éco Taxe : 10,02€ HT) 2 268€ HT 2 949€ HT 3 586€ HT

Réf. unité intérieure HWT-601XWHM6W-E HWT-1101XWHM6W-E

Code 55976 55981

PRIX (Éco Taxe : 1,75€ HT) 3 573€ HT 4 990€ HT

Groupe extérieur Taille 6 Taille 8 Taille 11
Puissance -7° / 65° 5,4 kW 7,4 kW 7,7 kW
Réf. unité extérieure HWT-601HW-E HWT-801HW-E HWT-1101HW-E
Code 55979 55980 55978
Ø raccordement 1/4 - 1/2 1/4 - 5/8 1/4 - 5/8

Prix (Éco Taxe : 10,02€ HT) 2 268€ HT 2 949€ HT 3 586€ HT

Groupe Intérieur ECS 270L inox 1 et 2 zones 270L inox 1 zone
Réf. unité intérieure HWT-602S21MM6W-E HWT-1102S21SM6W-E
Code 56021 55975

Prix (Éco Taxe : 1,75€ HT) 7 400€ HT 6804€ HT 6804€ HT

ESTIA BI-BLOC BALLON INOX INTÉGRÉ
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POMPES À CHALEUR DE DIETRICH

AWHP : 
•	 Pompe à chaleur / eau « Split 

Inverter »
•	 Fonctionnement jusqu’à -20°C 

(-15°C pour 4 et 6 MR-3)
•	 Réversible pour plancher chauffant 

rafraîchissant ou climatisation par 
ventilo-convecteur pour modèles 
isolés

•	 Modèles  non-isolés, non-
réversibles

•	 Alimentation monophasée pour MR 
existe en triphasée pour TR

•	 Limitation du courant de 
démarrage par la technologie 
INVERTER

•	 Module hydraulique intérieur 
pour appoint hydraulique par 
chaudière (MIV-3/H) ou appoint 
par résistance électrique intégré 
(MIV-3/E) de 2,4 ou 6 kW 
monophasé ou de 3,6 ou 9 kW 
triphasé

•	 2 modèles sont disponibles : 
- pour chauffage et 
rafraîchissement par plancher 
chauffant 
- pour chauffage et climatisation 
par ventilo-convecteurs.

AVEC BALLON ET APPOINT ÉLECTRIQUEAWHP  V200: 
•	 Pompe à chaleur / eau « Split 

Inverter » composée d’une 
unité extérieure, d’un module 
intérieur 

•	 MIV-3...V220 et d’un 
préparateur ecs de 220.

•	 Fonctionnement jusqu’à 
-20°C (-15°C pour 4 et 6 kW)

•	 Alimentation monophasée 
pour MR ; existe en triphasée 
pour TR

•	 Limitation du courant de 
démarrage par la technologie 
INVERTER

•	 Module hydraulique intérieur 
MIV-II V220 disponible en 3 
versions :  
- MIV-3/EM ou MIV-3/ET 
- MIV-3/H : pour appoint 
hydraulique par chaudière

•	 Préparateur eau chaude 
sanitaire émaillé à serpentin 
de 180 litres avec protection 
par anode en magnésium   
et tubulures de liaison sur 
MIV-3.

ALEZIO ÉVOLUTION LIAISONS HYDRAULIQUES

CHAUFFAGE SEUL AVEC APPOINT ÉLECTRIQUE
Désignation Code Colis Référence € HT Éco-Taxe €HT

AWHP6MR-3 44279 EH672 7668016 3 230 10,02

MIV-S 4-8/EM 46465 EH730 7680455 2 950 18,00

Raccord adaptation 44226 EH146 100015480 88
PRIX DE L'ENSEMBLE 6 268 28,02

AWHP8MR-2 44251 EH381 7609926 4 325 10,02

MIV-S 4-8/EM 46465 EH730 7680455 2 950 18,00

PRIX DE L'ENSEMBLE 7 275 28,02

AWHP11MR-2 44252 EH382 7609927 5 915 10,02

MIV-S 11-16/EM 46464 EH731 7683499 3 470
PRIX DE L'ENSEMBLE 9 945 10,02

AWHP11TR-2 44255 EH383 7609928 6 370 10,02

MIV-S 11-16/ET 46463 EH732 7683500 3 470
PRIX DE L'ENSEMBLE 9 840 10,02

AWHP16MR-2 44254 EH384 7609929 7 475 10,02

MIV-S 11-16/E+M 46464 EH731 7683499 3 470
PRIX DE L'ENSEMBLE 10 945 10,02

AWHP16TR-2 44253 EH385 7609930 8 080 10,02

MIV-S 11-16/ET 46463 EH732 7683500 3 470
PRIX DE L'ENSEMBLE 11 550 10,02

Désignation Code Colis Référence € HT Éco-Taxe €HT

AWHP6MR-3 44279 EH672 7668016 3 230 10,02

MIV-4S/E 4-8 V200 46462 HK99 7744884 5 645 18,00

Raccord adaptation 44226 EH146 100015480 88
PRIX DE L'ENSEMBLE 8 963 28,02

AWHP8MR-2 44251 EH381 7609926 4 325 10,02

MIV-4S/E 4-8 V200 46462 HK99 7744884 5 645 18,00

PRIX DE L'ENSEMBLE 9 970 28,02

AWHP11MR-2 44252 EH382 7609927 5 915 10,02

MIV-4S/E 11-16 V200 46461 HK101 7744887 6 870 18,00

PRIX DE L'ENSEMBLE 12 785 28,02

AWHP11TR-2 44255 EH383 7609928 6 370 10,02

MIV-4S/E 11-16 V200 46461 HK101 7744887 6 870 18,00

PRIX DE L'ENSEMBLE 13 240 28,02

AWHP16TR-2 44253 EH385 7609930 8 080 10,02

MIV-4S/E 11-16 V200 46461 HK101 7744887 6 870 18,00

PRIX DE L'ENSEMBLE 14 950 28,02

Ballon 200L hybride 
11-16 44274 EH504 7623201 4 025 18,00
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CHAUDIÈRES À GRANULÉS FROLING

CHAUDIÈRES À GRANULÉS PECO
AVEC SILO CUBE 500
Avec flexible d'aspiration 12,5 m

CHAUDIÈRES À GRANULÉS  
PE1 PELLET

DÉSIGNATION PUISSANCE CODE RÉFÉRENCE PRIX € HT

PE1 Pellet 10 10 kW 48892 14202C 11 021
PE1 Pellet 15 15 kW 45838 14203C 11 586
PE1 Pellet 20 20 kW 45839 14204C 12 286
PE1 Pellet 25 25 kW 45840 14205C 13 790
PE1 Pellet 30 30 kW 45841 14206C 14 629

20 kW 

Réf. PE20C500
Code : 49747 

 10 897€ HT

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT

Mise en service chaudières PE1/PECO froling 99249 906949 566

MISE EN SERVICE FROLING

15 kW 

Réf. PE15C500
Code : 49746 

 10 490€ HT
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SILO À GRANULÉS 
CUBE 500 S
Capacité 495 kg de granulés
L 760 x P 1000 x H 1250 mm
Ouverture de remplissage :
Long. 670 x Larg. 340 mm

Réf. 13982 

Code . 46548

 1 032€ HT

SILOS TEXTILES
DÉSIGNATION Silo textile modèle 10 Silo textile modèle 20

DIMENSIONS 2,0 x 2,0 x 1,82 m 2,3 x 2,3 x 1,82 m

TONNAGE 3,7 T 4,7 T

CODE 46893 46547

RÉFÉRENCE 13740RF 13741RF

PRIX € HT 3 401 3 734

CHAUDIÈRES À GRANULÉS FROLING

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT

Sonde d'aspiration granulés pour PE1-PE4 pellet / SP Dual 13972A 46544 261
Kit d'accouplement de remplissage du silo 13736A 45950 286
Sonde pour doigt de gant avec 5 ml de câble 18641 46554 87
Commande à distance RGB 3200 68113 46559 476
Circuit RC-Glied 10669 46562 68
Sonde d'applique 18647 46539 87
Sonde d'ambiance FRA 68124 46560 189
Groupe de pompes OE 1 10-38kW 18711A 46555 528
Câble de bus - longueur 25 ml 66649 46558 86
Sonde de gestion ballon tampon 18640A 46553 113
Groupe de pompes pour circuit de chauffage 10566 46561 1 111
Écran antichoc 1400 x 1250 mm 13659A 46543 133
Collier de fixation 60320 46542 17
Tuyau d'aspiration 12,5 ml 60311 46541 218
Tuyau d'aspiration 25 ml 60313 46540 408

ACCESSOIRES POUR CHAUDIÈRES ET SILO FROLING
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PRÉPARATEURS ECS

PUISSANCE 2,25 kW 3 kW

CODE 46556 46557

RÉFÉRENCE 38030A 38031A

PRIX € HT 638 678

RÉSISTANCES ÉLECTRIQUES POUR PRÉPARATEURS  
ECS UNICELL

DÉSIGNATION UNICELL NT-S 200 UNICELL NT-S 300

CODE 46551 46552

RÉFÉRENCE 15950 15951

PRIX € HT 1 727 1 962

PRÉPARATEURS ECS UNICELL

BALLONS TAMPON

CAPACITÉ 500 L 850 L

CODE 49748 46549

RÉF. 15631 15633

PRIX € HT 961 1 015

ACCUMULATEURS STRATIFIÉS

CAPACITÉ 500 L 850 L

CODE 49749 46550

RÉFÉRENCE 15921 15923

PRIX € HT 468 574

ISOLATIONS ACCUMULATEURS

PRÉPARATEURS FROLING
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CHAUDIÈRES À BOIS PERGE

MC5-20  
Puissance : 20 kW
Dimension foyer : 36 x 67 x 56 cm
Poids : 330 Kg

Réf. 902000 
Code : 38907

 4 876€ HT

NON ÉLIGIBLES 

AUX AIDES

MC5-30 
Puissance : 30 kW
Dimension foyer : 36 x 75 x 56 cm
Poids : 370 Kg

Réf. 902001 
Code : 38908

 5 371€ HT

GFI-25  
Puissance : 25 kW
Dimension foyer : 114 x 122 x 95,5 cm
Poids : 440 Kg

Réf. 902062 
Code : 53439

 9 305€ HT

BÛCHE
50 CM

BÛCHE
50 CM

Éco Taxe : 7€ HT

Éco Taxe : 7€ HT Éco Taxe : 7€ HT

Accessoires GFIB 
Réf. 900488
Code 56003

 456€ HT

Éco Taxe : 0,14€ HT
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CONFORME À  LA NORME NF EN 303.5 CLASSE 5

MODULES DE CHAUFFAGE COMPLETS 
incluant la chaudière GM EASY et ses principaux 

compléments hydrauliques

MODULES DE CHAUFFAGE TYPE CLASSE PUISS. CODE RÉF. PRIX € HT

006 TX GM EASY 18 avec BTM ECS 500

Granulés
A+

18 kW 49827 522 656 14 108

004 GM EASY 12 avec BTM 300 12kW 49830 522 660 11 973
004 GM EASY 18 avec BTM 500 18 kW 49828 522 661 12 489

004 GM EASY 24 avec BTM 500 24 kW 49829 522 662 13 318

002 T GMX EASY 25 avec BTM 1000 Bois/Granulés 25 kW 49831 522 820 18 440

Mise en service MORVAN HYDRO 1035955 900 050 480

CHAUDIÈRES À GRANULÉS & BOIS MORVAN
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MODULES DE CHAUFFAGE COMPLETS 
incluant la chaudière GM EASY et ses principaux 

compléments hydrauliques

PRÉPARATEURS EAU CHAUDE SANITAIRE

PRÉPARATEURS EAU CHAUDE SANITAIRE

BALLONS TAMPON / ECS / ÉCHANGEURS

CAPACITÉ HAUTEUR DIAMÈTRE CODE RÉFÉRENCE PRIX € HT

200 L 1245 mm 634 mm 50711 065395 1 175
300 L 1740 mm 634 mm 50712 065396 1 303

Cuve en acier 
Habillage polyuréthane et tôle d'acier peinte
Serpentin en acier émaillé
Anode magnésium livrée montée

BALLONS ECS LCT 1 AU SOL

KIT RÉSISTANCE STÉATITE 
- 2200 W TC
- Pour CONFORTO mural
Réf. 009251/Code 52640

166€ HT

CONFORTO  
VERTICAL MURAL 
 Sans résistance
150L
Réf. 334132 
Code 38934

1 067€ HT

200L 
Réf. 334133 
Code 38935

1 228€ HT

OPTION : RÉSISTANCES ÉLÉCTRIQUES STÉATITE

PUISSANCE CAPACITÉ 
BALLON CODE RÉFÉRENCE PRIX € HT

2,4 kW 200 L 50713 074739 161
3 kW 300 L 50714 074740 163

DÉSIGNATION CAPACITÉ HAUTEUR LARGEUR CODE RÉFÉRENCE PRIX € HT

LCT P PLUS 500 500 L 1950 mm 680 mm 50699 065488 1 620
LCT P PLUS 750 750 L 1935 mm 795 mm 50698 065489 1 954

Cuve en acier 
Jaquette souple M1 100 mm
Piquage de raccordement avec brise jet
Vidange 1" 1/4 en point bas
Isolation du fond en acier

BALLONS TAMPONS LCT P PLUS JAQUETTE SOUPLE

ÉCO-TAXE 18€HT ÉCO-TAXE 22€HT

BALLONS TAMPON

Aquastat de régulation
Raccord diélectrique inclus
Trappe de visite
Résistance électrique en option

DUOTHERM 150 L 
VERTICAL MURAL 
Sans résistance 
Fonctionne en thermosiphon

Réf. 874034 
Code 53457

1 454HT

KIT RÉSISTANCE STÉATITE 
- 2200 W TC
- Pour DUOTHERM mural
Réf. 900326/Code 11121

315€ HT

ÉCO-TAXE 18€HT

Éco-taxe 22€HT

Éco-taxe 22€HT

Éco-taxe 29€HT

Éco-taxe 29€HT
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TUYAUX FLEXIBLES DOUBLE INOX 316- PRÉ ISOLÉS 

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT/ML
41790    Ten Liss Ø 100 L7M 108,81

41791      Ten Liss Ø 100 L14M 108,81

41792   Ten Liss Ø 125 L7M 120,63
41793     Ten Liss Ø 125 L14M 120,63
41796  Ten Liss Ø 150 L7M 134,85
41797    Ten Liss Ø 150 L14M 134,86

TUBAGES FLEXIBLES INOX 316 - INTÉRIEUR LISSE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
40283      Ten Liss inox Ø 80/86 30,98
49820      Ten Liss inox Ø 100/106 42,26
40723      Ten Liss inox Ø 125/131 47,07
53819      Ten Liss inox Ø 130/138 52,44
40724      Ten Liss inox Ø 140/146 53,24
44581      Ten Liss inox Ø 150/156 59,93
40725      Ten Liss inox Ø 155/161 59,93
40726      Ten Liss inox Ø 180/186 71,03
40727      Ten Liss inox Ø 200/206 73,53

ADAPTATEURS À VISSER INOX 304

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
40630 Ø 100-106 émail Ø 80M 39,80
40635   Ø 100-106 émail Ø 100M 34,52
40640   Ø 125-131 émail Ø 125M 31,85
40641   Ø 140-146 émail Ø 139M 33,00
44473   Ø 150-156 émail Ø 150M 34,13
40652   Ø 155-161 émail Ø 150M 39,82
40642 Ø 155-161 émail Ø153M 34,13
40643  Ø 180-186 émail Ø 180M 55,74

COLLIERS DE TUBAGE INOX

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
24616  Ø 80/86 15,15
38919      Ø 100/106 17,08
9211      Ø 125/131 14,81
9212      Ø 140/146 15,36

44476      Ø 150/166 18,29
9213      Ø 155/161 18,29
9215      Ø 180/186 20,65
9216      Ø 200/206 21,93

RACCORDS POÊLE-TUBAGE INOX

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9234      Ø 125M x 125/131 26,43

40622      Ø 140M x 155/161 44,01
9236      Ø 153M x 155/161 28,77
9238      Ø 180M x 180/186 50,46

GAINAGES
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PLAQUES D’ÉTANCHÉITÉ INOX CARRÉES

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
29227      350 x 350 Ø 125 45,03
29228      350 x 350 Ø 139 45,83
29229      350 x 350 Ø 153 46,76
29230      350 x 350 Ø 180 51,39
29231      350 x 350 Ø 200 52,27

CHAPEAUX CHINOIS INOX

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
32787    n°1 Ø 80/111 46,22
9325      n°2 Ø 120/140 51,19
9326      n°3 Ø 153/180 66,61
9327      n°4 Ø 200/250 78,36

EMBOUTS FINITION HAUTE INOX

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
40660      Ø 100 23,66
9241      Ø 125 35,31
9242      Ø 140 38,01
9243      Ø 155 40,43
9244      Ø 180 43,89

BAGUES INOX À GRIFFES POUR FLEXIBLE
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT

9320      Ø 125 13,24
9321      Ø 140 13,37
9322      Ø 155 13,47
9323      Ø 180 13,69
9324      Ø 200 13,88

ACCESSOIRES GAINES

PLAQUES D’ÉTANCHÉITÉ INOX RECTANGULAIRES

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT

40654      300 x 500 Ø 125 45,44
40655      300 x 500 Ø 139 45,44
40656      300 x 500 Ø 153 45,44
40657      300 x 500 Ø 180 45,44
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FUMISTERIES SIMPLE PAROI INOX

TÉS INOX 304 - 90° PIQUAGE MÂLE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9391      Ø 125 24,91
9392      Ø 139 26,28

40321      Ø 150 28,03
9393      Ø 153 28,06
9394      Ø 180 35,29
9395      Ø 200 38,95

TÉS INOX 304 - 135° PIQUAGE MÂLE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9396      Ø 125 54,28
9397      Ø 139 56,96

40327      Ø 150 63,28
9398      Ø 153 63,30
9399      Ø 180 73,47
9400      Ø 200 89,30

TÉS INOX 304 - 90° PIQUAGE FEMELLE
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT

41917      Ø 125 31,06
41918      Ø 139 32,77
41919      Ø 153 34,95
44344      Ø 180 43,96

RÉDUCTIONS INOX 304 FEMELLE/MÂLE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT

9413    Ø 125 F - 97 M 33,10
9412      Ø 125 F - 111M 19,88

40346      Ø 130 F - 125 M 20,75
9416      Ø 139 F - 111 M 35,32
9415      Ø 139 F - 125 M 20,96

40347      Ø 139 F - 130 M 22,87
41927      Ø 150 F - 125 M 26,48
41928      Ø 150 F - 139 M 22,89
9418      Ø 153 F - 125 M   26,50

40349      Ø 153 F - 130 M 28,58
9417      Ø 153 F - 139 M 22,06

40348      Ø 153 F - 150 M 24,03
9423      Ø 180 F - 125 M 44,18
9422      Ø 180 F - 139 M 39,71
9421      Ø 180 F - 153 M 36,40
9425      Ø 200 F - 153 M 46,31
9424      Ø 200 F - 180 M 41,94
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TUYAUX INOX 304 - COULISSANT 50 CM - AVEC BAGUE DE BLOCAGE 
PLAGE DE RÉGLAGE 360 MM

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
40352      Ø 125 33,71
40353      Ø 139 35,80
40354      Ø 150 38,70
40355      Ø 153 38,70
40356      Ø 180 44,47
40357      Ø 200 49,12

TUYAUX INOX 304 - 1ML - ÉPAISSEUR 4/10ÈME

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9336      Ø 125 33,30
9337      Ø 139 37,20

40306      Ø 150 41,91
9338      Ø 153 41,91
9339      Ø 180 51,62
9340      Ø 200 56,83

TUYAUX INOX 304 - 50CM - ÉPAISSEUR 4/10ÈME

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9344      Ø 125 19,17
9345      Ø 139 20,82

40309      Ø 150 23,24
9346      Ø 153 23,23
9347      Ø 180 27,99
9348      Ø 200 31,72

TUYAUX INOX 304 - 33CM - ÉPAISSEUR 4/10ÈME

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9352      Ø 125 14,69
9353      Ø 139 15,66

40312      Ø 150 16,85
9354      Ø 153 16,87
9355      Ø 180 19,17
9356      Ø 200 20,80

ROSACES ALUMINIUM PÔLI

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9042      Ø 125 7,64
9043      Ø 139 8,52
9044      Ø 153 10,38
9046      Ø 180 36,05
9047      Ø 200 36,05

FUMISTERIES SIMPLE PAROI INOX
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COLLIERS DE SÉCURITÉ INOX 304

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9431      Ø 125 11,24
9432      Ø 139 11,24

40342      Ø 150 11,37
9433      Ø 153 11,37
9434      Ø 180 11,55

44343      Ø 200 14,04

TAMPONS PLEIN INOX 304 - FEMELLE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
40329      Ø 125 12,03
40330      Ø 139 12,46
51369      Ø 150 14,46
40331      Ø 153 13,03
40332      Ø 180 14,46
40333      Ø 200 16,04

TAMPONS PLEIN INOX 304 - MÂLE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
40337      Ø 125 12,03
40338      Ø 139 12,46
46734      Ø 150 14,46
40339      Ø 153 13,03
40340      Ø 180 14,46
40341      Ø 200 16,04

CÔNES DE PURGE INOX 304

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9404      Ø 125 12,14
9405      Ø 139 12,90

40324      Ø 150 13,68
9406      Ø 153 13,72
9407      Ø 180 15,96
9408      Ø 200 16,73

MANCHETTES INOX 304 - F/F  H : 12 CM

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
40363      Ø 125 9,69
40364      Ø 139 10,20
40365      Ø 150 10,96
40366      Ø 153 10,96
40367      Ø 180 12,95
40368      Ø 200 13,69

FUMISTERIES SIMPLE PAROI INOX
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COLLIERS DE SUSPENSION INOX 304 - POUR TUBAGE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9435       Ø 125 11,56
9436       Ø 139 11,82

40414       Ø 150 12,80
9437       Ø 153 12,80
9438       Ø 180 16,11
9439       Ø 200 16,86

MANCHETTES À SCELLER GALVA

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9020      Ø 125 6,01
9021      Ø 139 6,90
9022      Ø 153 8,70
9024      Ø 180 12,13
9025      Ø 200 14,27

COUDES INOX 304 - 90° - 3 PARTIES - ÉPAISSEUR 4/10ÈME

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9372       Ø 125 33,75
9375       Ø 139 35,09

40313       Ø 150 36,19
9378       Ø 153 36,19
9381       Ø 180 39,18
9384       Ø 200 42,83

COUDES INOX 304 - 45° - 2 PARTIES - ÉPAISSEUR 4/10ÈME

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT
9374      Ø 125 24,09
9377      Ø 139 25,51

40315      Ø 150 27,11
9380      Ø 153 27,12
9383      Ø 180 29,77
9386      Ø 200 34,99

FUMISTERIES SIMPLE PAROI INOX
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CHAUDIÈRES GAZ FRISQUET
-  C O N D E N S A T I O N  M U R A L E  -

CHAUDIÈRES HYDROMOTRIX CONDENS  
VISIO MIXTE
Sans ventouse
�Puissance : 25 kW
Débit : 12,5 L/min
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. A4AB25020 
Code 29217

 4 048€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

Sans ventouse
�Puissance : 32 kW
Débit : 15,5 L/min
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. A4AB32020 
Code 38137

 4 592€ HT

Éco Taxe : 7€ HTCHAUDIÈRE HYDROMOTRIX  
CONDENS VISIO CHAUFFAGE SEUL
Sans ventouse
�Puissance : 25 kW
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. A4AB25050 
Code 42011

 3 959€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRES HYDROCONFORT CONDENS VISIO MIXTE 
Sans ventouse
�Puissance : 20 kW
Débit : 16L/min 
Ballon : 50 L
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. A4AJ20160
Code 45942

 4 614€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

Sans ventouse
�Puissance : 20 kW
Débit : 20L/min 
Ballon : 80 L
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. A4AJ20020
Code 29218

 4 852€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRE TRADITION VISIO MIXTE À  
TIRAGE NATUREL BASSE TEMPÉRATURE
Sans ventouse
�Puissance : 23 kW
Débit : 11L/min 
Ø de buse : 125 mm
Réf. D4AA23230
Code 36531

 2 509€ HT

Éco Taxe : 7€ HT
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CHAUDIÈRES HYDROMOTRIX CONDENS  
VISIO MIXTE
Sans ventouse
�Puissance : 25 kW
Débit : 12,5 L/min
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. A4AB25020 
Code 29217

 4 048€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRES GAZ FRISQUET
-  C O N D E N S A T I O N  S O L  -

CHAUDIÈRES PRESTIGE CONDENS VISIO MIXTE
Sans ventouse
�Puissance : 25 kW
Débit : 12,5 L/min
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. A4AL25020 
Code 36030

 4 058€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

Sans ventouse
�Puissance : 32 kW
Débit : 15,5 L/min
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. A4AL32020
Code 42013

 4 278€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRES PRESTIGE CONDENS VISIO CHAUFFAGE SEUL
Sans ventouse
�Puissance : 25 kW
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. A4AL25050 
Code 42012

 3 809€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

Sans ventouse
�Puissance : 32 kW
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. A4AL32050
Code 39099

 4 053€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

Sans ventouse
�Puissance : 45 kW
Ø de buse : 80/125

Réf. A4AL45050
Code 49662

 4 878€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRE PRESTIGE CONDENS VISIO  
AVEC BALLON INOX INTÉGRÉ
Sans ventouse
�Puissance : 20 kW
Débit : 18,5 L/min
Ballon : 80 L
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. A4AL20050 
Code 35354

 5 234€ HT

Éco Taxe : 7€ HT
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PRÉPARATEURS UPEC FRISQUET

BALLONS UPEC - POUR CHAUDIÈRES FRISQUET

80 L mural
Réf. F3AA41065 
Code 41842

 1 531€ HT

�120 L côte à côte
Réf. F3AA41066
Code 39760

 1 826€ HT

�120 L en colonne
Réf. F3AA41067
Code 39761

 1 739€ HT

COUDE CONDENSATION 45° 60/100

Réf. F3AA40830
Code 7347

70€ HT

COUDE CONDENSATION 90° 60/100

Réf. F3AA40831
Code 7348

70€ HT

RALLONGE CONDENSATION 60/100
LG : 50 cm
Réf. F3AA40829
Code 7346 

77€ HT

LG : 1 ml
Réf. F3AA40828
Code 7345 

€ 120€ HT

TERMINAL CONDENSATION 60/100
LG : 80 cm avec rosace et coude
Réf. F3AA40892
Code 7344

 88€ HT
 

DOSSERET ÉCARTEMENT POUR 
CHAUDIÈRE HYDROMOTRIX 25 - 32 kW

Réf. F3AA40972 
Code 36533

109€ HT
ADAPTATEUR CONDENSATION POUR 
CONDUIT 80/125

Réf. F3AA40832
Code 39893

104€ HT

ACCESSOIRES FRISQUET

DOSSERET ÉCARTEMENT POUR 
CHAUDIÈRE HYDROMOTRIX COMPACT

Réf. F3AA41377 
Code 36532

72€ HT

Éco Taxe : 14€ HT Éco Taxe : 18€ HT Éco Taxe : 18€ HT
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COUDE CONDENSATION 90° 60/100

Réf. F3AA40831
Code 7348

70€ HT

ADAPTATEUR CONDENSATION POUR 
CONDUIT EN B23P - 45 kW

Réf. F3AA41122
Code 41850
 126€ HT

ADAPTATEUR CONDENSATION POUR 
CONDUIT EN B23P 25 - 32 kW

Réf. F3AA40898
Code 36361

 126€ HT

KIT RACCORDEMENT MODULE H VISIO  
SELON TYPE DE CHAUDIÈRE

Pour chaudière Référence Code Prix
Hydromotrix-hydroconfort 80 L - 20 kW F3AA41234 41844 154

Hydromotrix 25 kW F3AA41236 41845 154
Hydromotrix 32 kW F3AA41244 41846 154
Hydromotrix 45 kW F3AA41237 43799 193

Prestige 20 kW F3AA41238 41847 154
Prestige 25-32 kW F3AA41239 41848 154

PACK CONNECT POUR CHAUDIÈRES  
VISIO : PACK 1
Box fournie avec câble  
ethernet
Réf. F3AA41484
Code 41843

 204€ HT

PACK CONNECT POUR CHAUDIÈRES  
VISIO : PACK 2
Box fournie avec câble  
ethernet + satellite radio 
pour 1 zone 
Réf. F3AA41492
Code 40148

 407€ HT
Éco Taxe : 0,11€ HT

Éco Taxe : 0,11€ HT

MODULE H VISIO AVEC RÉGULATION D'AMBIANCE ET/
OU TEMPÉRATURE EXTÉRIEURE
Vanne 3 voies - circulateur basse consommation à vitesses variables - 
satellite radio - sonde extérieure filaire - vanne d'isolement - boîtier de 
régulation chauffage radio - sortie alarme - câble de sécurité plancher 
chauffant.
Réf. F3AA41225 
Code : 38360

 797€ HT

Éco Taxe : 0,14€ HT

SONDE EXTÉRIEURE RADIO VISIO
Fournie avec son boîtier de communication + câble de 
sécurité plancher chauffant. Radio alimentée en 230V. 
Sonde extérieure avec son capteur de température
Réf. F3AA41227
Code 41849

 273€ HT
Éco Taxe : 0,14€ HT

ACCESSOIRES FRISQUET
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CHAUDIÈRES GAZ MURALES ATLANTIC

	 CHAUDIÈRES GAZ MURALES MICRO-ACCU  
	 CONDENS NAEMA 3 (SANS VENTOUSE)

Micro 25
Réf. 021 342 / Code 51553

Micro 30
Réf. 021 343 / Code 51554

Micro 35
Réf. 021 344 / Code 51555

Puissance chauffage kW 18,5 21,6 25

ECS débit l/min 12,3 15,2 17,9

Rendement / PCI 105,6 % 106,8 % 106,8 %

Ø VH Ø60/100 Ø60/100 Ø60/100

Ø VV Ø60/100 - Ø80/125 Ø60/100 - Ø80/125 Ø60/100 - Ø80/125

Chaudière seule 2 911€ HT
Éco Taxe 7€ HT

3 110€ HT
Éco Taxe 7€ HT

 3 510€ HT
Éco Taxe 7€ HT

Barrette de robinet
Réf. 074 494 / Code 49810    188€ HT    188€ HT     188€ HT

Douilles d’installation
Réf. 074 446 / Code 49811      31€ HT      31€ HT       31€ HT

CHAUDIÈRE COMPLÈTE 3 130€ HT 3 329€ HT 3 729€ HT

Duo 25
Réf. 021 347 / Code 51558

Duo 35
Réf. 021 346 / Code 51557 

Puissance chauffage kW 21,6 25

ECS débit l/min 16 20,3

Capacité ballon 1 x 45 L 1 x 45 L

Rendement / PCI 106,8 % 106,8 %

Chaudière seule 4 113€ HT

Éco Taxe 7€ HT
5 000€ HT

Éco Taxe 7€ HT

Barrette de robinet
Réf. 074495 / Code 49812    200€ HT    200€ HT

Douilles d’installation
Réf. 074 448 / Code 49813      31€ HT      31€ HT

Ø VH / VV 60/100 - 80/125 60/100 - 80/125

CHAUDIÈRE COMPLÈTE 4 344€ HT

Éco Taxe 7€ HT
5 231€ HT

Éco Taxe 7€ HT

CHAUDIÈRES GAZ MURALES  ECS BALLON  
CONDENS NAEMA 3 DUO (SANS VENTOUSE)

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT
Kit ventouse horizontal Atlantic Ø60/100 - blanc 074 216 46954 111
Thermostat modulant Navilink 105 filaire radio 074 501 45883 176
Thermostat modulant Navilink 128 radio-connect à piles 074 503 49819 336
Sonde extérieure filaire 074 203 39095 63

Éco Taxe 0,14€ HT

ACCESSOIRES POUR CHAUDIÈRES MURALES

Éco Taxe 0,14€ HT

Éco Taxe 0,04 HT

Éco Taxe 7€ HT Éco Taxe 7€ HT Éco Taxe 7€ HT
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CHAUDIÈRES GAZ MURALES  ECS BALLON  
CONDENS NAEMA 3 DUO (SANS VENTOUSE)

CHAUDIÈRE SOL PERFINOX 2 CONDENS 24 (V)IR  
CHAUFFAGE SEUL     
Sans ventouse 
Puissance : 22 kW 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125 
Réf. 021 815 
Code 45180

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRES SOL EFFINOX CONDENS DUO  
5024 (V)IR 
Sans ventouse 
Puissance : 24 kW 
Capacité ballon ECS : 128 L 
Débit : 22 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125 
Réf. 021 790  
Code 36025 

5 797€ HT

5028 (V)IR 
Sans ventouse 
�Puissance : 28 kW 
Capacité ballon ECS : 128 L 
Débit : 22 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125 
Réf. 021 791 
Code 36027 

6 117€ HT

5034 (V)IR 
Sans ventouse 
Puissance : 35 kW 
Capacité ballon ECS : 128 L 
Débit : 22 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125 
Réf. 021 792 
Code 33080 

6 514€ HT

Éco Taxe : 7€ HT Éco Taxe : 7€ HT Éco Taxe : 7€ HT

5024 (V)IR    
Sans ventouse 
Puissance : 24 kW 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125 
Réf. 021 793 
Code 36026 

4 580€ HT

5034 (V)IR 
Sans ventouse 
Puissance : 35 kW 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125 
Réf. 021 794 
Code 33081 

5 525€ HT

CHAUDIÈRES SOL EFFINOX CONDENS CHAUFFAGE SEUL    

3 418€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

4 402€ HT

Éco Taxe : 7€ HT Éco Taxe : 7€ HT

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT ÉCO-TAXE

Adaptateur vertical Ø60/100 à 80/125 074 297 44187 86
Thermostat modulant Navilink 105 filaire radio 074 501 45883 176 0,14

Thermostat modulant Navilink 128 radio-connect à piles 074 503 49819 336 0,14

Sonde extérieure filaire 074 203 39095 63 0,04

Thermostat Navilink A59 NB filaire ou piles/radio 074 231 44399 156 0,14

Thermostat d'ambiance T55 filaire 073 951 7523 150 0,14

Thermostat d'ambiance T58 piles/radio 075 313 33079 283 0,14

Thermostat d'ambiance T75 filaire 073 954 7524 356 0,14

Thermostat d'ambiance T78 piles/radio 074 061 33082 417 0,14

Navipass IO 073 329 45884 151 0,14

Ventouze Horizontale Condens (coude + terminal) 073 224 7328 205
Adaptateur cheminée perfinox Ø80/125 à Ø125 570 100 44167 224

ACCESSOIRES POUR CHAUDIÈRES SOL

CHAUDIÈRES GAZ SOL ATLANTIC
CHAUDIÈRE SOL PERFINOX 2 CONDENS DUO 24 (V)IR 
Sans ventouse 
Puissance : 22 kW 
Capacité ballon ECS :  105 L 
Débit : 19 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125 
Réf. 021 816 
Code 45124
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CHAUDIÈRES GAZ MURALES SAUNIER DUVAL

CHAUDIÈRE MURALE THEMAPLUS 
BAS-NOX
C25 CHEMINÉE / SHUNT
Puissance : 24 kW 
Débit ECS : 11,7 L/min 
Ø de buse : 125 mm
Réf. 0010023632
Code 45715

 2 224€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

V25 VMC
Puissance : 24 kW 
Débit ECS : 11,7 L/min 
Ø de buse : 125 mm
Réf. 0010023633
Code 45716

 2 340€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

Plaque de raccordement
Réf. 0010040209
Code 28003
  173€ HT

Douilles longues 
Réf. 0010025500
Code 45723
  22€ HT

CHAUDIÈRE MURALE THEMA 
CLASSIC BAS-NOX
CHEMINÉE / SHUNT
Puissance : 24 kW 
Eau Chaude Sanitaire : 11,5 L/min 
Ø de buse : 125 mm
Réf. 0010023630
Code 42010

2 041€ HT

Plaque de raccordement
Réf. 0010040209
Code 28003

 173€ HT

Douilles courtes 
Réf. 0020210110
Code 36491

 22€ HT

CHAUDIÈRE MURALE  THEMAPLUS 
BAS-NOX

Plaque de raccordement
Réf. 0010040209
Code 28003
 173€ HT

Douilles longues 
Réf. 0010025500
Code 45723
 22€ HT

Éco Taxe : 7€ HT
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CHAUDIÈRE MURALE ISOTWIN 
CONDENS T-26 (N-FR) 
Sans ventouse 
Puissance : 26 kW  
Capacité du ballon : 42 L 
Débit : 18 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125 
Réf. 0010025210 
Code 47822 

 4 101€ HT

Plaque neuve et remplacement 
ISOTWIN CONDENS 
Réf. 0010040213
Code 47823

 173€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRE MURALE THEMAPLUS
MA 26 CONDENS 
Sans ventouse 
Puissance : 26 kW 
Eau Chaude Sanitaire : 12,3 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125 
Réf. 0010025107 
Code 47821 

 3 132€ HT

Plaque de raccordement 
Réf. 0010040209
Code 28003
 173€ HT

Douilles courtes
Réf. 0020210110
Code 36491
 22€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRE SOL DUO MAX 
CONDENS F30/90
Ø60/100
Puissance : 25 kW
Capacité du ballon : 89,1 L 
Débit : 27L/min
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. 0010014601
Code 38184

 5 413€ HT

Kit de raccordement
Sans remplissage automatique
Réf. 0010040211
Code 48703

 182€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRES GAZ MURALES ET SOL  
SAUNIER DUVAL
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CHAUDIÈRES GAZ ELM.LEBLANC

CHAUDIÈRE ÉGALIS BALLON I CONDENS  
GVB IC 24/48_1MN 

NGLM 24-7XN 
CHEMINÉE / SHUNT SANS DOSSERET 
Puissance : 24 kW 
Débit ECS : 11 L/min 
Ø de buse : 125 mm  
Réf. 7716705075 
Code 45809 

 2 098€ HT 

Éco Taxe : 7€ HT

NGLM 23-8XN5 
VMC SANS DOSSERET 
Puissance : 23 kW 
Débit ECS : 11 L/min 
Ø de buse : 130 mm  
Réf. 7716705084 
Code 45810 

 2 143€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

 
Sans ventouse 
Puissance : 22 kW 
Capacité du ballon : 48 L  
Débit : 16,8 L/min 
VH Ø60/100 - Ø80/125 
VV Ø60/100 - Ø80/125 
Réf. 7716701550 
Code 49644 

 4 197€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRES MURALES ACLÉIS MICRO-ACCU
BAS-NOX 
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DOSSERETS POUR CHAUDIÈRES ACLEIS ET MEGALIS
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT

Dosseret première installation DOS GA5 7716780460 29758 123
Dosseret remplacement ELM.LEBLANC© anciens modèles DOS GA6 7716780461 49917 123
Dosseret remplacement SAUNIER DUVAL© anciens modèles DOS GA7 7716780462 49918 123
Dosseret de remplacement CHAFFOTEAUX© anciens modèles DOS GA8 7716780463 49919 123
Dosseret de remplacement CHAFFOTEAUX© modèles récents DOS GA18 7716780465 49920 280
1484 Dosseret écarteur pour Acléis 7716780221 29763 136
Dosseret de montage i condens IDOS GA5 7716780413 53748 187
Régulation CH120 7738112982 56189 180
Régulation sans fil CE KCR 110 RF 7738112340 55851 264
Ventouse horizontale ELM FC-SET-CX Ø60/100 7738113485 29782 109
IDOS GA6 Dosseret remplacement ancien modèle ELM mixte 7716780400 53749 187
Dosseret XDOS GA 15 Type 1ère installation / Tubes à braser sans écarteur 7716780579 54095 123
IDOS GA5R Dosseret remplacement anciens modèles ELM mixte 7716780404 53750 187
TRL7.26RF Thermostat hebdo radio ELM 7716780150 29764 167
Coude 90° + prise de mesure Ø60/100 FC-CA60-87 7738112535 46418 65
IDOS GA7 Dosseret remplacement anciens modèles SN mixte 7716780401 53754 187
IDOS GA8 Dosseret remplacement anciens modèles Chaffoteaux mixte 7716780402 53751 187
IDOS GA18 Dosseret remplacement anciens modèles Chaffoteaux REC 7716780408 53752 226

CHAUDIÈRE MURALE MÉGALIS  
I CONDENS MICRO-ACCU
N GVA IC 22-30 
Sans ventouse ni dosseret 
Puissance : 22 kW 
Débit ECS : 14,3 L/min 
VH Ø60/100 ou Ø80/125 
VV Ø60/100 ou Ø80/125  
Réf. 7716704734 
Code 53755 

 2 800€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRES GAZ ELM.LEBLANC

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT

Éco-taxe 0,14€HT
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OX GVA IC 18-24 
Sans ventouse ni dosseret 
Puissance : 18 kW 
Débit ECS : 12 L/min 
VH Ø60/100 ou Ø80/125 
VV Ø60/100 ou Ø80/125  
Réf. 7716704750 
Code 52868 

 2 285€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

OX GVA IC 24-30 
Sans ventouse ni dosseret 
Puissance : 24 kW 
Débit ECS : 14 L/min 
VH Ø60/100 ou Ø80/125 
VV Ø60/100 ou Ø80/125  
Réf. 7716704752 
Code 52870 

 2 520€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

DOSSERETS POUR CHAUDIÈRES OXYLIS

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT

Dosseret première installation avec cadre écarteur XDOS GA5 7716780578 52872 123
Dosseret remplacement ELM.LEBLANC© anciens modèles XDOS GA6 7716780580 52873 123
Dosseret remplacement SAUNIER DUVAL© XDOS GA7 7716780581 52874 123
Dosseret de remplacement CHAFFOTEAUX© anciens modèles XDOS GA8 7716780582 52875 123
Dosseret remplacement SAUNIER DUVAL© DOS GA17/1 7716780464 49921 193

STOCK TOULOUSE

CHAUDIÈRES GAZ ELM.LEBLANC

CHAUDIÈRES MURALES OXYLIS MICRO-ACCU 
I CONDENS
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THERMOSTATS ET RÉGULATIONS 
 ELM.LEBLANC

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT

Thermostat d'ambiance à programmation hebdomadaire filaires + piles TRL7.26 7716780149 38359 144
Thermostat d'ambiance sans fil à programmation hebdomadaire 7716780150 29764 167
Régulation connectée filaire easycontrol CT 200 blanche 7736701341 45828 405
Régulation connectée sans fil OPTIBOX 2.0 7716780426 49158 242
Régulation d'ambiance avec possibilité de prendre en compte la témpérature 
extérieure (en option) KCR 110 RF 7738112339 48793 264
Adaptateur obligatoire pour solution sans fil ( KCR 110 RF, K30 RF, CT200 + clé 
radio) RF key connection 7716780588 52871 51
Régulation d'ambiance sans sonde extérieure programmation hebdomadaire CR 100 7738111048 45823 134
Régulation d'ambiance sans régulation CR 10 7738110058 46958 84
Régulation d'ambiance avec sonde extérieure programmation hebdomadaire CW 
100 7738111039 38358 190
Régulation sans fil avec comptage énergie NSC RF 7716780374 45827 242
Sonde de température extérieure radio uniquement compatible avec le NSC RF 7716780358 46427 56

Éco Taxe : 0,14€ HT

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT

Adaptateur concentrique Ø60/100 + prise de mesure FC-CA60 7738112636 39027 23
Adaptateur vertical + prise de mesure Ø80 FC-CA80 7738112714 39028 25
Kit de transformation GN vers butante - propane 7716780346 46845 52

ACCESSOIRES POUR CHAUDIÈRES ELM.LEBLANC

ACCESSOIRES CHAUDIÈRES GAZ  
ELM.LEBLANC
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CHAUDIÈRES GAZ WOLF

CHAUDIÈRE GAZ MURALE MICRO-ACCU 
CONDENS FGB-K 28 
 
Sans ventouse 
Puissance : 4,8 à 24,4 kW 
Eau Chaude Sanitaire : 13,4 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125�

Réf. 8615821F01 
Code : 43389 (comprenant 8615821 + 8614786 + 2075192)

 3 440 HT

CHAUDIÈRE GAZ MURALE MICRO-ACCU  
CONDENS FGB-K 35 
 
Sans ventouse 
Puissance : 6,7 à 31,1 kW 
Eau Chaude Sanitaire : 16,3 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125�

Réf. 8615984F01 
Code : 41860 (comprenant 8615984 + 8614786 + 2075192)

 3 603€ HT

STOCK BRIVE

Éco Taxe : 7€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRE GAZ SOL CONDENS  
CHAUFFAGE + BALLON 160L       
CDG-2 20/160L 
 
Sans ventouse 
Puissance : 20 kW 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125�

Réf. 8616795F01 
Code : 54324 (comprenant 8616795 + 2075195 + 8614144)

 5 391€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRES GAZ WOLF
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CHAUDIÈRE GAZ MURALE FGB 35 
CONDENS CHAUFFAGE SEUL
Sans ventouse
Puissance : 6,7 à 31,1 kW
VH Ø60/100 
VV Ø80/125�
Réf. 8615983F01 
Code : 41859 (comprenant 8615983 + 2075192 + 2075192 + 8614785)

 3 190€ HT

ACCESSOIRES POUR CHAUDIÈRES WOLF
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT ÉCO-TAXE

Programmateur modulant BM2 noir avec sonde extérieure 8908297 37591 432 0,14 €HT

Socle mural pour module BM2 avec sonde d'ambiance intégrée 1731129 37595 43 0,04 €HT

Écran de contrôle AM pour un montage sur la chaudière 8908269 39018 215 0,14 €HT

Module de régulation d'ambiance RM-2 filaire 8908883 46878 156 0,14 €HT

Émetteur module de régulation d'ambiance RM-2 sans fil
                              +

8909122
+

51075
+ 186 0,14 €HT

Récepteur radio pour RM-2 8909123 51076 144 0,14 €HT

Module vanne MM-2 avec sonde de départ 8908463 41866 378 0,14 €HT

Module KM-2 pour une installation avec bouteille de mélange 
Sonde de départ et de bouteille incluses 8909086 53419 676 0,14 €HT

Kit propane pour FGB-K 28 et FGB 28 8614788 39558 56
Kit propane pour FGB-K 35 8614789 53420 68
Module vanne MM 8905259 29187 378 0,14 €HT

Socle mural pour module BM 2744275 36280 42 0,04 €HT

Sonde sanitaire électronique 8852829 32932 79 0,08 €HT

Commande à distance analogique filaire AFB 2744551 41867 144
Sonde extérieure radio 2744081 41868 172
Sonde extérieure 279202199 38280 36 0,12 €HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRES GAZ WOLF STOCK BRIVE

CHAUDIÈRE GAZ MURALE FGB 28 
CONDENS CHAUFFAGE SEUL
Sans ventouse
Puissance : 4,8 à 24,4 kW
VH Ø60/100 
VV Ø80/125�
Réf. 8615820F01 
Code : 41639 (comprenant 8615820 + 8614786 + 2075192 + 8614785)

 3 080€ HT

Éco Taxe : 7€ HT
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CHAUDIÈRES GAZ  
ARISTON & CHAFFOTEAUX

CHAUDIÈRE GAZ MURALE MICRO-ACCU 
NOX MIRA C 24 VMC FR
Sans ventouse
Puissance : 23,2 kW
Eau Chaude Sanitaire : 12,2 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125�

Réf. 3310632 
Code : 53492

 2 111€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRE GAZ MURALE MICRO-ACCU 
NOX MIRA C 25 CF
Sans ventouse
Puissance : 23,2 kW
Eau Chaude Sanitaire : 12,2 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125�

Réf. 3310633 
Code : 45021

 2 060€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRE GAZ MURALE MICRO-ACCU 
CONDENS CLAS ONE 25
Sans ventouse
Puissance : 25kW
Eau Chaude Sanitaire : 12,1 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125�

Réf. 3301604 
Code : 52713

 2 205€ HT

Éco Taxe : 7€ HT
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DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT ÉCO-TAXE

Ventouse horizontale Ø 60/100 condens blanche	 3318635 7203 64,00
Kit départ ventouse verticale Ø 60/100 condens blanc 3318079 7208 43,00
Adapt condens nectra/centora Ø 60/100	 3318357 45047 24,00
Lot 2 coudes 45° ventouse Ø 60/100 pour chaudière condens 3318076 7205 60,00
Kit départ vertical condens Ø 60/100 a 80/125 3318095 45046 55,00
Kit shunt pour modèle cf nox 3319383 45060 28,00
Kit g31 gaz nat à gpl pour cf nox uniquement 3319371 45050 38,00
Sonde extérieure filaire 3318599 42004 41,96 0,04 €HT

Récepteur digital ss fil v2 3319686 52720 95,00 0,14 €HT

Sonde d'ambiance ss fil chrono control rf 3319683 52722 125,60 0,14 €HT

Douille avec montage du cadre 3319564 53477 45,00
Sonde d'ambiance modulante sensys hd white 3319467 52721 190,85 0,14 €HT

Sonde extérieure filaire 3318599 42004 41,96
Douilles 1ère installation sans cadre ch ar g40 3319563 52716 37,00
Nf barette 1ère installation ch ar g40 3319562 52715 117,00
Nf-easy install mira confort g40 3319650 54205 187,00
Expert control rt 3318870 45049 167,00 0,14 €HT

Kit nf easy install nectra/centoga g40 3319565 52718 164,00
Kit nf easy install saunier g40	 3319566 52717 187,00
Kit nf easy install celtic g40 3319567 52719 187,00
Barrette + cadre écarteur + douille remplacement elm 7 et 5 cf / 
vmc 3319568 53487 187,00
Cadre écart ultra/link inoa mirac. 55mm 3678411 45037 51,00

CHAUDIÈRES GAZ ARISTON

CHAUDIÈRE GAZ MURALE MIXTE 
CONDENS GENUS ONE+ 25
Sans ventouse
Puissance : 25kW
Eau Chaude Sanitaire : 16,5 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125�

Réf. 3302403 
Code : 52714

 2 603€ HT

Éco Taxe : 7€ HT
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CHAUDIÈRES GAZ DE DIETRICH

CHAUDIÈRE GAZ MURALE MICRO-ACCU 
CONDENS CHAUFFAGE ET ECS
MCR 2 MI 30
Sans ventouse
Puissance : 3 à 35 kW
Eau Chaude Sanitaire :14,3 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125�
Réf. 7838805 
Code : 54943

 3 200€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRE GAZ MURALE CONDENS POUR 
CHAUFFAGE ET PRODUCTION ECS ACCU
MCR 2 35 BIC ECS
Sans ventouse
Puissance : 3 à 35 kW
Capacité ballon ECS : 45 L
Débit : 19,2 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. 7848298 
Code 54944

 4 340€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRE SOL TWINEO CONDENS EGC25  
CHAUFFAGE SEUL
Sans Ventouse
Puissance :  25 kW 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125 
Réf. 100016316 (JA5) 
Code 28926

 3 465€ HT Possibilité d'associer un préparateur 
d'eau chaude

Éco Taxe : 7€ HT
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CHAUDIÈRE GAZ MURALE CONDENS POUR 
CHAUFFAGE ET PRODUCTION ECS ACCU
MCR 2 35 BIC ECS
Sans ventouse
Puissance : 3 à 35 kW
Capacité ballon ECS : 45 L
Débit : 19,2 L/min 
VH Ø60/100 
VV Ø80/125
Réf. 7848298 
Code 54944

 4 340€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

RÉFÉRENCE CODE COLISAGE DIAMÈTRE PRIX € HT/ML

27080605 9283 50 ml Ø80/90 34,90
27110606 27872 30 ml Ø110/125 47,52

GAINES FLEXIBLES DUALIS FLEX CONDENS 

KITS RACCORDEMENT MURAUX OU PLAFONDS POUR  
VENTOUSE VERTICALE C9

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE COULEUR PRIX € HT

27080582 37856 Ø80/125 Noir 317,93
27080583 42139 Ø80/125 Brique 317,93
27110582 42167 Ø110/150 Noir 495,76

OU

KITS RACCORDEMENT MURAUX OU PLAFONDS 
POUR VENTOUSE VERTICALE B23P

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE COULEUR PRIX € HT

27080584 39449 Ø80/125 Noir 239,30
27080585 42140 Ø80/125 Brique 239,30
27110584 39453 Ø110/150 Noir 469,34

OU

ACCESSOIRES POUJOULAT
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RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT
17080785 36465 48,43

ADAPTATEUR CONCENTRIQUE PP/MÉTAL  
Ø60/100 À 80/125

RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT
17080789 38357 77,45

ADAPTATEUR CONCENTRIQUE PP/MÉTAL  
Ø60/100 À 80/125 AVEC PRISE DE MESURE

ACCESSOIRES POUJOULAT

ÉLÉMENTS DROITS DUALIS CONDENSATION Ø60/100
RÉFÉRENCE CODE LONGUEUR PRIX € HT
17060703 36460 250 mm 33,06
17060704 36461 500 mm 40,57
17060705 36462 1000 mm 55,28

RÉFÉRENCE CODE LONGUEUR PRIX € HT
17080703 36479 250 mm 43,74
17080704 36467 500 mm 56,18
17080705 36360 1000 mm 79,05

ÉLÉMENTS DROITS DUALIS CONDENSATION Ø80/125

RÉFÉRENCE CODE LONGUEUR PRIX € HT
17100704 44137 500 mm 64,11
17100705 44127 1000 mm 85,26

ÉLÉMENTS DROITS DUALIS CONDENSATION Ø100/150

ÉLÉMENTS DROITS COULISSANT DUALIS CONDENSATION

RÉFÉRENCE CODE RÉGLABLE DIAMÈTRE PRIX € HT
17060737 40753 de 60 à 245 Ø60/100 50,90
17080737 40752 de  60 à 245 Ø80/125 70,73

SUPPORT UNIVERSEL POUR FIXATION TERMINAL VERTICAL
RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT

17080165 40779 Ø80/125 20,35



159

RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT
17080785 36465 48,43

ADAPTATEUR CONCENTRIQUE PP/MÉTAL  
Ø60/100 À 80/125

TERMINAUX VENTOUSE HORIZONTAUX NEZ ET ROSACE EXTÉRIEURE
RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT

17060762 36459 Ø60/100 52,76
17080764 36466 Ø80/125 109,86

KITS VENTOUSES HORIZONTAUX
RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
17060792 38191 Ø60/100 UNIVERSEL 91,24
17060794 42523 Ø60/100 SD-ELM 91,24

COUDES DUALIS CONDENSATION 45°et 87°
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT

COUDE 45° 17060721 36463 Ø60/100 30,97
COUDE 45° 17080721 36441 Ø80/125 36,24
COUDE 45° 17100721 46459 Ø100/150 72,98
COUDE 87° 17060731 36464 Ø60/100 41,36
COUDE 87° 17080731 36468 Ø80/125 58,13
COUDE 87° 17100731 44136 Ø100/150 87,01

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
17060319 27873 Ø60/100 10,71
17080519 36480 Ø80/125 13,09

COLLIERS UNIVERSELS À POINTE BLANC

ACCESSOIRES POUJOULAT

TERMINAUX VENTOUSE VERTICAUX
RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE COULEUR PRIX € HT

17060752 36476 Ø60/100 
Brique

158,51
17080752 39047 Ø80/125 177,75
17060751 39046 Ø60/100

Noir
158,51

17080751 36481 Ø80/125 177,75

SOLINS FLEX 15°- 45°POUR Ø60/100 ET Ø80/125
RÉFÉRENCE CODE COULEUR PRIX € HT

17080766 39049 Noir 68,75
17080767 39048 Brique 68,75
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CONDUITS ROLUX CONDENSATION PPTL/PP Ø80/125 SEKURIT

CONDUITS ROLUX CONDENSATION PPTL/PP Ø60/100 SEKURIT

RÉFÉRENCE CODE LONGUEUR PRIX € HT
229530 45694 250 MM 48,33
229531 45687 500 MM 61,23
229532 45695 1000 MM 87,71
229533 45689 2000 MM 123,35

RÉFÉRENCE CODE LONGUEUR PRIX € HT
229301 41710 250 MM 39,77
229302 41711 500 MM 48,10
229303 41712 1000 MM 60,59
229304 45693 2000 MM 95,98

COUDES ROLUX CONDENSATION Ø60/100
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT

COUDE 15° 229201 45691 Ø60/100 43,29
COUDE 30° 229202 45692 Ø60/100 43,29
COUDE 45° 229200 41713 Ø60/100 34,10
COUDE 87° 229232 41714 Ø60/100 43,56

RÉFÉRENCE CODE RÉGLABLE DIAMÈTRE PRIX € HT
227305 45678 de 75 à 250 Ø60/100 36,53
184176 45679 de 75 à 250 Ø80/125 61,90

CONDUITS COULISSANT ROLUX CONDENSATION PPTL/PP SEKURIT

ACCESSOIRES UBBINK

RÉFÉRENCE CODE LONGUEUR PRIX € HT
330167 52828 500 MM 33,91
330168 52826 1000 MM 84,70

CONDUITS ROLUX CONDENSATION PPTL/PP Ø110/160 SEKURIT

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT

COUDE 45° 229500 45696 38,85
COUDE 87° 229520 45697 65,74

COUDES ROLUX CONDENSATION Ø80/125

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT

COUDE 45° 330170 49221 99,99
COUDE 87° 330171 52829 109,60

COUDES ROLUX CONDENSATION Ø110/160

TERMINAUX VENTOUSE HORIZONTAUX
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ACCESSOIRES UBBINK

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT

330259 52834 Ø80/M/125M-110F/160F 101,43

ADAPTATEUR ROLUX CONDENSATION PPTL/GALVA

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
330385 52830 Ø110 69,62

RACCORD HAUT D110MM FLEXIBLE FEMELLE À RIGIDE MÂLE PPTL

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
227407 45706 Ø60/100-80/125 149,35

KIT ADAPTATEUR ROLUX CONDENSATION 

RACCORD FLEXIBLE À FLEXIBLE PPTL

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
330634 45705 Ø80 50,96

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
330652 41703 Ø80 65,68

RACCORD BAS FLEXIBLE MÂLE À RIGIDE FEMELLE PPTL

TERMINAUX VENTOUSE HORIZONTAUX
RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT

229117 53255 Ø60/100 113,12
229118 53256 Ø80/125 113,12

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
229100 41715 Ø60/100 58,71
223150 41709 Ø80/125 130,81

TERMINAUX HORIZONTAUX ROLUX CONDENSATION

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
229411 45686 Ø60/100 167,23

KIT TERMINAL HORIZONTAL RENOFIT 
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ACCESSOIRES UBBINK

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
290336 52833 Ø110/160 338,70

KIT ENTRÉE MURALE RENOLUX CONDENSATION NOIR

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
290338 55373 Ø125 338,70

KIT MURAL B22P-B23P CHEMILUX CONDENSATION NOIR

CONDUIT FLEXIBLE RENOLUX CHEMILUX CONDENSATION Ø110 

RÉFÉRENCE CODE LONGUEUR PRIX € HT
330050 52832 50 M 50,73

RÉFÉRENCE CODE COULEUR PRIX € HT
184449 45707 Ocre 252,40
184448 41702 Noir 252,40

KITS CHEMILUX B23P Ø80/125 MURAUX OU PLAFONDS

ML FLEXIBLE PPTL Ø80  
Rouleau de 50ml - Ø80mm

RÉFÉRENCE CODE LONGUEUR PRIX € HT
330048 26508 50 M 35,41

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE COULEUR PRIX € HT
184251 45674 Ø60/100 Ocre 180,96
184402 45676 Ø80/125 Ocre 199,61
184401 49866 Ø80/125 Noir 199,61

TERMINAUX VERTICAUX OCRE

KITS RENOLUX C9 Ø80/125 MURAUX OU PLAFONDS 
RÉFÉRENCE CODE COULEUR PRIX € HT

184445 45685 Ocre 400,87
184444 41701 Noir 400,87
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ACCESSOIRES UBBINK

SOLIN TOIT 25° À 45° UBIFLEX Ø60/100 ET Ø80/125

RÉFÉRENCE CODE COULEUR PRIX € HT
189911 48268 Ocre 79,88

SOLIN TOIT 25° À 45° UBIFLEX Ø60/100 ET Ø80/125

RÉFÉRENCE CODE COULEUR PRIX € HT
189901 49867 Noir 79,88

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE COULEUR PRIX € HT
172001 46574 Ø80/125 Ocre 100,33

SOLIN 5° à 25° LARGE BAVETTE 700x600 PLOMB NATUREL

SOLIN 5° à 25° LARGE BAVETTE 700x600 PLOMB NATUREL

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE COULEUR PRIX € HT
186222 46377 Ø80/130 Noir 193,53

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
200203 45683 Ø125 101,20

GRILLE DE PROTECTION ROLUX CONDENSATION SANS DÉFLECTEUR

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
200201 49868 Ø125 101,20

GRILLE DE PROTECTION POUR TERMINAUX HORIZONTAUX  
GAZ OU FIOUL

RÉFÉRENCE CODE DIAMÈTRE PRIX € HT
716083 26511 Ø80 4,12
330043 52835 Ø110 4,71

ARAIGNÉE POUR FLEXIBLE PPTL
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AMBIANCE 4125 
CHEMINÉE
Acier 22 à 25 kW
Chauffage seul 

Ø départ fumée int. 125 / 139
Poids 105 kg 
Réf. 026473 
Code : 7367

 2 580€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

E55 KIT HYDRAULIQUE
Basse consommation
Vanne mélangeuse 4 voies 
Réf. 074202 
Code : 35716

 949€ HT

CHAUDIÈRES FIOUL
-  B A S S E  T E M P É R A T U R E  -

CAPOT INSONORISANT NOIR
Si pose brûleur STELLA 

Réf. 074194 
Code : 7376

245€ HT

PREMYS FL3 CA 
27/100-2 
CHEMINÉE
Acier 21 à 27 kW
Ø départ fumée 125
Ballon 100 L
Semi-immergé
Protection par anode 
magnésium 
Réf. 100005997 
Code : 27834

 3 065€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

OPTIMA 4125B 
CHEMINÉE

Acier 25 kW
Capacité ballon inox 80 L 

Semi-immergé
Débit 17,6 L/min

Ø départ fumée int. 125 / 139
Poids 126 kg 
Réf. 026617 
Code : 7369

2 978€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

OPTIMA 4130B 
CHEMINÉE

Acier 30 kW
Capacité ballon inox 100 L 

Semi-immergé
Débit 22,7 L/min

Ø départ fumée int. 125 / 139
Poids 145 kg 
Réf. 026470 
Code : 7370

3 275€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

OPTIMA 4135B 
CHEMINÉE

Acier 33 kW
Capacité ballon inox 130 L 

Semi-immergé
Débit 28,10 L/min

Ø départ fumée int. 125 / 139
Poids 175 kg 
Réf. 026471 
Code : 7371 

4 042€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

AMBIANCE 4135 
CHEMINÉE
Acier 29 à 33 kW
Chauffage seul 

Ø départ fumée int. 139 / 153 
Poids 116kg 
Réf. 026474 
Code : 7368

 2 780€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

PREMYS FL16 CA 21 
PLUS CHEMINÉE
Acier 21 kW 
Chauffage seul 
Ø départ fumée 130 
 
Réf. 7694243 
Code : 44278

 2 665€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

OPTITHERM 24 B90-F30V 
VENTOUSE 

23,5 kW
Ø sortie ventouse : 80/125 

Ø départ buse de fumée : 125 
Volume du ballon ECS : 90L

Poids : 200 kg 
Réf. 916112 

Code : 55995

5 690€ HT

Éco Taxe : 7€ HT
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CHAUDIÈRES FIOUL
-  B A S S E  T E M P É R A T U R E  -

OPTITHERM 24 C-F30V 
CHAUFFAGE SEUL 

VENTOUSE 

23,5 kW
Ø sortie ventouse : 80/125 

Ø départ buse de fumée : 125
Poids : 148 kg 

Réf. 916110 
Code : 55994 

4 090€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

OPTITHERM 24 C-F30 
CHAUFFAGE SEUL 

CHEMINÉE 

 23,5 kW
 

Ø départ buse de fumée : 125
Poids : 148 kg 

Réf. 916010
Code : 55996 

3 590€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

OPTITHERM 24 B90-F30V 
VENTOUSE 

23,5 kW
Ø sortie ventouse : 80/125 

Ø départ buse de fumée : 125 
Volume du ballon ECS : 90L

Poids : 200 kg 
Réf. 916112 

Code : 55995

5 690€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

OPTITHERM 24 B90-F30 
CHEMINÉE 

23,5 kW
 

Ø départ buse de fumée : 125 
Volume du ballon ECS : 90L

Poids : 200 kg 
Réf. 916012 

Code : 55997

5 190€ HT

Éco Taxe : 7€ HT

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT ÉCO-TAXE

Module hydraulique 1'' équipé circuit direct 900420 55998 421 0,14€HT

Sonde extérieure-ambiance C+ radio 900601 55999 115 0,14 €HT

Régulation RTE (ne concerne pas les optitherm C) 900132 56000 390 0,14 €HT

Thermostat d'ambiance C+ radio 900492 56001 248 0,14 €HT

Sonde d'ambiance C+ radio avec confort manuel 900605 56002 138 0,14 €HT

ACCESSOIRES POUR CHAUDIÈRES FIOUL PERGE
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BRÛLEURS FIOUL

STELLA 4134
Puissance 20 à 34 kW 
Réf. 071905 
Code : 24062

1 071€ HT

NC4 PRO VIEW
BIOFIOUL
Puissance 16 à 40 kW
Réf. 3837210 
Code : 49798

1 321€ HT

M211-4X F30 
BIOFIOUL 
Puissance 18 à 52 kW 
Réf. 7805450 
Code : 51019

1 045€ HT

NC4 PRO VIEW
Puissance 20 à 40 kW 
Réf. NC4PROVIEW 
Code : 7449

1 125€ HT

NC6 PRO VIEW
Puissance 40 à 55 kW 
Réf. NC6PROVIEW 
Code : 7451

1 368€ HT

NC9 PRO VIEW
Puissance 45 à 95 kW 
Réf. NC9PROVIEW 
Code : 35117

1 509€ HT

COMPLET MAZOUT
Pour cuve plastique
Filtre double

Réf. 55911

22660€ HT

COMPLET MAZOUT
Pour chaudière fuel à condensation
Monotube à flotteur

Réf. 26924

28150€ HT

FILTRE FIOUL
Filtre à séparateur d'air TOC DUO 3 
3/8" FF

Réf. 6822

15891€ HT

BRÛLEURS TRADITIONELS

BRÛLEURS BIOFIOUL

ACCESSOIRES FIOUL

Éco Taxe : 1,67€ HT Éco Taxe : 1,67€ HT Éco Taxe : 1,67€ HT

Éco Taxe : 1,75€ HT

Éco Taxe : 1,67€ HT Éco Taxe : 1€ HT

F100 HVO XTL 
BIOFIOUL 
Puissance 16 à 40 kW 
Réf. 900640 
Code : 56255

990€ HT
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CUVES FIOUL

CUVES FIOUL INTÉGRALES
Double paroi, bac de sécurité intégré

Code Capacité L  long x Larg x Haut mm Prix € HT

44306 750 1200 x 660 x 1450 1 165,02
8777 1000 1420 x 660 x 1675 1 404,32
8778 1500 1720 x 770 x 1700 2 086,80

28355 2000 2200 x 770 x 1720 2 887,03

CUVES FIOUL CLASSIQUES BT
Simple paroi, avec bandage

Code Capacité L  long x Larg x Haut mm Prix € HT

8773 1000 1340 x 620 x 1646 851,19
8774 1600 1720 x 770 x 1700 1000,26
8775 2000 2100 x 730 x 1695 1 388,62

CUVE FIOUL CLASSIQUE MT 750
Simple paroi, sans bandages

Code Capacité L long x Larg x Haut mm Prix € HT

26955 750 735 x 735 x 1635 564,85

CUVE BT PRIX € HT
CUVE MT ET INTÉGRALE 

1500 À 1200 L PRIX € HT
CUVE MT ET INTÉGRALE 

750 À 1000L PRIX € HT

KIT B 8780 239,27 30453 235,25 27335 254,97
KIT A 8779 270,64 30452 356,96 30452 356,96

Le Kit A peut être monté sur une seule cuve ou sur la première d’une batterie de cuves jumelées. Le Kit B de 
prolongation est monté sur chaque cuve supplémentaire d’une batterie de cuves. Les kits d’union comprennent 
tous les éléments nécessaires pour le remplissage, la mise à l’évent et le soutirage ainsi que tous les raccords.

KIT A KIT B
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TYPE COB - 2 - 20  F30 COB - 2 - 29 F30 COB - 2 - 40  F30
DIAMÈTRE Ø80/125 Ø80/125 Ø110/160

PUISS. NOM. 80/60°C 13,4 - 19,5 kW 18,9 - 28,8 kW 27,4 - 38,5 kW

PUISS. NOM. 50/30°C 14,1 - 20,4 kW 19,9 - 30,4 kW 28,7 - 40,4 kW

EFFICACITÉ SAISONNIÈRE 92 % 93 % 93 M

CLASSE ÉNERGÉTIQUE A A A

DIMENSIONS H X L X P 1290 x 566 x 605 MM 1290 x 566 x 605 MM 1490 x 566 x 605 MM

POIDS 92 KG 99 KG 122 KG

PUISS. ACOUSTIQUE 54 DB(A) 59 DB(A) 59 DB(A)

RÉF 8909260 8909261 8909262

CODE 45170 46350 49664

PRIX 7 045€ HT 7 464€ HT 8 467€ HT
Éco Taxe : 7€ HT Éco Taxe : 7€ HT Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRES FIOUL COB 2

CHAUDIÈRES FIOUL
-  C O N D E N S A T I O N  -

CHAUDIÈRE MODULENS O (MV51)
AFC-S 24
- Puissance chauffage 24 kW
- Rendement 101,4 % sur PCI
- Échangeur monobloc en acier inoxydable  
- Entièrement équipée avec tableau DIEMATIC
Ø cheminée : 80 mm
Réf. 7742334            9 920€ HT 

Code : 50436

Préparateur inférieur ECS 100 HL
+ Kit de liaison (ER 225 + MV 34) 
Réf. 100016430 + Réf. 7611211   2 170€ HT 

Code : 29018      + Code : 40809

Éco Taxe : 7€ HT

Prix de l'ensemble
Éco Taxe : 18,92€ HT

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT ÉCO-TAXE

Module de commande BM-2 + sonde extérieure 8908297 37591 432 0,14 €HT

Préparateur ECS TS et set de raccordement - Capacité 160 L 
Pour COB 20 et 29

8905849 
2070948

46853 
29189 2 606 21,60 €HT

Pompe de relevage des condensats COB 2071267 53747 294 0,68 €HT

Boîte de neutralisation COB 15/20/29 2484013 42473 358 XXX €HT

ACCESSOIRES POUR CHAUDIÈRES FIOUL WOLF
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DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT ÉCO-TAXE

Module de commande BM-2 + sonde extérieure 8908297 37591 432 0,14 €HT

Préparateur ECS TS et set de raccordement - Capacité 160 L 
Pour COB 20 et 29

8905849 
2070948

46853 
29189 2 606 21,60 €HT

Pompe de relevage des condensats COB 2071267 53747 294 0,68 €HT

Boîte de neutralisation COB 15/20/29 2484013 42473 358 XXX €HT

AXEO CONDENS NOX DUO 
25
- Compatible BIOFIOUL F30
- Puissance chauffage : 24 kW
- Capacité ballon ECS :  120 L
- Débit : 23 L/min
- Rendement : 102,6 % sur PCI
- Ø cheminée : 80 mm 
- Ø ventouse : 80 / 125 mm 

Réf. 026002     9 323€ HT 

Code : 50435

AXEO CONDENS NOX  
DUO 32
- Compatible BIOFOUL F30
- Puissance chauffage : 29,8 kW
- Capacité ballon ECS : 120 L
- Débit : 23 L/min
- Rendement : 102,6 % sur PCI
- Ø cheminée : 125 mm  
- Ø ventouse : 80 / 125 mm

Réf. 026003        9 873€ HT 

Code : 50434
Éco Taxe : 7€ HT Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRES FIOUL
-  C O N D E N S A T I O N  -

AXEO CONDENS NOX 25 
CHAUFFAGE SEUL 

- Compatible BIOFIOUL F30
- Puissance chauffage de 24 kW
- Rendement 102,6 % sur PCI
- Ø cheminée : 80 mm 
- Ø ventouse : 80 / 125 mm 

Réf. 026000     7 517€ HT 

Code : 53237 Éco Taxe : 7€ HT

AXEO CONDENS NOX 32 
CHAUFFAGE SEUL 

- Compatible BIOFIOUL F30
- Puissance chauffage de 29,8 kW
- Rendement : 102,2 % sur PCI
- Ø cheminée : 125 mm 
- Ø ventouse : 80 / 125 mm 

Réf. 026001     7 931€ HT 

Code : 53238 Éco Taxe : 7€ HT

CHAUDIÈRE CHAUDIÈRE

CHAUDIÈRE CHAUDIÈRE
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KITS CHAUDIÈRES OVENTROP
KIT RÉGUMAT S-180 DN25
- �Circuit direct 
- Pour circulateur 180 mm
- Vanne isolante + thermomètre 
Réf. 1357070
Code 31449

 40345€ HT

KIT RÉGUMAT M3-180 DN25
- �Vanne mélangeuse 3 voies motorisée
- Pour circulateur 180 mm
- Vanne isolante + thermomètre 
Réf. 1357270
Code 31450

 87276€ HT

RÉGULATION REGTRONIC RH-B 
AVEC SONDES
Set d'extension pour Regumat 180 DN 25
Compris :
- 1 sonde extérieure
- 3 sondes additionnelles PT1000

Réf. 1357290
Code 36293

 1 07442€ HT

ÉCHANGEUR HYDRAULIQUE 
+ BLOC RÉPARTITION
Combinaison échangeur hydraulique/bloc de 
répartition «HydroFixx» pour «Regumat» DN 25, 
pour 2 circuits de chauffage.
Avec isolation et fixation murale

Réf. 1351698
Code 44598

 1 44383€ HT

BLOC DE RÉPARTITION BRONZE 
Bloc de répartition pour «Regumat» DN 25 avec 
isolation, pour 2 circuits de chauffage, bronze

Réf. 1351571
Code 31453

 64964€ HT

Éco Taxe : 0,42€ HT

Éco Taxe : 0,12€ HT
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CIRCULATEURS

CLAPET ANTI-THERMOSIPHON
40X49 M/F POUR CIRCULATEUR 
Réf. CT26
Code 7053

6913€ HT

PAIRE UNION FONTE CIRCULATEUR 
40X49 26X34F. + JOINTS 
Réf. 773003
Code 7080

759€ HT

GRUNDFOS ALPHA 1 L
Circulateur à vitesse variable
Haut rendement - 40x49 180 mm

WILO-YONOS PICO
Circulateur à vitesse variable
Haut rendement régulé 
40x49 - 180mm

40-25  
Réf. 99160579
Code 41499

 36154€ HT

25-/1-4 
Réf. 4215513
Code 43292

 319 HT

60-25  
Réf. 99160584
Code 41501

 45803€ HT

25-/1-6 
Réf. 4215515
Code. 43295

 366€ HT

WILO STAR-Z NOVA T 
CIRCULATEUR PROGRAMMABLE
26 x 34 - 138 mm 
Réf. 4222650 
Code 43313

505€ HT

CONFORT 15-14 BDT-PM
CIRCULATEUR PROGRAMMABLE 
26 x 34 - 140 mm 
Réf. 99812350 
Code 47722

433€ HT

CIRCULATEURS CHAUFFAGE

S 25_4/180 G1" 1/2 
 
Réf. 60BOL1016
Code 50617

 21468€ HT

CIRCULATEUR ECOCIRC LOWARA 
Circulateur à vitesse variable
Haut rendement régulé 
40x49 - 180mm

M 25_6/180 G1" 1/2
 
Réf. 60BOL1017
Code 50619

 23908€ HT

CIRCULATEURS SANITAIRE

Éco Taxe : 0,11€ HT Éco Taxe : 0,11€ HT
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VASES D’EXPANSION FLAMCO

CHAUFFAGE

PLAQUE DE  
MONTAGE MB3

Code 6739

1642€ HT

RACCORD RAPIDE  
D’ISOLEMENT  
3/4’’

Code 6768

3251€ HT

SANITAIRE

Réf. 27903 Réf. 27920 

				  

VASES FLEXCON
RÉFÉRENCE CODE CAPACITÉ L PRIX € HT

16913 29224 8 61,38
16914 6725 12 68,69
16917 6726 18 67,37
16923 6727 25 96,34
16926 6728 35 153,36
26959 6729 50 213,84
16963 6730 80 343,44
16119 6731 110 555,00
16141 6732 140 669,00
16208 26181 200 871,00
16304 38647 300 955,20

VASES AIRFIX A
RÉFÉRENCE CODE CAPACITÉ L PRIX € HT

24259 6735 8 131,76
24349 6736 12 143,64
24459 6737 18 200,88
24559 6738 25 205,69
24659 38651 35 267,00
27749 38652 50 278,00
24809 38653 80 375,00

ACCESSOIRES VASES FLAMCO
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RÉFÉRENCE CODE CAPACITÉ L PRIX € HT

24259 6735 8 131,76
24349 6736 12 143,64
24459 6737 18 200,88
24559 6738 25 205,69
24659 38651 35 267,00
27749 38652 50 278,00
24809 38653 80 375,00

POTENCE ÉQUIPÉE
Pour vase d’expansion comprenant :
- Purgeur automatique
- Clapet d’isolement
- Soupamano 

Code. 54888

15586€ HT

SOUPAMANO
15 x 21
3 bars chauffage

Code 7106

1510€ HT
Réf. ZSMC

Réf. S15ZM

VASES D’EXPANSION THERMADOR

ACCESSOIRES VASES THERMADOR

CHAUFFAGE				  

VASES ZILMET
RÉFÉRENCE CODE CAPACITÉ L PRIX € HT

V018 6754 18 51,08
V025 6755 25 62,72
V35 54897 35 76,80

SANITAIRE

VASES VEXBAL
RÉFÉRENCE CODE CAPACITÉ L PRIX € HT

6776 VEX08 8 71,82
6777 VEX11 12 85,79
6778 VEX18 18 97,18

30832 VEX25 25 110,13
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ACCESSOIRES CHAUFFAGE

DÉGAZEUR  
DÉSEMBOUEUR
Flamco XStream
Vent-Clean 26 x 34
 MALE/MALE 
Réf. 11081 
Code 47435

 24778€ HT

DÉSEMBOUEUR
Flamco XStream 
Clean 26 x 34 
FEMELLE/FEMELLE 
Réf. 11032 
Code 46565

 19792€ HT

FILTRE MAGNÉTIQUE 
VORTEX 300
MÂLE 3/4 
Réf. ELIMV300-GRP3/4-EXP 
Code 52812

 16398€ HT

FILTRE MAGNÉTIQUE 
VORTEX 500
MÂLE 1" 
Réf. ELIMV500-GRP1M-EXP 
Code 52813

 21359€ HT

FILTRE MAGNÉTIQUE 
SAFECLEANER 2 RBM
Multifonction pour 
circuit hydraulique 
Réf. 23440650 
Code 39756 

 15999€ HT

FILTRE POUR PAC  
ORIENTABLE MP2
1"
 
Réf. 38330600 
Code 49658 

 17291€ HT

ACCESSOIRES CHAUFFAGE
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FILTRE CHAUFFAGE À 
MAGNÉTITE MAFI 1'' 
AVEC DÉGAZEUR
 
Réf. 8060099 
Code 43631 

 226€ HT

FILTRE HAFI-TOP 1'' 
RÉTROLAVAGE POUR 
CIRCUIT CHAUFFAGE À 
DÉGAZEUR
 
Réf. 8060031 
Code 43628 

 495€ HT

BOUTEILLES DE MÉLANGE
33 x 42 avec jaquette skaï

50 L 
Réf. BMEL50SK
Code 24662

 41148€ HT

25 L 
Réf. BMEL25SK
Code 6926

 33959€ HT

100 L 
Réf. BMEL100SK
Code 24663

 51044€ HT

200 L 
Réf. BMEL200SK
Code 24664 

 77045€ HT

THERMOMÈTRE PLONGEUR
200 mm - 1/2'' mâle radial 
Réf. T100AL200
Code 30194

 4864€ HT

ACCESSOIRES CHAUFFAGE
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NEUTRALISEUR POUR 
CHAUDIÈRE GAZ MURALE  
CONDENSAFE PLUS
 
Réf. CONDENSAFE-PLUS-FR 
Code 30178

 7661€ HT

RECHARGE POUR 
CONDENSAFE PLUS

 
Réf. CONDENSAFE+REFILL-EX 
Code 30179

 818€ HT

Désignation Référence Code PRIX € HT

Neutraliseur condensat compact renov gaz murale max 24kW NEUTR12GAZ 30741 64,26
Neutraliseur condensat chaudière gaz murale 32kW NEUTR15GAZ 2963 81,87
Neutraliseur condensat chaudière gaz 35kW NEUTR25GAZ 2964 285,70
Neutraliseur condensat chaudière gaz 70kW NEUTR50GAZ 35973 327,00
Neutraliseur condensat chaudière fioul 25kW NEUTR25FIOUL 28963 358,92
Neutraliseur condensat chaudière fioul 55kW NEUTR35FIOUL 2965 611,20
Recharge 0,5Kg charbon neutraliseur fioul 35 ou 100 NEUTRAL CA 28968 98,34
Recharge 1,3Kg pour neutraliseur à condensat NEUTRAL13 2966 27,67
Recharge 5Kg pour neutraliseur à condensat NEUTRAL50E 34714 137,64

NEUTRALISEURS ET RECHARGES POUR CONDENSAT

NEUTRALISEUR SANINEUTRAL  
POUR CHAUDIÈRES 
GAZ ≤ 50 KW 
FIOUL ≤ 35 KW
 
Réf. NEUTRALSTD 
Code 44967

 11246€ HT

NEUTRALISEUR ET POMPE DE RELEVAGE 
SANICONDENS BEST FLAT 
GAZ ≤ 50 KW 
FIOUL ≤ 35 KW
 
Réf. SK6N 
Code 47959

 20186€ HT

ACCESSOIRES CHAUFFAGE

Éco Taxe : 0,30€ HT
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NEUTRALISEUR ET POMPE DE RELEVAGE 
SANICONDENS BEST FLAT 
GAZ ≤ 50 KW 
FIOUL ≤ 35 KW
 
Réf. SK6N 
Code 47959

 20186€ HT

TÊTE THERMOSTATIQUE CONNECTÉE

9945€ HT 30811€ HT

36080€ HT
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THERMOSTATS PROGRAMMABLES

  159€ HT

TYBOX 1117
Filaire à pile 

Réf. 6053005

Code 31572

  26235€ HT

TYBOX 1137
Radio

Réf. 6053064

Code 31574

PACK THERMOSTAT CONNECTÉ 
PROGRAMMABLE LYRIC T6R
•	 Écran tactile, intuitif
•	 Programmable sur 7 jours avec 6 plages 

de réglage par jour
•	 Pour tout type de chaudière (On/Off et Opentherm)
•	 Préconfiguré d’usine
•	 Fonction d’optimisation
•	 Wi-Fi intégré
•	 Contrôle via smartphone 

ou tablette
•	 Programmation automatique 

basée sur la géolocalisation 
(Geofencing)

Code 39088

284€ HT

THERMOSTAT PROGRAMMABLE 
FILAIRE T3
Réf. T3H110A0050

Code 45009

14345€ HT

THERMOSTAT PROGRAMMABLE 
RADIO FR T3R
Réf. Y3H710RF0067

Code 45010

26124€ HT
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SENTINEL X400
Désembouant
1 Litre 
 
Réf. 904846 
Réf. 7550

5047€ HT

SENTINEL X100
Inhibiteur 

Corrosion / Entartrage 
1 Litre 

Réf. 904840 
Code 7545

	    5591€ HT

FLUIDE CALOPORTEUR 
UNIVERSEL CALOP30D 
PRÊT À L’EMPLOI 
Pour PAC, Solaire,
plancher chauffant,
tout type de chaudière, géothermie
- 25° C / + 210° C
Garantie qualité sans glycérine
Anti-tartre, anti-corrosion
Bactéricide, fongicide 
Réf. 9597 
Code 3189

7560€ HT

FLUIDE CALOPORTEUR 
UNIVERSEL 

MB444E CONCENTRÉ
Pour PAC, Solaire, plancher

chauffant, tout type
de chaudière, géothermie

- 50° C / + 210° C selon dilution
Garantie qualité sans glycérine 

Réf. 9558 
Code 3187

		             12312€ HT

TRAITEMENT

SENTINEL X800
Détartrant 

Désembouant 
1 Litre 

Réf. X800-12X1L-EXPB 
	            Code 31581	
	  5899€ HT

SENTINEL X400
Désembouant 

Jerrican 20 Litres 
 

Réf. X400-20L-EXP 
	            Code 53583	

 72858€ HT

SENTINEL X800
Inhibiteur
Jerrican 20 Litres 
 
Réf. X800L-20L-EXP 
Réf. 53584

90627€ HT

SENTINEL X100
Inhibiteur
Jerrican 20 Litres 
 
Réf. X100L-20L-EXP 
Réf. 53582

85241€ HT
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TRAITEMENT DE CHAUFFAGE

DÉSEMBOUEUR EFIBOUE 
PAVILLON 
DN20 3/4" INOX - F/F
20L/Min 
Débit 1,2 m3/h
Réf. DS-i20

385€ HT

code : 47863

DÉSEMBOUEUR EFIBOUE 
MAISON/VILLA 
DN20 1" INOX - F/F
73,3L/Min 
Débit 4,4 m3/h
Réf. DS-i25

670€ HT

code : 47864

DÉSEMBOUEUR EFIBOUE 
COLLECTIF 
DN20 1" 1/4 INOX - F/F
95L/Min 
Débit 5,7 m3/h
Réf. DN-i32

 2 495€ HT

code : 47865

EFFET VORTEX 
Le flux d'eau passe à travers le désemboueur Efiboue et profite d'un effet dit 
"Vortex" qui va se propager dans tout le circuit. 
Cela permet de remettre en suspension les boues déposés au fond de 
l'installation. Avec les effets de structuration de l'eau, les matières en 
suspension sont réduites en particules très fines. 
Grâce à l'effet centrifuge créé par le Vortex, cette fine couche de particule re-
tourne se passiver sur les tuyaux existants sous forme de patine très fine.

DÉSEMBOUEURS SANS MAINTENANCE
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FILTRATIONS

STATION FILTRATION SOLO 
120x27 cartouche 
  
Réf. 491141  
Code 2946 

67€ HT

STATION FILTRATION DUO 
20x27 cartouche 
  
Réf. 491151 
Code 2947 

132€ HT

PACK FILTRE DUPLEX 
By Pass antitartre + corrosion + 
Filtre 
  
Réf. 6105006565  
Code 50497 

146€ HT

CARTOUCHE RL10 
2 joints toriques 
  
Réf. 493822 
Code 2948 

1730€ HT

CARTOUCHE FA10 
Avec fixation haute par double joints 
  
Réf. 493815  
Code 24560 

8€ HT

CONTENEUR  
POLYPHOSPHATE HA10 
Format BX 10/20 
  
Réf. 493834 
Code 2950 

29€ HT

CARTOUCHE CHARBON CA10 
Débit optimum : 600 l/h 
  
Réf. 493836  
Code 2949 

23€ HT

CARTOUCHE POUR FILTRE 
CLICO FSE 
Purifie chlore / odeur / plomb / 
pesticide + bactéries 
  
Réf. CLICO38G0B 
Code 49893 

12941€ HT
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FONTAINE SOUS ÉVIER À BOISSON CLICO FSE 
Purifie chlore / odeur / plomb / pesticide + bactéries 
  
Réf. CLICOFSEB 
Code 49892 

23243€ HT

FILTRE DE PROTECTION JUDO 
À RÉTROLAVAGE
JSY-LF 3/4

Réf. 8070568 
Code 43634

219€ HT

FILTRATIONS

STATION JUKO-LONGLIFE
Régulateur de pression intégré de 1.5 à 6 bars 
Filtre 100µ à rétrolavage manuel
Manomètre
20 x 27

Réf. 8170250 

Code 43632

314€ HT

SAC DE 25KG SEL PASTILLES
Pour adoucisseur d'eau

Réf. P0009249 

Code 53756

 5885€ HT
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ADOUCISSEUR D’EAU  
PACK EL’O
Adoucisseur EL'O Family 18L, fourni avec kit d'installation : 1 

filtre, 1 kit de 3 cartouches, 1 kit TH, 2 flexibles et un siphon. 

Commandes électriques, préréglage effectué en usine. Fonction 

by pass intégré. Résine agréée réglementaire.

Réf. 6105010013 
Code 50350

830€ HT

ADOUCISSEUR 
DUPLEX MURAL 
QUICK SOFT-C
Modèle compact 
horizontal ou vertical
By-Pass non inclus 
Nécessite 1 sac de sel 
vendu séparément

Réf  8203027 

Code 47552

 2 357€ HT

ADOUCISSEUR 
DUPLEX MURAL 
QUICK SOFT-C
Modèle compact 
horizontal ou vertical
By-Pass inclus 
Nécessite 1 sac de sel vendu 
séparément

Réf  800076 

Code 48054

 2 520€ HT

ADOUCISSEUR JUDO COMPACT QUICKSOFT
Pour eau potable jusquʼà 30 °C, pression de service 2 – 7 bar.   

Protège efficacement les installations contre les dépôts de tartre. 

Montage horizontal ou vertical par simple rotation de la bride de 

montage rapide JUDO QUICKSET-E.

Réf. 8203513 
Code 43658

2 512€ HT

ADOUCISSEURS

Éco Taxe : 2,08€ HT
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Réf  97519841 

Code 39464 

  45948€ HT

Réf  META S 

Code 52008

Réf  4048413 

Code 43276

Réf 96524432 

Code 35884

Réf  3094005 

Code 44895

Réf  2549343 

Code 43247

Réf  FF9400413400 

Code 38310

 62474€ HT   1 44885€ HT

14982€ HT

  500€ HT

  1 415€ HT

  1 55238€ HT

Pompe monophasée submersible 
pour relevage d’eaux claires 
UNILIFT CC7 – A1 avec caisse 
filtrante, 15m de tuyau souple et 
raccord Storz

230V - 650W 

3'' 230V 700W 
Câble 30ml 
 

6M3/H - CUVE 50L 
Sortie horizontale 
 

Horizontal
230V 400W 
Réservoir 100L 
 

Roue VORTEX

POMPE MULTIBOX B-CC7 POMPE IMMERGÉE SQ2-55/30 M

POMPE DE RELEVAGE  
À FLOTTEUR 
WILO-DRAIN TMW 32/8

REXA MINI 3 - V04.11/M06-523/A-5M

SURPRESSEUR AUTO-AMORÇANT
WILO-HIMULTI 3 H 100-24P

POSTE DE RELEVAGE EAUX CHARGÉES 
CAL230 50-13

SURPRESSEUR VARIABLE 
META S

Éco Taxe 0,68€HT

Éco Taxe 0,68€HT

Éco Taxe 0,68€HT

Fonctionnement autonome en vitesse variable 

POMPES & SUPRESSEURS

Éco Taxe : 0,44€ HT

-  H O R I Z O N T A U X  -
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POSTE DE RELEVAGE EAUX CHARGÉES 
CAL230 50-13

RADIATEURS ACIER RADSON

COMPACT HP 21S Hauteur

Longueur Watt 600 750 900

600

ΔT50 75/65/20 804W 964W 1 117W

ΔT30 55/45/20 409W 488W 563W

Code 53459 53462 53466

  Prix HT € 195 235 294

800

ΔT50 75/65/20 1 072W 1 285W 1 489W

ΔT30 55/45/20 546W 651W 751W

Code 53458 53463 53467

  Prix HT € 270 323 389

900

ΔT50 75/65/20 1 206W 1 445W 1 675W

ΔT30 55/45/20 614W 733W 845W

Code 53460 53464 53468

  Prix HT € 294 352 424

1100

ΔT50 75/65/20 1 474W 1 767W

ΔT30 55/45/20 751W 895W

Code 53461 53465 

  Prix HT € 367 439
Autres dimensions sur commande

-  H O R I Z O N T A U X  -

TYPE 21
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COMPACT HP 22 Hauteur

Longueur Watt 500 600 750 900

500

ΔT50 75/65/20 1 028W 1 194W

ΔT30 55/45/20 517W 597W

Code 53082 53076

  Prix HT € 263 318

600

ΔT50 75/65/20 1 025W 1 233W 1 433W

ΔT30 55/45/20 518W 620W 717W

Code 53087 53081 53075

  Prix HT € 249 300 362

800

ΔT50 75/65/20 1 176W 1367W 1 644W 1 910W

ΔT30 55/45/20 597W 691W 827W 956W

Code 53089 53086 53080 53074

  Prix HT € 320 344 412 500

900

ΔT50 75/65/20 1 323W 1 538W 1 850W 2 149W

ΔT30 55/45/20 672W 777W 930W 1 075W

Code 53088 53085 53079 53073

  Prix HT € 348 375 448 545

1100

ΔT50 75/65/20 1 880W 2 261W 2 627W

ΔT30 55/45/20 950W 1 137W 1 314W

Code 53084 53078 53072

  Prix HT € 479 575 681

1200

ΔT50 75/65/20 2 051W 2 466W 2 886W

ΔT30 55/45/20 1 037W 1 240W 1 433W

Code 53083 53077 53071

  Prix HT € 520 624 726
Autres dimensions sur commande

RADIATEURS ACIER RADSON
-  H O R I Z O N T A U X  -

TYPE 22

-  H O R I Z O N T A U X  -
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COMPACT HP 33 Hauteur

Longueur Watt 500 600 750 900

600

ΔT50 75/65/20 1 414W 1 956W

ΔT30  55/45/20 710W 976W

Code 53469 53474

  Prix HT € 372 555

800

ΔT50 75/65/20 1 628W 1 885W 2 254W 2 608W

ΔT30 55/45/20 822W 946W 1 129W 1 302W

Code 53493 53470 53472 53475

  Prix HT € 477 513 660 763

900

ΔT50 75/65/20 2 120W 2 536W 2 934W

ΔT30 55/45/20 1 065W 1 270W 1 465W

Code 53471 53473 53476

  Prix HT € 559 720 832

Autres dimensions sur commande

RADIATEURS ACIER RADSON
-  H O R I Z O N T A U X  -

TYPE 33
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VERTICAL VR 21 Hauteur

Longueur Watt 1 800 1 950 2 100

450

ΔT50 75/65/20 1 445W 1 530W 1 621W

ΔT30 55/45/20 744W 788W 835W

Code 8686 8689 8692

  Prix HT € 673 697 722

600

ΔT50 75/65/20 1 926W 2 040W 2 162W

ΔT30 55/45/20 992W 1 051W 1 113W

Code 8687 8690 8693

  Prix HT € 818 847 876

750

ΔT50 75/65/20 2 408W 2 550W 2 702W

ΔT30 55/45/20 1 240W 1 313W 1 392W

Code 55754 8691 8694

  Prix HT € 975 1 007 1 040

VERTICAL VR 22 Hauteur

Longueur Watt 2 100

450

ΔT50 75/65/20 1 877W

ΔT30 55/45/20 977W

Code 33293

  Prix HT € 817

600

ΔT50 75/65/20 2 503W

ΔT30 55/45/20 1 289W

Code 32471

  Prix HT € 1 014

750

ΔT50 75/65/20 3 129W

ΔT30 55/45/20 1 611W

Code 32472

  Prix HT € 1 235

10 ans 
Garantie

RADIATEURS ACIER RADSON
-  V E R T I C A U X  -
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CODE RÉFÉRENCE HT €

42315 524907 - ACCESSIO 
750W 322

42316 524910 - ACCESSIO 
1000W 356

42317 524912 - ACCESSIO 
1250W 425

42318 524915 - ACCESSIO 
1500W 449

42319 524920 - ACCESSIO 
2000W 552

ACCESSIO 
CHALEUR DOUCE

CODE RÉFÉRENCE HT €

47141 425423 - NÉO DIGITAL 
750W BLANC 193

47142 425424 - NÉO DIGITAL 
1000W BLANC 199

42841 425426 - NÉO DIGITAL 
1250W BLANC 235

42842 425427 - NÉO DIGITAL 
1500W BLANC 240

47143 425429 - NÉO DIGITAL 
2000W BLANC 288

PANNEAU RAYONNANT 
HORIZONTAL SOLIUS

CODE RÉFÉRENCE HT €

47144 425428 -  NÉO  DIGITAL 
1000W BLANC 223

47145 425429 -  NÉO  DIGITAL 
1500W BLANC 263

47146 425430 -  NÉO  DIGITAL 
2000W BLANC 313

PANNEAU RAYONNANT 
VERTICAL SOLIUS

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

CODE RÉFÉRENCE HT €

52296 503116 -  VERTICAL 
1000W BLANC  410

52297 503117 -  VERTICAL 
1500W BLANC  466

51755 503118 -  VERTICAL 
2000W BLANC  571

RADIATEUR
SOKIO VERTICAL

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

CODE RÉFÉRENCE HT €

54786 666417 - 500W 
BLANC 222

54787 666418 - 750W 
BLANC 222

32072 666419 - 1000W 
BLANC 235

54788 666422 - 1500W 
BLANC 273

54784 666423 - 2000W 
BLANC 327

RADIATEUR TATOU 
CONNECTÉ HORIZONTAL

ÉCO-TAXE 0,92 € HT

ÉCO-TAXE 0,92 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

CODE RÉFÉRENCE HT €

54790 666424 - 1000W BLANC 248
54789 666421 - 1250W BLANC 257
54791 666425 - 1500W BLANC 289
54792 666426 - 2000W BLANC 343

RADIATEUR TATOU 
CONNECTÉ VERTICAL

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

RADIATEURS ÉLECTRIQUES
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CODE RÉFÉRENCE HT €

47342 503108 - SOKIO 
HORIZONTAL 750W 
BLANC

282

47343 53109 - SOKIO 
HORIZONTAL 1000W 
BLANC

315

47344 503111 - SOKIO 
HORIZONTAL 1250W 
BLANC

377

47345 503113 - SOKIO 
HORIZONTAL 1500W 
BLANC

399

47346 503114 - SOKIO 
HORIZONTAL 2000W 
BLANC

478

RADIATEUR
SOKIO HOIZONTAL

CODE RÉFÉRENCE HT €

54762 503121 - 750W 413

54763 503122 - 1000W 472

54764 503123- 1250W 555

54765 503124 - 1500W 626

54766 503125 - 2000W 768

RADIATEUR
AGILIA HORIZONTAL

CODE RÉFÉRENCE HT €

54767 518417 - 1500W 
BLANC 743

54768 518418 - 1800W 
BLANC 933

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

RADIATEUR CONNECTÉE
AGILIA VERTICAL ÉTROIT

CODE RÉFÉRENCE HT €

50186 529914 -  NÉO 
HORIZONTAL 750W 
BLANC 

443

50187 529916 -   NÉO 
HORIZONTAL 1000W 
BLANC 

492

50188 529917 -   NÉO 
HORIZONTAL1250W 
BLANC 

561

50189 529918 -   NÉO 
HORIZONTAL1500W 
BLANC 

625

50190 529919 -   NÉO 
HORIZONTAL 2000W 
BLANC 

749

RADIATEUR NIRVANA 
HORIZONTAL

CODE RÉFÉRENCE HT €

50196 529911 - NÉO 
VERTICAL 1000W 
BLANC 

665

50197 529912 - NÉO 
VERTICAL 1500W 
BLANC 

728

50198 529913 - NÉO 
VERTICAL 2000W 
BLANC 

897

RADIATEUR NIRVANA 
VERTICAL

CODE RÉFÉRENCE HT €

42328 507609 - 1000W
735

42329 507611 - 1250W 858
42330 507613 - 1500W 898
42331 507614 - 2000W 1 078

RADIATEUR
DIVALI HORIZONTAL

CODE RÉFÉRENCE HT €

43594 507616 - VERTICAL 
1000W 835

43595 507617 - VERTICAL 
1500W 1 050

43596 507618 - VERTICAL 
2000W 1 280

RADIATEUR
DIVALI VERTICAL

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

RADIATEURS ÉLECTRIQUES

ÉCO-TAXE 1,75 € HT
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CODE RÉFÉRENCE HT €

54762 503121 - 750W 413

54763 503122 - 1000W 472

54764 503123- 1250W 555

54765 503124 - 1500W 626

54766 503125 - 2000W 768

CODE RÉFÉRENCE HT €

54767 518417 - 1500W 
BLANC 743

54768 518418 - 1800W 
BLANC 933

ÉCO-TAXE 1,75 € HT

CODE RÉFÉRENCE HT €

50196 529911 - NÉO 
VERTICAL 1000W 
BLANC 

665

50197 529912 - NÉO 
VERTICAL 1500W 
BLANC 

728

50198 529913 - NÉO 
VERTICAL 2000W 
BLANC 

897

CODE RÉFÉRENCE HT €

42328 507609 - 1000W
735

42329 507611 - 1250W 858
42330 507613 - 1500W 898
42331 507614 - 2000W 1 078

SÈCHE-SERVIETTES EAU CHAUDE & MIXTE

RADIATEURS VIRANDO EAU CHAUDE

RADIATEURS EAU CHAUDE ET MIXTE

RÉFÉRENCE CODE PUISS.
W ∆ T 50 H X L  MM PRIX  € HT

AB-120-050-05 39029 552 1226 x 500 195,03
AB-150-050-05 33942 678 1466 x 500 230,29
AB-180-050-05 33941 830 1866 x 500 257,49

MODÉLE RÉFÉRENCE CODE PUISS. 
W  ∆  T 50 H X L  MM PRIX  € HT

Droit

PDR0650 31837 311   691 x 500 94,35
PDR1150 31838 513 1186 x 500 103,59
PDR1550 38715 613 1546 x 500 127,62
PDR1560 31839 786 1546 x 600 138,87
PDR1760 31840 887 1726 x 600 159,06

Cintré

AOB0850-2 8709 392   801 x 500 109,76
AOB1150-2 8710 539 1129 x 500 134,38
AOB1450-2 38716 691 1457 x 500 162,40
AOB1460-2 8711 813 1457 x 600 168,23
AOB1760-2 8712 948 1744 x 600 191,71

Résistance 
Électricité

ADKITDIG500 8713 500
ÉcoTaxe 
0.83€HT

175,34
ADKITDIG750 8714 750 193,01

ADKITDIG1000 8715 1000 210,41

STOCK À 
COURNON 

& 
TOULOUSE

Raccordement central

1

2

1

2

RÉFÉRENCE RACCORDEMENT CODE PUISS.
W ∆ T 50 H X L  MM PRIX  € HT

831619 CLASSIQUE 48539 609 1375 x 500 101
833619 CENTRAL 49145 609 1375 x 500 110

RADIATEURS DORIS EAU CHAUDE

STOCK À  
TOULOUSE
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DÉSIGNATION EP R(M².K/W) QUANTITÉ/PAQUET RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT/M²

PLAQUE PLANE POLYURÉTHANE 30 1,35 14,40 m² 00098533 53546 13,57
PLAQUE PLANE POLYURÉTHANE 40 1,85 12 m² 00100119 53547 16,65
PLAQUE PLANE POLYURÉTHANE 48 2,2 9,60 m² 00098537 53548 19,63
PLAQUE PLANE POLYURÉTHANE 56 2,6 8,40 m² 00098538 53549 21,83
PLAQUE PLANE POLYURÉTHANE 68 3,15 6 m² 00098540 53550 26,14
PLAQUE PLANE POLYURÉTHANE 80 3,7 6 m² 00098541 53551 29,88
PLAQUE PLANE POLYURÉTHANE 100 4,65 4,80 m² 00098542 53552 36,60
PLAQUE PLANE POLYURÉTHANE 120 5,55 3,60 m² 00098825 53553 42,56

PANNEAUX ISOLANTS TMS POUR PLANCHER CHAUFFANT 1200 X 1000 MM

• Tube rouge 
• Polyéthylène réticulé 
• Classe 2, 4, 5 et eau glacée 
• QB : N° 3945-26-2016 
• ACS : N° 14 MAT NY013 
• Utiliser  les raccords R179

• Tube noir 
• Polyéthylène résistant  
  en température 
• BAO (Barrière Anti-Oxygène) 
• Classe 4, 6 bar, 60°C 
• QB : n°4106-26-2017/V1

TUBES R996-ROUGE 
PER NU EN COURONNE

TUBES R978-BAO  
PE-RT NU EN COURONNE

Réf. R996Y044 
Code 27741 
 229€ HT/ml

Réf. R978Y114 
Code 38424 
  238€ HT/ml

Réf. R996Y046 
Code 27709 
 229€ HT/ml

120 ml 240 ml

Réf. R978Y116 
Code 26752 
 238€ HT/ml

Réf.R978Y117 
Code 44329 
 2,38€ HT/ml

120 ml 240 ml 600ml

 

DALLES VENDUES AU M² PAR PAQUET

PLANCHER CHAUFFANT
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PLANCHER CHAUFFANT

- 1 collecteur de distribution en laiton avec débitmètre 1” (R553F) 
- 2 vannes multifonctions en laiton R269T, avec connexion 1” (aller et retour). 
- AT : n°14.1/14-2017_V2 
- Utiliser les raccords R179 connexion 1” (aller et retour).  
- 2 bouchons de terminaison R592D 1” -	  2 supports R588ZY001 
- 1 Clef de réglage R558 
- Utiliser les raccords R179 pour tube PB/PER et R179 AM  pour tube multicouche Giacomini

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 2 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FP322 52653 506,45
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 3 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FP323 52651 596,39
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 4 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FP324 52652 673,99
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 5 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FP325 52654 751,61
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 6 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FP326 52655 829,24
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 7 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FP327 52656 906,84
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 8 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FP328 52657 971,23
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 9 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FP329 52658 1 054,50
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 10 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FP330 52659 1 138,77

COLLECTEURS LAITON R553FK

COLLECTEURS THERMOPOLYMÈRE R553FP

- 1 collecteur de distribution en technopolymère avec débitmètre (double échelle 0÷5 l/min et  
0÷1,5 GPM), avec fonction de robinet de réglage et d’arrêt. 
- 1 collecteur de retour avec vannes d’arrêt préréglé pour l’installation des micromoteurs 
R473 et R473M (non fourni) en utilisant l’adaptateur M30 x 1,5 mm. 
- 2 supports métalliques R588FPY001. 
- 2 vannes multifonctions en laiton R269T, avec connexion 1” (aller et retour). 
- Utiliser les raccords R179 pour tube PB/PER et R179 AM pour tube multicouche Giacomini

RACCORD M18 POUR TUBE  
PER 13X16 SUR COLLECTEUR
Réf. R179X077 
Code 26171 
 655€ HT

DÉSIGNATION RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 2 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FK102 34122 478,50
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 3 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FK103 33966 526,95
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 4 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FK104 35376 568,28
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 5 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FK105 33959 669,69
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 6 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FK106 35377 619,80
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 7 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FK107 34210 797,57
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 8 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FK108 34937 813,30
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 9 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FK109 33967 926,86
KIT COLLECTEUR PCBT 1" 10 SORTIES AVEC DÉBITMÈTRE R553FK110 35378 990,43

MICRO MOTEUR POUR 
PLANCHER CHAUFFANT

Réf. R473X221 
Code 42526 
 6219€ HT

• Normalement fermé NF
• 230 V

PLANCHER CHAUFFANT
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ACCESSOIRES PLANCHER CHAUFFANT

BIDON 10L  
ADJUVANT K376

Réf. K376Y500 
Code 27987 
 17670€ HT

ROULEAU DE SCOTCH

Réf. R861Y501 
Code 26175 
 1874€ HT

50 ml x 5 cm

THERMOSTAT D'AMBIANCE 
PROGRAMMABLE

Réf. K480PY301
Code 30160 
 15594€ HT

. Alimentation par 2 piles AA fournies

. Pouvoir de coupure: 2A

DIMENSIONS RÉFÉRENCE CODE PRIX € HT/ML

150 x 8 mm - 25 ml K369AY321 26172 1,15
180 x 8 mm - 25 ml K369AY323 31833 1,38
200 x 8 mm - 50 ml K369AY322 39461 1,63

BANDES D'ISOLATION PÉRIPHÉRIQUE ADHÉSIVE

BOÎTE DE 300 AGRAFES
(ENVIRON 3 AGRAFES AU ML)

Réf. 02.03.01 
Code 8831 
 2099€ HT

Réf. 02.03.02 
Code 8832 
 2365€ HT

H 40 mm H 60 mm

CARTOUCHE  
THERMOSTATIQUE R553T
Permet de fermer automatiquement le 
circuit d’un plancher rafraîchissant dès 
que la température de
l’eau est en dessous de 18°C
Pour les circuits des pièces humides
Réf. R553TY300 
Code 49932 
 15795€ HT

THERMOSTAT  
D'AMBIANCE MÉCANIQUE
. 2 fils
. 230V

Réf. R481AY511
Code 30159 
 4557€ HT
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ROULEAU DE SCOTCH
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MONO-SPLIT

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

HAORI
Puissance kW 2,5 FD 3,2 CH 3,5 FD 4,2 CH 4,6 FD 5,5 CH
Réf. unité intérieure RAS-B10N4KVAG RAS-B13N4KVRG RAS-B16N4KVRG

Code 54116 54114 54115
Prix unité intérieure
(+ éco taxe 1,81 €HT)    1 117 € HT     1 300 € HT    1 651 € HT

Réf. unité extérieure RAS-10J2AVSG-E1 RAS-13J2AVSG-E1 RAS-16J2AVSG-E1
Code 50019 50021 50023
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,69 € HT)   1 300 € HT   1 493 € HT  1 978 € HT
PRIX DE L’ENSEMBLE

(+ éco-taxe 9,50 € HT)  2 417 € HT  2 793 € HT 3 629 € HT
Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’
Disjoncteur courbe D 16 A 16 A 16 A
Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5
Câble pour UE* 3G1,5 3G1,5 3G1,5

Sans Habillage

Gris Anthracite

Gris clair

Taupe

Verre d’eau

Rouge Cardinal

Brun

Moutarde

Noir charbonBleu acier

Rose poudre

Ondine bleuTurquoise

Argile

Ondine noir

Wifi 
intégrée

YUKAI

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

Puissance kW 1,5 FD 2 FD 2,5 FD 3,3 FD 4,2 FD 5 FD 
2 CH 2,5 CH 3,2 CH 3,6 CH 5 CH 5,4 CH

Réf. unité intérieure RAS-B05E2KVG-E RAS-B07E2KVG-E RAS-B10E2KVG-E RAS-B13E2KVG-E RAS-B16E2KVG-E RAS-18E2KVG-E
Code 50003 50005 50007 50009 50011 50013
Prix unité intérieure
(+ éco taxe 1,81 €HT)      613 € HT      628 € HT    645 € HT   756 € HT   854 € HT   879 € HT

Réf. unité extérieure RAS-05E2AVG-E RAS-07E2AVG-E RAS-10E2AVG-E RAS-13E2AVG-E RAS-16E2AVG-E RAS-18E2AVG-E
Code 50004 50006 50008 50010 50012 50014
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,69 € HT)      721 € HT       744 € HT     827 € HT   1 114 € HT  1 606 € HT 2 047 € HT
PRIX DE L’ENSEMBLE

(+ éco-taxe 9,50 € HT) 1 334 € HT   1 372 € HT 1 472 € HT 1 870 € HT 2 460 € HT 2 926 € HT
Ø de raccordement 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 1/2" 1/4" - 1/2"
Disjoncteur courbe D 16 A 16 A 16 A 16 A 16 A 16 A
Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5
Câble pour UE* 3G1,5 3G1,5 3G1,5 3G1,5 3G1,5 3G2,5

OPTION :

INTERFACE WIFI RAS

Code 50036

(Réf RB-N105S-G)

Interface Wi-Fi intégrable à l’unité.

SHORAI EDGE
Puissance kW 2 FD 2,5 FD 3,5 FD 4,6 FD 5 FD 

2,5 CH 3,2 CH 4,2 CH 5,5 CH 6 CH
Réf. unité intérieure RAS-B07G3KVSG-E RAS-B10G3KVSG-E RAS-B13G3KVSG-E RAS-B16G3KVSG-E RAS-B18G3KVSG-E

Code 51443 51445 51446 51447 51448
Prix unité intérieure
(+ éco taxe 1,81 €HT)       808 € HT         915 € HT   1 071 € HT   1 405 € HT   1 401 € HT

Réf. unité extérieure RAS-07J2AVSG-E1 RAS-10J2AVSG-E1 RAS-13J2AVSG-E1 RAS-16J2AVSG-E1 RAS-18J2AVSG-E1
Code 51444 50019 50021 50023 51449
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,69 € HT)   1 147 € HT   1 300 € HT   1 493 € HT   1 978 € HT   2 398 € HT
PRIX DE L’ENSEMBLE

(+ éco-taxe 9,50 € HT)   1 955€ HT   2 215 € HT  2 564 € HT  3 383 € HT   3 799 € HT
Ø de raccordement 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 1/2" 1/4" - 1/2"
Disjoncteur courbe D 16 A 16 A 16 A 16 A 16 A
Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5
Câble pour UE* 3G1,5 3G1,5 3G1,5 3G2,5 3G2,5

SILENCIEUX COMPACITÉ FLUIDE
CLASSE

ÉNERGETIQUE
FROID

CLASSE
ÉNERGETIQUE

CHAUD

SILENCIEUX QUALITÉ
DE L’AIR

FLUIDE
CLASSE

ÉNERGETIQUE
FROID

CLASSE
ÉNERGETIQUE

CHAUD
WIFI

INTÉGRÉ

De série
     En option 
  Nous consulter

Wifi 
intégrée

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

208 € HT
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MULTI-SPLITS

Puissance 1,5 FD 2 FD 2,5 FD 3,3 FD 4,2 FD 5 FD
2 CH 2,5 CH 3,2 CH 3,6 CH 5 CH 5,4 CH

Réf. unité Intérieure RAS-B05B2KVG-E RAS-B07B2KVG-E RAS-B10B2KVG-E RAS-B13B2KVG-E RAS-B16B2KVG-E RAS-B18B2KVG-E

Code 55948 55949 55950 55951 55952 55953
Prix unité intérieure 
(+ éco taxe 1,81 €HT)   540 € HT   550 € HT   560 € HT   674 € HT   830 € HT   850 € HT

Ø de raccordement 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 1/2" 1/4’’ - 1/2’’

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

Puissance kW
3,3 FD 4 FD 5,2 FD 5,2 FD 7,5 FD 8 FD 10 FD 
4 CH 4,4 CH 5,6 CH 6,8 CH 8,7 CH 9 CH 12 CH

Réf. unité intérieure RAS- 
2M10G3AVG-E

RAS- 
2M14G3AVG-E

RAS- 
2M18G3AVG-E

RAS- 
3M18G3AVG-E

RAS- 
3M26G3AVG-E

RAS- 
4M27G3AVG-E

RAS- 
5M34G3AVG-E

Code 51671 51672 51673 51674 51675 51676 51677
Prix unité intérieure
(+ éco-taxe 7,69 € HT) 2 393 € HT   2 519 € HT  2 984 € HT   3 865€ HT   4 240€ HT   5 508€ HT   6 488€ HT

Nombre de sorties 2 2 2 3 3 4 5
Disjoncteur courbe C 16 A 16 A 16 A 16 A 20 A 20 A 20 A
Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5
Câble pour UE* 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5

UNITÉ EXTÉRIEURE

UNITÉ INTÉRIEURE

MURAL NAKA

Puissance 1,5 FD 2 FD 2,5 FD 3,5 FD 4,6 FD 5 FD 
2 CH 2,5 CH 3,2 CH 4,2 CH 5,5 CH 6 CH

Réf. unité Intérieure RAS- 
M05G3KVSG-E

RAS- 
B07G3KVSG-E

RAS-
B10G3KVSG-E

RAS-
B13G3KVSG-E

RAS-
B16G3KVSG-E

RAS-
B18G3KVSG-E

Code 51442 51443 51445 51446 51447 51448
Prix unité intérieure 
(+ éco taxe 1,81 €HT)   721 € HT   808 € HT   915 € HT   1 071 € HT   1 405 € HT   1 401€ HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 1/2" 1/4" - 1/2"

SHORAI EDGE

Existe aussi 

en noir  

Nous consulter
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ZENKEO WIFI INTÉGRÉ

TAKAO M2

MONO-SPLIT 

Puissance kW 2,1 FD 2,8 CH 2,6 FD 3,2 CH 3,5 FD 4,2 CH

Réf. unité intérieure 873833 
AS 007 NBB.UI

873834 
AS 009 NBB.UI

873835 
AS 012 NBB.UI

Code 55075 55076 55077
Prix unité intérieure
(+ éco-taxe 1,75 € HT)     435 € HT     473 € HT     596 € HT

Réf. unité extérieure 872182 1U 07 NBRB.UE 872183 1U 09 NBRB.UE 872166 1U 012 NBRB.UE 
Code 55074 55073 55078
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,69 € HT)     660 € HT     706 € HT     846 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
(+ éco-taxe 9,44 € HT)     1 095 € HT     1 179 € HT    1 442 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’
Pa UE 47 dB 47 dB 48dB
Pa UI 19 dB PV / 34 dB GV 20 dB PV / 35 dB GV 22 dB PV / 38 dB GV
Disjoncteur courbe C 16 A 16 A 16 A
Interconnexion UE / UI 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5
Câble pour UE* 3G1,5 3G1,5 3G1,5

Puissance kW 2 kW FD 2,5 FD 3,4 FD 4,2 FD 5,2 FD 
2,5 kW CH 2,8 CH 4 CH 5,4 CH 6,3 CH

Réf. unité intérieure 873853
ASYG 7 KMCE

873854
ASYG 9 KMCE

873855
ASYG 12 KMCE

873856
ASYG 14 KMCE

873848
ASYG 18 KMTE

Code 51332 51333 51334 51335 51225
Prix unité intérieure
(+ éco-taxe 1,75 € HT)   638 € HT   720 € HT   786 € HT   963 € HT  1 115 € HT

Réf. unité extérieure 872104
AOYG 7 KMCC

872105
AOYG 9 KMCC

872106
AOYG 12 KMCC

872107
AOYG 14 KMCC

872093
ASYG 18 KMT

Code 45565 45566 45568 45569 45570
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,69 € HT)   832 € HT   860 € HT 1 156 € HT 1 561 € HT 2 032 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
(+ éco-taxe 9,44 € HT) 1 470 € HT 1 580 € HT 1 942 € HT 2 524 € HT 3 147 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’
Pa UE 46 dB 46 dB 50 dB 50 dB 50 dB
PaUI PV/GV 20 dB/38 dB 20 dB/40 dB 20 dB/40 dB 20 dB/43 dB 29 dB/45 dB
Disjoncteur courbe C 16 A 16 A 16 A 16 A 16 A
Interconnexion UE / UI 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5
Câble pour UE* 3G1,5 3G1,5 3G1,5 3G1,5 3G1,5

Puissance kW 2 FD 2,5 CH 2,5 FD 2,8 CH 3,4 FD 4 CH

Réf. unité intérieure 873857
ASYG 7 KGTE

873858
ASYG 9 KGTE

873859
ASYG 12 KGTE

Code 51227 51226 51331
Prix unité intérieure
(+ éco-taxe 1,75 € HT)     750 € HT     864 € HT         913 € HT

Réf. unité extérieure 872060
AOYG 7 KGC

872061
AOYG 9 KGC

872062
AOYG 12 KGC

Code 49112 49114 49111
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,69 € HT)     1 117 € HT     1 225 € HT     1 537 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
(+ éco-taxe 9,44 € HT)    1 867 € HT     2 089 € HT    2 450 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’
Pa UE 46 dB 46 dB 50 dB
Pa UI 19 dB PV / 38 dB GV 19 dB PV / 40 dB GV 19 dB PV / 40 dB GV
Disjoncteur courbe C 16 A 16 A 16 A
Interconnexion UE / UI 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5
Câble pour UE* 3G1,5 3G1,5 3G1,5

TAKAO M3

Garantie pièces 
2 ans

Garantie compresseur 
5 ans

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.
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Puissance kW 2,1 FD 2,8 CH 2,6 FD 3,2 CH 3,5 FD 4,2 CH

Réf. unité intérieure 873833 
AS 007 NBB.UI

873834 
AS 009 NBB.UI

873835 
AS 012 NBB.UI

Code 55075 55076 55077
Prix unité intérieure
(+ éco-taxe 1,75 € HT)     435 € HT     473 € HT     596 € HT

Réf. unité extérieure 872182 1U 07 NBRB.UE 872183 1U 09 NBRB.UE 872166 1U 012 NBRB.UE 
Code 55074 55073 55078
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,69 € HT)     660 € HT     706 € HT     846 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
(+ éco-taxe 9,44 € HT)     1 095 € HT     1 179 € HT    1 442 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’
Pa UE 47 dB 47 dB 48dB
Pa UI 19 dB PV / 34 dB GV 20 dB PV / 35 dB GV 22 dB PV / 38 dB GV
Disjoncteur courbe C 16 A 16 A 16 A
Interconnexion UE / UI 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5
Câble pour UE* 3G1,5 3G1,5 3G1,5

UNITÉ EXTÉRIEURE

UNITÉ INTÉRIEURE TAKAO M2

•	 Économie d’énergie
•	 Esthétique adaptée à la pièce
•	 Confort toutes saisons
•	 Installation et intégration simplifiées

Puissance kW 2 FD 2,5 FD 3,4 FD 4,2 FD 5,2 FD 
2,5 CH 2,8 CH 4 CH 5,4 CH 6,3 CH

Réf. unité intérieure 873853
ASYG 7 KMCE

873854
ASYG 9 KMCE

873855
ASYG 12 KMCE

873856
ASYG 14 KMCE

873848
ASYG 18 KMTE

Code 51332 51333 51334 51335 51225

Prix unité intérieure
(+ éco-taxe 1,75 € HT)   638 € HT   720 € HT   786 € HT   963 € HT  1 115 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’

Pression acoustique  
PV/GV 20 dB/ 38 dB 20 dB / 40 dB 20 dB / 40 dB 20 dB/ 43 dB 29 dB / 45 dB

Puissance kW 4 FD 5 FD 5,4 FD 6,8 FD 8 FD 9,5 FD 
4,4 CH 5,6 CH 6,8 CH 8 CH 9,6 CH 10,6 CH

Réf. unité extérieure 872095
AOYG 14 KBTA2

872096
AOYG 18 KBTA2

872126
AOYG 18KBTA3

872127
AOYG 24KBTA3

872128
AOYG 30KBTA4

872129
AOYG 36KBTA5

Code 45571 45572 47630 47631 47632 47633

Nombre de sorties 2 2 3 3 4 5

Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,69 €HT)   2 059 € HT   2 525 € HT   2 923 € HT   3 471 € HT   4 693 € HT   5 118 € HT

Puissance acoustique 47 dB 47 dB 46 dB 48 dB 50 dB 52 dB

Disjoncteur courbe C 16 A 16 A 20 A 20 A 20 A 32 A

Interconnexion UE / UI 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5

Câble pour UE* 3G1,5 3G1,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G6

PACK NAVICLIM INTERFACE NAVICLIM

Code 50034 Code 50035

3940 € HT

(Réf 875310) (Réf 875311)

1 Hub Naviclim et 1 interface Naviclim 
pour connexion des unités intérieures 
murales Fujitsu à l’application Cozytouch

Accessoire de connectivité des unités 
intérieures murales Fujitsu supplémentaire

Compatible pour gamme TAKAO  M2 et M3Compatible pour gamme TAKAO  M2 et M3

Wi-Fi

ACCESSOIRES & OPTIONS POUR TAKAO M2 ET M3

MULTI-SPLITS 

6460 € HT

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.
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MONO-SPLIT

Puissance kW 2 FD 2,4 CH 2,5 FD 2,8 CH 3,3 FD 3,5 CH 4,2 FD 4,6 CH 5 FD 6 CH 6 FD 6,4 CH 7,1 FD 8,2 CH
Réf. unité intérieure FTXF20F FTXF25F FTXF35F FTXF42F FTXF50F FTXF60D FTXF71D
Code 56072 56073 56074 56075 56076 47893 47894

Prix unité intérieure  497€ HT  521 € HT  658 € HT  736 € HT  799 € HT  870 € HT  1 023 € HT
Eco-Taxe : 1,10 €HT Eco-Taxe : 1,10 €HT Eco-Taxe : 1,46 €HT Eco-Taxe : 1,46€HT Eco-Taxe : 2,23 €HT Eco-Taxe : 2,23 €HT Eco-Taxe : 2,23 €HT

Réf. unité extérieure RXF20F RXF25F RXF35F RXF42F RXF50F RXF60D RXF71D
Code 56077 56078 56079 56080 56081 47897 47898
Prix unité extérieure  829 € HT  873 € HT  960 € HT  1 373 € HT  1 718 € HT  2 029 € HT  2 665 € HT

Eco-Taxe : 7,67 €HT Eco-Taxe : 7,67 €HT Eco-Taxe : 7,67 €HT Eco-Taxe : 7,67 €HT Eco-Taxe : 7,67 €HT Eco-Taxe : 7,67 €HT Eco-Taxe : 7,67 €HT

PRIX DE L’ENSEMBLE  1 326 € HT  1 394 € HT   1 618 € HT  2 109 € HT  2 517 € HT  2 899 € HT  3 688 € HT
Eco-Taxe : 8,77 €HT Eco-Taxe : 8,77 €HT Eco-Taxe : 9,13 €HT Eco-Taxe : 9,13 €HT Eco-Taxe : 9,90 €HT Eco-Taxe : 9,90 €HT Eco-Taxe : 9,90 €HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’ 1/4’’ - 1/2’’ 1/4’’ - 1/2’’
Disjoncteur courbe D 16 A 16 A 16 A 16 A 20 A 20 A 20 A
Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5
Câble pour UE* 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

Puissance kW 2 FD 2,5 CH 2 ,5 FD 2,8 CH 3,4 FD 4 CH 4,2 FD 5,4 CH 5 FD 2,8 CH

Réf. unité intérieure FTXA20CW FTXA25CW FTXA35CW FTXA42CW FTXA50CW
Code 53144 53145 53146 53147 53148
Prix unité intérieure 
(+ éco-taxe 2,23 € HT)  735 € HT  760 € HT  1 001 € HT   1 295 € HT  1 356 € HT

Réf. unité extérieure RXA20A8 RXA25A8 RXA35A8 RXA42B9 RXA50B9
Code 53149 53150 53151 53152 53153
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,67 € HT)  1 427 € HT  1 591 € HT  1 846 € HT  2 202 € HT  2 795 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
(+ éco-taxe 9,90 € HT) 2 162 € HT 2 351 € HT 2 847 € HT  3 497 € HT   4 151 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’
Disjoncteur courbe D 16A 16A 16A 16A 16A
Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5
Câble pour UE* 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5

Puissance kW 2 FD 2,5 CH 2,5 FD 2,8 CH 3,4 FD 4 CH 4,2 FD 5,4 CH 5 FD 5,8 CH
Réf. unité intérieure FTXM20A FTXM25A FTXM35A FTXM42A FTXM50A
Code 53133 53134 53135 53136 53137
Prix unité intérieure 
(+ éco-taxe 2,23 € HT)     595 € HT      616 € HT     809 € HT  1 044 € HT   1 095 € HT
Réf. unité extérieure RXM20A RXM25A RXM35A RXM42A RXM50A
Code 53138 53139 53140 53141 53142
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,67 € HT)  1 153 € HT  1 286 € HT  1 491 € HT  1 870 € HT  2 302 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
(+ éco-taxe 9,90 € HT) 1 748 € HT  1 902 € HT 2 300 € HT  2 914 € HT  3 397 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’
Disjoncteur courbe D 10A 16A 16A 16A 16A
Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5
Câble pour UE* 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

SENSIRA

PERFERA

STYLISH

Purificateur d’air

Purificateur d’air

Garantie pièces 
3 ans

Garantie compresseur 
5 ans

SAUF FTXF60D FTXF71D



203

MULTI-SPLITS

Puissance kW
4 FD 5 FD 4 FD 5,2 FD 6,8 FD 6,8 FD 6,8 FD 8 FD 9 FD 

4,2 CH 5,6 CH 4,6 CH 6,8 CH 8,6 CH 8,6 CH 8,6 CH 9,6 CH 10 CH
Réf. unité extérieure 2MXM40A9 2MXM50A9 3MXM40A9 3MXM52A9 2MXM68A9 3MXM68A9 4MXM68A9 4MXM80A9 5MXM90A9
Code 51192 51193 51203 51194 50722 51195 51204 50824 50825
Nombre de sorties 2 2 3 3 2 3 4 4 5
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,67 € HT) 2 280 € HT 2 646 € HT 2 741 € HT 3 218 € HT 3 440 € HT 3 873 € HT 4 437 € HT 4 900 € HT 5 359 € HT

Disjoncteur courbe D 16A 16A 16A 20A 20A 20A 20A 25A 32A
Interconnexion
UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5

Câble pour UE* 3G2,5 3G2,5 3G4 3G4 3G4 3G4 3G4 3G4 3G6

Puissance kW
1,5 FD 2 FD 2,5 FD 3,5 FD 4,2 FD 5 FD 
2 CH 2,5 CH 2,8 CH 4 CH 5,4 CH 5,8 CH

Réf. unité intérieure CTXM15A FTXM20A FTXM25A FTXM35A FTXM42A FTXM50A
Code 53132 53133 53134 53135 53136 53137
Prix unité intérieure
(+ éco-taxe 2,23 € HT) 576 € HT 595 € HT 616 € HT 809 € HT 1 044 € HT 1 095 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’

Puissance kW
1,5 FD 2 FD 2,5 FD 3,5 FD 4,2 FD 5 FD 
2 CH 2,5 CH 2,8 CH 4 CH 5,4 CH 5,8 CH

Réf. unité intérieure CTXA15CW FTXA20CW FTXA25CW FTXA35CW FTXA42CW FTXA50CW
Code 53143 53144 53145 53146 53147 53148

Prix unité intérieure
(+ éco-taxe 2,23 € HT) 713 € HT 735 € HT 760 € HT 1 001 € HT 1 295 € HT 1 356 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’ 1/4’’ - 1/2’’

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

UNITÉ EXTÉRIEURE

UNITÉ INTÉRIEURE
MURAL PERFERA

MURAL STYLISH

Purificateur d’air

Purificateur d’air

Puissance 1,5 FD 2,2 CH 2,4 FD 3,4 CH 3,4 FD 4,5 CH
Réf. unité intérieure CVXM20A9 FVXM25A9* FVXM35A9*
Code 53202 53203 53204
Prix unité intérieure 
(+ éco-taxe 2,23€ HT) 1 758 € HT   1 851 € HT   2 003 € HT
Réf. unité extérieure Multisplit uniquement RXM25A RXM35A
Code 53139 53140
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe  € HT)  1 286 € HT    1 491 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
(+ éco-taxe 7,67 € HT)  3 137 € HT  3 494 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’
Disjoncteur courbe D 16 A 16 A
Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5
Câble pour UE* 3G2,5 3G2,5

CONSOLE PERFERA
*compatible mono  
  et multisplit

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.
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MONO-SPLIT

CLIMATE 6000 I

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

Puissance kW
2,6 FD 3,5 FD 5,3 FD 
3 CH 3,9 CH 5,6 CH

Réf. unité intérieure 7733701806 7733701808 7733701810
Code 51024 51030 51027
Prix unité intérieure
(+ éco taxe 1,75 €HT) 339 € HT   399 € HT  509 € HT

Réf. unité extérieure 7733701807 7733701809 7733701811

Code 51025 51026 51028
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,69 € HT)  572 € HT    604 € HT   966 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
(+ éco-taxe 9,44 € HT)  911 € HT 1 003 € HT 1 475 € HT

Ø de raccordement 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 1/2"

Disjoncteur courbe D 16 A 16 A 16 A

Interconnexion UE / UI 5G1,5 5G1,5 5G1,5

Câble pour UE* 3G2,5 3G2,5 3G2,5

Wifi 
intégrée

Capteur de 
présence

OPTION CLÉ WIFI 

KIT WIFI
Réf 773604250 
Code 51036
         150€ HT

CLIMATE 3000i

Chauffage refroidissement protection
antigel

Eco Modus

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

Puissance 2,6 kW FD
2,9 kW CH

3,5 kW FD
3,8 kW CH

5,3 kW FD
5,6 kW CH

Réf. unité intérieure 7733701564 7733701566 7733701568

Code 49159 50135 50137

Prix unité intérieure
(+ éco taxe 1,75 €HT) 274 € HT 311 € HT 473 € HT

Réf. unité extérieure 7733701565 7733701567 7733701569

Code 49160 49161 50136

Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,69 € HT)  498 € HT 535 € HT  921 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
(+ éco-taxe 9,44 € HT)  772 € HT  846 € HT 1 394 € HT

Ø de raccordement 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 1/2"
Disjoncteur courbe D 10 A 10 A 16 A
Interconnexion UE / UI 5G1,5 5G1,5 5G1,5
Câble pour UE* 3G2,5 3G2,5 3G2,5

CLIMATE 3000 I

CLIMATE 7000 I

Puissance kW
2 FD 2,5 FD 3,4 FD 

2,3 CH 4,1 CH 4,1 CH

Réf. unité intérieure 7733702574 7733702576 7733702578

Code 56030 56025 56028

Prix unité intérieure
(+ éco taxe 1,81 €HT)    555 € HT    577 € HT   668 € HT

Réf. unité extérieure 7733702573 7733702575 7733702577

Code 56024 56026 56027

Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,69 € HT)     601 € HT    677 € HT    925 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
(+ éco-taxe 9,50 € HT)  1 156 € HT 1 254 € HT 1 593 € HT

Ø de raccordement 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8" 1/4" - 3/8"

Disjoncteur courbe D 16 A 16 A 16 A

Interconnexion UE / UI 5G1,5 5G1,5 5G1,5

Câble pour UE* 3G2,5 3G2,5 3G2,5

Capteur de 
présence

Wifi 
intégrée

Garantie pièces 
3 ans

Garantie compresseur 
5 ans

Ionisateur Commande
Vocal
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Garantie compresseur 
5 ans MULTI-SPLITS

CL 5000 M

Puissance kW
4,1 FD 5,3 FD 6,2 FD 7,91 FD 8,2 FD 12,3

4,39 CH 5,5 CH 6,5 CH 8,21 FD 8,8 CH 12,3

Désignation CL5000M41/2 CL5000M53/2 CL5000M62/3 CL5000M79/3 CL5000M82/4 CL5000M125/5

Réf. unité intérieure 7733701932 7733701933 7733701934 7733701935 7733701936 7733701938

Code 51031 51032 51033 51541 51034 53560

Prix unité intérieure
(+ éco-taxe 7,69 € HT) 1 230€ HT 1 531€ HT 1 915 € HT 2 282 € HT 2 603 € HT 3 514 € HT

Nombre de sorties 2 2 3 3 4 5

Disjoncteur courbe C 16 A 16 A 20 A 20 A 20 A 32 A

Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G1,5

Câble pour UE* 3G1,5 3G1,5 3G2,5 3G2,5 3G2,5 3G6

Puissance kW
2,6 FD 3,5 FD 5,3 FD 
3 CH 3,9 CH 5,6 CH

Réf. UI 7733701806 7733701808 7733701810

Code 51024 51030 51027

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’

PRIX UNITÉ 
INTÉRIEURE
+ éco-taxe 1,81 € HT

349 € HT 410 € HT 524 € HT

UNITÉ EXTÉRIEURE

UNITÉ INTÉRIEURE
CLIMATE 6000 I

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

Puissance kW
2 FD 2,5 FD 3,4 FD 

2,3 CH 4,1 CH 4,1 CH

Réf. UI 7733702574 7733702576 7733702578

Code 56030 56025 56028

PRIX UNITÉ 
INTÉRIEURE
+ éco-taxe 1,81 € HT

  555 € HT  577 € HT   668 € HT

Attention à l’installation UI Climate 7000i sur les UE multi climate 5000M      
Combinaison compatible :

CL5000M 62/3 = 2 UI max     CL5000M79/3 =  2 UI  max     
CL500082/4 = 3 UI max     CL5000125/5 = 5 UI max

CLIMATE 7000 I
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MONO-SPLIT

Puissance kW 2 FD 2,6 FD 3,5 FD 4,2 FD 5,2 FD 7 FD 
2,3 CH 3,2 CH 4,2 CH 4,4 CH 6 CH 8 CH

Réf. unité intérieure 873 862 
IM20V2-NG

873 863 
IM26V2-NG

873 864
 IM35V2-NG

873 865 
IM42V2-NG

873 866 
IM52V2-NG

873 867 
IM70V2-NG

Code 53097 53098 53100 53102 53104 53194
Prix unité intérieure
(+ éco-taxe 1,75€ HT)     435 € HT   463 € HT  564 € HT   658 € HT     751 € HT     962 € HT

Réf. UE 872 184 
E1U20LV2-NG

872 185 
E1U26LV2-NG

872 186 
E1U35LV2-NG

872 953 
E1U42LV2-NG

872 934 
E1U52LV2-NG

872 178 
E1U70LV2-NG

Code 53096 53099 53101 53103 53105 53193
Prix UE
(+ éco-taxe 7,69€ )HT)    768 € HT    795 € HT   997 € HT 1 262 € HT  1 657 € HT  2 100 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
(+ éco-taxe 9,44€ HT) 1 203 € HT 1 258 € HT 1 561 € HT 1 920 € HT 2 408 € HT 3 062 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’ 3/8’’ - 5/8’’
Disjoncteur 16 A 16 A 16 A 16A 20A 20A

Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5

Câble pour UE* 3G1,5 3G1,5 3G1,5 3G1,5 3G2,5 3G2,5
* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

NAGANO PURE

Puissance kW 2,2 FD 2,6 FD 3,2 FD 4,2 FD 5 FD 
2,4 CH 2,8 CH 3,4 CH 4,4 CH 5,2 CH

Réf. unité intérieure 873 871 
IM20-NS

873 872 
IM26-NS

873 873
 IM35-NS

873 892 
IM42-NS

873 874 
IM52-NS

Code 55773 55775 54911 55778 55771
Prix unité intérieure
(+ éco-taxe 1,75€ HT) 305 € HT 329 € HT 368 € HT 525 € HT 618 € HT

Réf. unité extérieure 872 170 E1U20L-NS 872 171 E1U26L-NS 872 172 E1U35L-NS 872 189 E1U42L-NS 872 173 E1U52L-NS

Code 55774 55776 54910 55777 55772
Prix unité extérieure
(+ éco-taxe 7,69€ HT) 519 € HT 522 € HT 626 € HT 800 € HT 1 193 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
(+ éco-taxe 9,44€ HT) 824 € HT 851 € HT 994 € HT 1 325 € HT 1 811 € HT

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’ 1/4’’ - 1/2’’
Disjoncteur 16 A 16 A 16 A 20A 20A
Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5 4G 1,5 4G 1,5
Câble pour UE* 3G1,5 3G1,5 3G1,5 3G1,5 3G2,5

NISEKO PURE

Wifi 
intégrée

Garantie pièces 
2 ans

Garantie compresseur 
5 ans

Purificateur
d’air

Capteur de 
présence

Wifi 
intégrée

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

MULTI-SPLITS
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UNITÉ EXTÉRIEURE

MULTI-SPLITS

Puissance 4 FD 5 FD 7 FD 8,5 FD 10 FD 
4,4 CH 5,2 CH 7,6 CH 9,6 CH 10,5 CH

Réf. unité extérieure 872946 -  
NAGANO 4KW

872174-  
NAGANO 5KW

872715 -  
NAGANO 7KW

872176 -  
NAGANO 8,5KW

872177 -  
NAGANO 10KW

Code 53106 53107 53108 53109 53110
Nombre de sorties 2 2 3 4 5
PRIX UNITÉ
EXTÉRIEURE
(+ éco-taxe 7,69€ HT)

1 572 € HT 1 711 € HT 2 515 € HT 3 393 € HT 3 774 € HT

Disjoncteur 16A 20 A 20 A 20 A 32 A
Interconnexion UE / UI 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5 4G 1,5 
Câble pour UE* 3G 2,5 3G 2,5 3G 2,5 3G 2,5 3G 6

 Puissance 1,5 FD 2 FD 2,6 FD 3,5 FD 4,2 FD 5,2 FD 7 FD 
1,5 CH 2,3 CH 3,2 CH 4,2 CH 4,4 CH 6 CH 8 CH

 Réf. unité intérieure 873 861 
IM15V2-NG

873 862 
IM20V2-NG

873 863 
IM26V2-NG

873 864 
IM35V2-NG

873 865 
IM42V2-NG

873 866 
IM52V2-NG

873 867 
IM70V2-NG

 Code 53111 53097 53098 53100 53102 53104 53194
Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’ 3/8’’ - 5/8’’
PRIX UNITÉ INTÉRIEURE
+ éco-taxe 1,75€ HT 416 € HT   435 € HT   463 € HT  564 € HT   658 € HT  751 € HT     962 € HT

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

UNITÉ INTÉRIEURE

NAGANO PURE

NAGANO PURE

NISEKO PURE
Puissance kW 2,2 FD 2,6 FD 3,2 FD 4,2 FD 5 FD 

2,4 CH 2,8 CH 3,4 CH 4,4 CH 5,2 CH

Réf. unité intérieure 873 871 
IM20V2-NS

873 872 
IM26V2-NS

873 873
 IM35V2-NS

873 892 
IM42V2-NS

873 874 
IM52V2-NG

Code 55773 55775 54911 55778 55771

Ø de raccordement 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’ 1/4’’ - 1/2’’

Prix unité intérieure
(+ éco-taxe 1,75€ HT) 305 € HT 329 € HT 368 € HT 525 € HT 618 € HT

Purificateur
d’air

Capteur de 
présence

Wifi 
intégrée

Wifi 
intégrée
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 Puissance 6,8 FD 8,5 FD 9,5 FD 
7,5 CH 10 CH 10,8 CH

 Réf. unité Intérieure 873146  
ARXG 24 KMLA.UI

873147
ARXG 30 KMLA.UI

873148
ARXG 36 KMLA.UI

 Code 47783 47787 47789
 Prix unité intérieure 
 (+ éco taxe 1,75 €HT)   1 729 € HT   1 905 € HT  2 213 € HT

 Réf. unité extérieure 872085
AOYG 24 KBTB.UE

872086
AOYG 30 KBTB.UE

872087
AOYG 36 KBTB.UI

 Code 47784 47788 47790
 Prix unité extérieure
 (+ éco taxe 10,02 €HT)  3 029 € HT  3 640 € HT  4 323 € HT

PRIX DE L’ENSEMBLE
 (+ éco-taxe 11,77 € HT)  4 758 € HT  5 545 € HT  6 536 € HT

 Ø de raccordement 1/4’’ - 1/2’’ 3/8’’ - 5/8’’ 3/8’’ - 5/8’’
 Disjoncteur courbe C 20A 32A 32A
Interconnexion UE / UI 4G1,5 4G1,5 4G1,5
Câble pour UE* 3G2,5 3G6 3G6

 Puissance 6,8 FD 8,5 FD 9,5 FD 
7,5 CH 10 CH 10,8 CH

 Réf. unité Intérieure FBA71A9 FBA100A FBA125A
 Code 47791 47793 47795
 Prix unité intérieure 
 (+ éco taxe 4,59 €HT)    2 141 € HT  2 525 € HT  2 704 € HT

 Réf. unité extérieure RZAG71NV1
ALPHA COMPACT

RZAG100NV1
ALPHA COMPACT

RZAG125NV1
ALPHA COMPACT

 Code 47792 47794 47796
 Prix unité extérieure
 (+ éco taxe 7,67 €HT)  3 489 € HT  5 025 € HT  5 531 € HT

 PRIX DE L’ENSEMBLE
 (+ éco-taxe 12,26 € HT)  5 630 € HT  7 550 € HT 8 235 € HT

 Ø de raccordement 3/8’’ - 5/8’’ 3/8’’ - 5/8’’ 3/8’’ - 5/8’’
 Disjoncteur courbe C 20A 32A 32A
 Interconnexion UE / UI 4G2,5 4G2,5 4G2,5
Câble pour UE* 3G2,5 3G6 3G6

GAINABLE

GAINABLE

TÉLÉCOMMANDE 
FILAIRE VRF UTY-RLRY 
Réf 876138

207 € HT

éco-taxe 0,14 € HT

Code 47785

ACCESSOIRE POUR ENSEMBLES 
CLIMATISEURS GAINABLES
Nombre de registre et
Ø raccord : 4 x 200 mm
Réf 809803

 8940 € HT

Code 47786

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.

* À titre indicatif, peut changer selon la longueur du câble.
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CONDUITS ET RÉSEAUX 
GAINE SOUPLE ISOLÉE ÉP 25MM

CULOTTE ÉGALE OU RÉDUITE

ISOLANT LAINE MINÉRALE

Ø 160 mm
Réf 810803 

66€ HT

Code 47607

Ø 200/200/200 mm
Réf 533329 

6190€ HT

Code 51367

Rouleau Epaisseur 25 mm
Longueur 12 m / Largeur 1,15 m
Réf 11091743 

226€ HT

Code 43925

Ø 200/160/160 mm
Réf 511515 

 103€ HT

Code 51368

Ø 200 mm
Réf 810804 

74€ HT

Code 47608

Ø 250 mm
Réf 810805 

7849€ HT

Code 47609

RÉGULATION GAINABLE 
SERVOMOTEUR
230 Volts
Réf M 230F-L 

136€ HT

Code 47715

REGISTRE MOTORISABLE
Registre manuel motorisable
Peut-être équipé d’un servomoteur 
24V ou 230V

Ø 200mm
Réf REGMOTG200 

4280€ HT

Code 51100

Ø 160mm 
Réf REGMOTG160 

3770€ HT

Code 51099

THERMOSTAT RÉGULATION 
TYBOX FILAIRE

TYBOX 51
À pile
Réf 6053036

86€ HT

Code 44747

RUBAN ADHÉSIF
AT150 ALU
50mm x 50M
Couleur argent
Réf. 125234

1758€ HT
Code 15130
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BAILLINDUSTRIE
GRILLE DE SOUFFLAGE DOUBLE DÉFLEXION

PLÉNUM DE GRILLE ABS

DIFFUSEUR DE SOUFFLAGE 
CONFORWHITE

GRILLE DE REPRISE PORTE FILTRE 

COLLECTEUR DE REPRISE 
CONFORTWHITE

Système de fixation clips inox 
300 x 150mm
Réf DD300X150

4410€ HT

Code 47697

Pour grille 300 x 150mm 
4 pattes de fixations
Réf PLSABS300X150

4020€ HT

Code 47699

300 x 150mm
Réf DIF300X150

210€ HT

Code 47703

Aluminium 500x400mm
Réf GRAB500X400

195€ HT

Code 47702

500x400mm
Réf COL500X400

37350€ HT

Code 47705

Pour grille 400 x 150mm 
4 pattes de fixations
Réf PLSABS400X150

4020€ HT

Code 47700

400 x 150mm
Réf DIF400X150

221€ HT

Code 47704

Aluminium 600x400mm
Réf GRAB600X400

227€ HT

Code 47701

600x400mm
Réf COL600X600

41850€ HT

Code 47706

Système de fixation clips inox 
400 x 150mm
Réf DD400X150

5030€ HT

Code 47698

Lot de 4 volets de réglage 
de débit d’air Ø200-160mm
Réf VRD 4S

5210€ HT

Code 49959

Lot de 4 volets de réglage 
de débit d’air Ø200-160mm
+ 2 volets diamètre 250 mm
Réf VRD 6S

5890€ HT

Code 49626

Lot de 3 volets de réglage 
de débit d’air Ø250mm
Réf VRD 3S

4530€ HT

Code 49958

VOLETS POUR PLÉNUMS 
UNIVERSELS 

PLÉNUM UNIVERSEL PRÊT À POSER

Plénum soufflage/reprise 
4 sorties Ø200-160mm
+2 sorties en Ø250mm 
Réf PL 6S

236€ HT

Code 49815

Plénum soufflage/reprise 
3 sorties Ø250-200-160mm
Réf PL 3S

185€ HT

Code 49957

Plénum soufflage/reprise 
4 sorties Ø200-160mm
Réf PL 4S

188€ HT

Code 49816

Acier 500 x 400mm 
3 piquages en 200 mm
Réf PLRACI/AR500X400

156€ HT

Code 47707

Acier 600 x 400mm 
2 piquages en 200 mm 
1 piquage en 250 mm
Réf PLRACI/AR600X400

17950€ HT

Code 47708

Acier 600 x 600mm 
2 piquages en 200 mm 
1 piquage en 250 mm
Réf PLRACI/AR600X600

203€ HT

Code 47709

PLÉNUM ACIER
Plenum acier de reprise arrière 

Aluminium 600x600mm
Réf GRAB600X600

30150€ HT

Code 49151
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PLÉNUM UNIVERSEL PRÊT À POSER

THERMIMPORT
GRILLE DE SOUFFLAGE DOUBLE DÉFLEXION

PLÉNUM DE GRILLE ABS

GRILLE DE REPRISE PORTE FILTRE 
Système de fixation clips inox 
300 x 150mm
Réf 051204-433015

2712€ HT

Code 55935

Pour grille 300 x 150mm 
Sans fixations 
Réf 051208-433015

2420€ HT

Code 55929

Aluminium 500x400mm
Réf 051205-125040

11983€ HT

Code 55936

Pour grille 400 x 150mm 
Sans fixations 
Réf 051208-434015

3605€ HT

Code 55934

Aluminium 600x400mm
Réf 051205-126040

 13749€ HT

Code 55932

Système de fixation clips inox 
400 x 150mm
Réf 051204-434015

3217€ HT

Code 55933

Acier 500 x 400mm 
3 piquages latéraux 200mm  
2 piquages arrière fixés
Réf 051208-135040

12717€ HT

Code 55931

Acier 600 x 400mm 
3 piquages en 200 mm 
2 piquages en 250 mm 
2 piquages arrière fixés
Réf 051208-136040

13264€ HT

Code 55930

Acier 600 x 600mm 
3 piquages en 200 mm 
2 piquages en 250 mm 
2 piquages arrière fixés
Réf 051208-136060

14631€ HT

Code 55937

PLÉNUM ACIER
Plenum acier de reprise arrière .  
Adaptés aux grilles de reprise, ils comportent des piquages 
ronds à l’arrière (ø 200/250 mm) et des piquages latéraux 
oblongs pré-découpés (ø 200/250 mm). 

Aluminium 600x600mm
Réf 051205-126060

17533€ HT

Code 55938

FIXATION
SACHET DE 4 FILINS BOUCLE Ø1,5mm X 1M 

Réf BKL06340K

 937 € HT

Code 45497

Ø1,5mm X 2M 
Réf BKL06380K

 1060 € HT

Code 45498

Ø1,5mm X 3M 
Réf BKL063120K

1183€ HT

Code 45499

Ø1,5mm X 4M 
Réf BKL063180K

 1301 € HT

Code 45500

Ø1,5mm X 6M 
Réf BKL063240K

 1424 € HT

Code 45501

MINIKIT 30 BKC100 + CABLETTE
Ø1,5mm X 50M

Réf CAP938872

 23015€ HT

Code 45508

FIXATION
FILIN Y BASCULE 1,5 X 450 MM 
BOÎTE DE 10
Réf BKYT18063 

737€ HT

Code 45983
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AIRZONE

NOUS CONSULTER
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KOOLNOVA
NOUS CONSULTER
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LIAISON FRIGO

COURONNE FILMÉE (BLANC M1 ISOLÉ PE)

CU 1/4 - 3/8
20 m - Code 39064

CU 1/4 - 1/2
20 m - Code 39065

CU 3/8 - 5/8
20 m - Code 39067

CU 1/4 - 5/8
20 m - Code 39066

30 m - Code 29169 30 m - Code 29197

30 m - Code 29199

50 m - Code 47883

NOUS CONSULTER

  

SUPPORT BÉTON CLIMATISATION

SUPPORT BÉTON  
CLIM ET POMPE À CHALEUR
4 éléments en béton manuportables
120 kg
Dimensions : 116 x 10 x 80 cm
Réf. SBPAC - Code 51562

 300€ HT
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SUPPORT ÉQUERRE MURAL 160 KG
Traverse de 800 mm et niveau 450 x 400 mm
Réf. S-311P - Code 55826

1938€ HT

 
Traverse de 780 mm et niveau 560 x 400 mm
Réf. S-313P - Code 55827

2422€ HT

SUPPORT 280 KG OPTIBRACKET
Traverse de 1000 mm et niveau 600 x 400 mm
Réf. S-374-1P - Code 55828

3391€ HT

RUBBER FOOT
Fourni avec visserie
250x180x95 mm // Charge maxi 120 kg/pied 
Réf. 14MCD/M250 - Code 49960

5404€ HT

400x180x95 mm // Charge maxi 180 kg/pied
Réf. S-734.1/2 - Code 35433

5484€ HT

600x180x95 mm // Charge maxi 300 kg/pied
Réf. S-736.1/2 - Code 36529

6090€ HT

1000x180x95 mm // Charge maxi 350 kg/pied
Réf. S-730.1/2 - Code 36530

7578€ HT

la paire

la paire

PROFIL BLANC 100 MM - 450 MM
Vendu par 2 avec visserie
Réf. B3359 - Code 41121

987€ HT
la paire

EMBOUT BLANC POUR PROFIL 100 MM
Réf. 175ACL0057 - Code 41122

149€ HT
l’unité

PLOT ANTI-VIBRATILE 
150 KG ( sachet de 4 )
Conique sur tige filetée M8
Code 42800

760€ HT

PIED ANTI-VIBRATILE 
150 KG  ( sachet de 4 )
Sur tige filetée M8
Code 42918

730€ HT

la paire

la paire

SUPPORT CLIMATISATION
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POMPES DE RELEVAGE

MINI VERTE OPTIMAL 
SILENCE +
Débit max : 12 L/h
Hauteur refoulement max : 10 m
21 dba

Réf. FP3327/5
Code 54839

 13578€ HT

MAX HI-FLOW
Débit max : 550 L/h
Hauteur refoulement max : 5 m
44 dba

Réf. FP3349
Code 41117

11027€ HT

MINI AQUA
Débit max : 12 L/h
Hauteur refoulement max : 10 m
21 dba
Avec flotteur déporté

Réf. FP2406/2
Code 35440

13821€ HT

MINI TANK
Débit max : 35 L/h
Hauteur refoulement max : 15 m
35 dba

Réf. FP1056/2
Code 41116

 15828€ HT

POMPE À PISTON SI-30
Débit max : 20 L/h
Hauteur refoulement max : 10 m 
20 dba
Avec flotteur déporté

Réf. SI30CE02UN23
Code 52137

15502€ HT
(+ éco taxe 0,42 € HT)

DELTA PACK 80X60 MM 
BLANCHE
Débit max : 20 L/h
Hauteur refoulement max : 10 m
20 dba

Réf. DP10CE05UN23
Code 42795

15462€ HT
(+ éco taxe 0,42 € HT)

POMPE DE RELEVAGE SEULE 
SANS GOULOTTE
MINI VERTE OPTIMAL 
SILENCE + REMPLACEMENT
Débit max : 12 L/h
Hauteur maximum recommandée : 10 m
20 dba

Réf. FP3322/5
Code 55825

11219€ HT

MINI BLANCHE SILENCE+
Débit max : 45 L/h
Hauteur max. rec. : 10 m
16 dba

Réf. FP3450
Code 55407

 13371€ HT

POMPE DE RELEVAGE  COMPLÈTE 
AVEC GOULOTTE
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CACHE-CLIM

CACHE-CLIM POUJOULAT

CACHE-CLIM COMPOSITE
Disponible en 3 dimensions : M - L et XL

CACHE-CLIM BROUSSE
Disponible en 4 couleurs : Brun sépia, Gris antracite, Blanc Crème et Noir foncé

Base murale Brousse 
Taille S 
L x H x P (mm) : 925 x 700 x 471

PRODUITS RÉFÉRENCE CODE PRIX

Composite
Blanc M CLIO3202 1157139 262,46€ HT

Composite
Blanc L CLIO3204 1157140 298,54€ HT

Composite
Blanc XL CLIO3205 1157141 689,02€ HT

Composite
Gris M CLIO3210 1157142 262,46€ HT

Composite
Gris L CLIO3212 1157143 298,54€ HT

Composite
Gris XL CLIO3213 1157144 689,02€ HT

Composite
Teck M CLIO3206 1154325 262,46€ HT

Composite
Teck L CLIO3208 1157145 298,54€ HT

Composite
Teck XL CLIO3209 1157147 689,02€ HT

SUR
COMMANDE

SUR
COMMANDE

Réf. 53001100

Code blanc crème   
Code noir foncé      
Code brun sépia   
Code gris anthracite  

 270€ HT

Base murale Brousse 
Taille M 
L x H x P (mm) : 1025 x 750 x 521
Réf. 53002100

Code blanc crème 
Code noir foncé   
Code brun sépia   
Code gris anthracite  

 32083€ HT

RAL 7016 RAL 8014 RAL 9001 RAL 9005

PIED À L’UNITÉ 
L x H x P (mm) : 95 x 78 x 60
Réf. 53000105

Code blanc crème   
Code noir foncé   
Code brun sépia   
Code gris anthracite  

 1583€ HT

RAL 7016 RAL 8014 RAL 9001 RAL 9005

1150039 
1150041 
1150042 
1150040

1138983 
1157676 
1138886 
1138885

1140997 
1157679 
1157677 
1157678
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CLIMATISEUR SANS GROUPE EXTÉRIEUR

NOUS CONSULTER

UNITÉ
9 HP  MINI 
INVERTER

HORIZONTAL

10 HP   
INVERTER

HORIZONTAL

12 HP   
INVERTER

HORIZONTAL

12 HP   
INVERTER

ÉLEC

15 HP 
INVERTER

HORIZONTAL

10 HP 
INVERTER
VERTICAL

2 HP 
INVERTER
VERTICAL

Référence 000 336 000 331 000 332 000 334 (1800W) 000 337 000 314 000 315

Puissance froid max kW 2.35 2.64 3.10 3.10 3.50 2.60 3.11

Puissance froid kW 1.73 2.09 2.33 2.33 2.87 2.04 2.35

Puissance froid min kW 0.70 0.93 0.92 0.92 1.40 0.91 0.92

Capacité déhumidification l/h 0.7 0.8 0.9 0.9 1.2 0.9 0.9

Puissance élec absorbée froid kW 0.57 0.64 0.72 0.72 1.04 0.75 0.95

EER kW 3.01 3.29 3.25 3.25 2.74 2.72 2.75

Puissance chaud max kW 2.40 2.64 3.05 3.05 3.50 2.64 3.05

Puissance chaud kW 1.70 20.9 2.31 2.31 2.75 2.10 2.36

Puissance chaud min kW 0.75 0.71 0.79 0.79 1.35 0.69 0.79

Puissance élec absorbée chaud kW 0.54 0.63 0.71 0.71 0.99 0.69 0.75

COP W/W 3.15 3.31 3.29 3.29 3.12 3.10 3.15

Puissance résistance élec kW 1,8

Tension V-F-Hz 230-1-50

Fluide frigorifique R290 R32 R410A

Quantité fluide gr 140 500 520

Nb de vitesse ventilateur Nb 3

L X H X P mm 910x549x165 1010x549x165 500x1399x165

Débit air int/ext max m3/h 360/430 390/460 400/490 400/490 450/550 390/460 400/490

Débit air int/ext moyebbe m3/h 300/360 310/390 320/390 320/390 350/460 310/390 320/390

Débit air int/ext mini m3/h 240/320 260/330 370/340 270/340 300/400 260/330 270/340

Pression sonore min/maxi Db (A) 27/39 26/39 27/41 27/41 29/43 26/39 27/41

Poids Kg 45.5 49.5 49.5 49.5 49.5 53 53

ø de traversée de mur mm 162 162 162 162 202 162 162

Entraxe de trous de traversée de mur mm 293 293 293 293 293 293 293
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UNITÉ
9 HP  MINI 
INVERTER

HORIZONTAL

10 HP   
INVERTER

HORIZONTAL

12 HP   
INVERTER

HORIZONTAL

12 HP   
INVERTER

ÉLEC

15 HP 
INVERTER

HORIZONTAL

10 HP 
INVERTER
VERTICAL

2 HP 
INVERTER
VERTICAL

Référence 000 336 000 331 000 332 000 334 (1800W) 000 337 000 314 000 315

Puissance froid max kW 2.35 2.64 3.10 3.10 3.50 2.60 3.11

Puissance froid kW 1.73 2.09 2.33 2.33 2.87 2.04 2.35

Puissance froid min kW 0.70 0.93 0.92 0.92 1.40 0.91 0.92

Capacité déhumidification l/h 0.7 0.8 0.9 0.9 1.2 0.9 0.9

Puissance élec absorbée froid kW 0.57 0.64 0.72 0.72 1.04 0.75 0.95

EER kW 3.01 3.29 3.25 3.25 2.74 2.72 2.75

Puissance chaud max kW 2.40 2.64 3.05 3.05 3.50 2.64 3.05

Puissance chaud kW 1.70 20.9 2.31 2.31 2.75 2.10 2.36

Puissance chaud min kW 0.75 0.71 0.79 0.79 1.35 0.69 0.79

Puissance élec absorbée chaud kW 0.54 0.63 0.71 0.71 0.99 0.69 0.75

COP W/W 3.15 3.31 3.29 3.29 3.12 3.10 3.15

Puissance résistance élec kW 1,8

Tension V-F-Hz 230-1-50

Fluide frigorifique R290 R32 R410A

Quantité fluide gr 140 500 520

Nb de vitesse ventilateur Nb 3

L X H X P mm 910x549x165 1010x549x165 500x1399x165

Débit air int/ext max m3/h 360/430 390/460 400/490 400/490 450/550 390/460 400/490

Débit air int/ext moyebbe m3/h 300/360 310/390 320/390 320/390 350/460 310/390 320/390

Débit air int/ext mini m3/h 240/320 260/330 370/340 270/340 300/400 260/330 270/340

Pression sonore min/maxi Db (A) 27/39 26/39 27/41 27/41 29/43 26/39 27/41

Poids Kg 45.5 49.5 49.5 49.5 49.5 53 53

ø de traversée de mur mm 162 162 162 162 202 162 162

Entraxe de trous de traversée de mur mm 293 293 293 293 293 293 293

CLIMATISEUR CAVE A VIN

CLIMATISEUR WINE IN25
CAVISTE CLIMATISEZ JUSQU’À 25 M3

NOUS CONSULTER

DESIGN, SILENCE ET ÉCONOMIES

Appartenant à la famille des solutions «encastrées». Les Wine C25 et 
WineC50 s’installent en traversée de cloison et transforment chaque 
pièce bien isolée en véritable cave à vins, jusqu’à 50m3. En plus de leur 
design totalement novateur, de leur facilité d’installation, ces appareils 
se dotent d’un équipement technologique «haute performance» offrant 
silence et importantes économies d’énergie.

/ C25 S / C25 SR
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VMC HABITAT AUTORÉGLABLE

KIT EASYHOME AUTO
Piquage : 1 x Ø125mm + 4 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160/125mm 
Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm
Réf. 11026032
Code 41021

 167€ HT

+ éco-taxe 0,91 € HT

KIT AUTO DÉCO 
Piquage : 1 x Ø125mm + 4 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø125mm 
Bouche cuisine : BDO Ø125mm
Bouche SDB : BDO Ø80mm
Bouche WC : BDO Ø80mm
Réf. 604141
Code 40777

18892€ HT

+ éco-taxe 0,91 € HT

KIT DÉCO DHU À SONDE 
HYGROMÉTRIQUE
Piquage : 1 x Ø125mm + 4 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø125mm 
Bouche cuisine : BDO Ø125mm
Bouche SDB : BDO Ø80mm
Bouche WC : BDO Ø80mm
Réf. 603116
Code 36188

 196€ HT

+ éco-taxe 0,91 € HT

KIT BOUCHES SUPPLÉMENTAIRE AUTO

KIT BOUCHES SUPPLÉMENTAIRES AUTO

KIT EASYHOME COMPACT AUTO 
Piquage : 1 x Ø125mm + 4 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160/125mm 
Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm
Réf. 11026035
Code 43926

 270€ HT

+ éco-taxe 1,81 € HT

WC AUTO + BIP
Bouche BIP Ø80mm
Manchette Ø80mm
Régulateur WC
Réf. 11026040
Code 43922

16€ HT

Bouche Design Ø80mm

Manchettes plastique à griffes
Débit de 15 à 50 m3/h
Réf. 855015
Code 34419

 2749€ HT

Bouche Design Ø125mm

Manchettes plastique à griffes
Débit de 45 à 150 m3/h
Réf. 855016
Code 33457

 3124€ HT

BAIN AUTO + BIP
Bouche BIP Ø80mm
Manchette Ø80mm
Régulateur Bain
Réf. 11026041
Code 43923

16€ HT

KIT AUTOCOSY
4 sanitaires
3 bouches universelles Line
Débit 238 m3/h
Réf. 412288
Code 51510

161€ HT
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KIT WC PRES 
Ø80mm 

Pile 9V

Réf. 11033661
Code 32776

 130€ HT
+ éco-taxe 0,17 € HT

VMC HABITAT ALDES HYGRORÉGLABLE
POUR LA RÉNOVATON

 POUR LE NEUF

  ACCESSOIRES

KIT EASYHOME HYGRO CLASSIC 
Piquage : 1 x Ø125mm + 4 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160mm 
Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm

Réf. 11033031 
Code 41019

	

469€ HT

KIT EASYHOME PREMIUM MW 
Piquage : 2 x Ø125mm + 5 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160mm 
Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm
Basse consommation
Réf. 11033034
Code 41020
	         545€ HT
	 	 + éco-taxe 0,91 € HT

KIT EASYHOME HYGRO COMPACT CLASSIC 
Piquage : 1 x Ø125mm + 4 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160mm 
Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm

Réf. 11033049
Code 42190	 529€ HT

	                          
Éco-Taxe : 0.91 €HT

KIT BAIN CELLIER 
Ø80mm
Réf. 11033663
Code 42186

 112€ HT

KIT BAIN/WC 
Ø80mm 
Réf. 11033664
Code 42188

 164€ HT

INTERFACE BAHIA CURVE
9VDC/230VAC
Interface 9 VDC - 230 VAC permet de raccorder 
directement une bouche Bap’SI ou Bahia Curve 
au secteur 230 V.
Réf. 11015280
Code 36758

 5510€ HT

KIT EASYHOME HYGRO
PREMIUM HP+ 
2 piquages Ø125mm cuisine et sanitaires
5 piquages Ø80mm sanitaires
1 rejet Ø160mm
Basse consommation 
Haute pression

Réf. 11033021
Code 51472

		   

701HT

KIT EASYHOME HYGRO COMPACT
PREMIUM HP+ 
2 piquages Ø125mm cuisine et sanitaires
5 piquages Ø80mm sanitaires
1 rejet Ø160mm
Basse consommation
Haute pression

Réf. 11033026
Code 51473 

		   
735€ HT

		

Éco-Taxe : 0.91 €HT

Éco-Taxe : 0.91 €HT Éco-Taxe : 0.91 €HT

KIT EASYHOME HYGRO COMPACT 
PREMIUM MW
Piquage : 1 x Ø125mm + 4 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160mm 
Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm
Basse consommation
Réf. 11033051
Code 43921

		
 649€ HT

                                                + éco-taxe 0,91 € HT
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VMC HABITAT S&P HYGRORÉGLABLE

OCTÉO ST KHB T3/7 P 
VMC SIMPLE FLUX CLASSIQUE
Piquage : 1 x Ø125mm + 6 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160mm 
Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm

Réf. 607711
Code 50503

58201€ HT

OCTÉO ECOWATT + KHB T3/7 P 
VMC SIMPLE FLUX BASSE CONSO

Piquage : 1 x Ø125mm + 6 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160mm 

Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm 
Basse consommation

 
Réf. 607811

				                Code 53536 

 				        75737€ HT

BOUCHE HYGRORÉGLABLE
ET TEMPORISÉE BAIN BEHS-5/40
Ø80
Débit de 5 à 40 m3/h
Commande autorégulée
Réf. 854444
Code 12452

69€ HT

BOUCHE HYGRORÉGLABLE BAIN 
BEHS-10/40
Ø80mm
Débit de 10 à 40 m3/h
Commande autorégulée
Réf. 850195
Code 46235

69€ HT

BOUCHE HYGRO ÉLEC WC 
BEHW.DP 5/30
Ø80mm
Débit de 5 à 30 m3/h
Détécteur de présence
Commande à piles
2 Piles LR06
Réf. 858322
Code 12453

76€ HT

PIQUAGE FLEXIBLE SANITAIRE 
PFS 80 OCTÉO
 
 
Réf. 890050 
Code 51337 

1752€ HT

Éco-taxe : 1,81€ HT

Éco-taxe : 1,81€ HT

OCTÉO ECOWATT HP 
VMC SIMPLE FLUX HAUTE PRESSION
Piquage : 2 x Ø125mm + 6 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160mm 
Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm
Basse Consommation Haute Pression

Réf. 607911
Code 53990

540€ HT
Éco-taxe : 1,81€ HT

VMC HABITAT ATLANTIC HYGRORÉGLABLE
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VMC HABITAT S&P HYGRORÉGLABLE

KIT VMC HYGROCOSY 
Piquage : 1 x Ø125mm + 6 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160mm 
Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm

Réf. 412292  
Code 51511	   

439€ HT

		
+ éco-taxe 0,91 € HT

KIT VMC HYGROCOSY BC 
Piquage : 1 x Ø125mm + 6 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160mm 
Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm 
Basse Consommation

Réf. 412320   
Code 55756      517€ HT

		

VMC HABITAT ATLANTIC HYGRORÉGLABLE

KIT VMC HYGROCOSY BC FLEX 
Piquage : 1 x Ø125mm + 6 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160mm 
Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm 
Basse Consommation

Réf.. 412278 
Code 51512

	
611€ HT

		
+ éco-taxe 0,91 € HT

KIT VMC HYGRO HYGROGENIUS FLEX 
BASSE CONSO À RÉGULATION INTELLIGENTE
Piquage : 1 x Ø125mm + 4 x Ø80mm 
Rejet : 1 x Ø160mm 
Bouche cuisine : Ø125mm
Bouche SDB : Ø80mm
Bouche WC : Ø80mm

Réf. 412284 
Code 55329

	
775€ HT

		
+ éco-taxe 0,91 € HT

PACK  3 BOUCHES  
HYGRORÉGLABLES SDB  
POUR HYGROGENIUS
1 Bouche Cuisine
1 Bouche Wc
1 Bouche SDB
Réf. 526288
Code 55332

220€ HT

Référence Pièces Code Débit Désignation Prix € HT

526595 Wc -Pile LR6 49121 5 à 30 m3/h Détection de présence 89,30
542576 SDB 51513 10 à 40 m3/h Hygro 63,90
542574 SDB 51514 5 à 40 m3/h Hygro 63,60
526586 Bain/Wc -Pile LR6 49120 15 à 45 m3/h Détection de présence 124,00

BOUCHE HYGRORÉGLABLE Ø80

Référence Code Pièces Prix € HT  
+ éco-taxe 0,22 € HT

526293 55337 WC 96,00
526292 55336 Bain - WC 132,00
526291 55335 Salle d’eau 85,90
526290 55334 SDB 85,90

BOUCHE HYGRORÉGLABLE Ø80
AVEC DÉTECTION DE PRÉSENCE 

+ éco-taxe 0,91 € HT

+ éco-taxe 0,22 € HT
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VMC HABITAT ENTRÉE D’AIR
HYGRORÉGLABLE

ENTRÉE D’AIR HYGROREGLABLE
EHB2  STANDART BLANC
6-44 m3/h - 34dB - Lg 406mm
Réf. 11014238
Code 12198

4140€ HT

ENTRÉE D’AIR HYGROREGLABLE
EHB2  ANTHRACITE
6-44 m3/h - 34dB - Lg 406mm
Réf. 110141374
Code 52906

4290€ HT

ENTRÉE D’AIR HYGROREGLABLE
EC HY BLANC
5-45 m3/h - 34dB - Lg 400mm
Réf. 858889
Code 53453

2920€ HT

ENTRÉE D’AIR HYGROREGLABLE
EC HY ANTHRACITE
5-45 m3/h - 34dB - Lg 400mm
Réf. 850433
Code 52907

4204€ HT

ENTRÉE D’AIR COMPACTE 5/45
EHC BLANC
5-45 m3/h - 34dB - Lg 400mm
Réf. 526602
Code 51560

3360€ HT

ENTRÉE D’AIR COMPACTE
EHC ANTHRACITE

Réf. 526630
Code 55779

3670€ HT

KIT ÉSÉA + CE2A
Kit Mini 15m3/h
Lg 305mm 
Réf. 0844
Code 44717

980€ HT

Kit 45m3/h
Lg 400mm  
Réf. 0887
Code 46220

1230€ HT

KIT ISOLA 2 + CE2A DN,E,W (C)
Isola 2 30 (39 dB)
Lg 422mm
Réf. 0631
Code 38556

13€ HT

Isola 2 45 (37 dB)
Lg 422mm
Réf. 0632
Code 38557

1350€ HT

5-45 m3/h 34dB - Lg 400mm

AUTORÉGLABLE



225

Isola 2 45 (37 dB)
Lg 422mm
Réf. 0632
Code 38557

1350€ HT

CLIMATISEUR MOBILE SHINY 12
•	 SYSTÈME DE DRAINAGE FACILE À INSTALLER, APPLICABLE DANS LES ENVIRONNEMENTS 

TRÈS HUMIDES CAR IL PERMET D’ÉLIMINER L’HUMIDITÉ DE L’AIR APRÈS LE REFROIDISSEMENT.

•	 COFFRET ÉLECTRIQUE SCELLÉ PAR UN BOÎTIER MÉTALLIQUE, CONÇU POUR ÉVITER LES 

INCENDIES EN CAS DE COURT-CIRCUIT.

•	 PROTECTION CONTRE LES DÉBORDEMENTS DU RÉSERVOIR, CONTRE LE GIVRE, LES 

SURINTENSITÉS, LES ERREURS DU CAPTEUR DE TEMPÉRATURE ET CONTRE LES FUITES DE 

RÉFRIGÉRANT.

349€ HT
Réf. 3NGR0161 

Code 47515



ESPACE CUISINEESPACE CUISINE

Nous serons ravis de vous accueillirNous serons ravis de vous accueillir



                                                         CONDITIONS GENERALES DE VENTE 

ARTICLE 1er – Généralités 
Les présentes conditions générales de vente s'appliquent de plein droit à toute vente des produits distribués par les sociétés 
suivantes SA A.PUYBARET, SAS THERMI DISTRIBUTION PUYBARET, SARL PUYBARET PRO NEGOCES et SAS PUYBARET SUD 
OUEST. Préalablement à cette date, et conformément aux dispositions des articles L. 112-1, L. 112-2 et L. 141-1 du Code 
de la consommation, les présentes conditions de vente sont mises à la disposition de tout acheteur à titre informatif. Les 
conditions générales de vente, complétées par les conditions particulières concernant la vente et la pose de cuisines 
s’appliquent de plein droit à l’exclusion de tous autres documents émis par l’acheteur et qui sont réputés non écrits à notre 
égard. 
 
Article 2 : Application Des Conditions Générales De Vente  – Commandes 
La vente est réputée conclue à la date d’acceptation de la commande par le Vendeur. Toute commande implique l’adhésion 
sans réserves aux présentes conditions générales de vente. Les engagements pris par nos représentants ne sont valables 
que s’ils font l’objet d’une confirmation écrite et signée de notre part. L’acceptation peut également résulter de l’expédition 
des produits. Le Vendeur se réserve le droit de refuser toute modification ou résolution de commande. Toute commande, 
pour être valable, doit être établie sur les bons de commande du Vendeur, à la disposition de la clientèle dans ses magasins. 
Toute commande parvenue au Vendeur est réputée ferme et définitive. Sauf convention spéciale, nous agissons 
exclusivement en qualité de distributeurs. 
 
Article 3 – Livraison – Objet – Modalités – Délais – Retours 
Le Vendeur se réserve le droit d’apporter à tout moment toute modification qu’il juge utile à ses produits et sans obligation 
de modifier les produits précédemment livrés. Il se réserve le droit de modifier, sans avis préalable, les modèles définis 
dans ses prospectus ou catalogues. 
La livraison est effectuée soit par la remise directe du produit à l’acheteur, soit par simple avis de mise à disposition soit 
par la délivrance à expéditeur ou transporteur. 
Sauf accord exprès lors de la commande, les délais donnés par le Vendeur sont purement indicatifs et sans aucune garantie, 
leur inobservation ne peut entrainer ni pénalités de retard ni annulation de commande. 
Les marchandises voyagent aux risques et périls du destinataire, même lorsqu’elles sont expédiées franco. C’est donc à ce 
dernier qu’il appartient d’exercer son recours contre le transporteur. Le déchargement incombe toujours au destinataire 
et s’effectue à ses risques et périls quelle que soit la participation apportée aux opérations de déchargement par notre 
chauffeur ou le chauffeur du transporteur. L’acheteur s’engage à réceptionner les produits aux lieu et date que nous lui 
indiquons. Un produit ne peut être retourné qu’après l’accord préalable et exprès du Vendeur. Les frais et risques du retour 
sont à la charge de l’acheteur. 
 
Article 4 – Garantie – Pose 
Notre garantie est celle même du fabricant que nous commercialisons. Les produits défectueux seront, au choix du 
Vendeur, ou remplacés ou réparés ou donneront lieu au crédit de leur valeur à l’exclusion de toute participation à des 
dommages quelconques. Tout produit appelé à bénéficier de la garantie doit, au préalable, être soumis au service après 
vente du Vendeur dont l’accord est indispensable pour tout échange. Les frais éventuels de port sont à la charge de 
l’acheteur. Tout vice apparent est couvert de plein droit par la réception sans réserve du produit par l’acheteur. Les défauts 
et détériorations provoqués par l’usure naturelle ou par un accident extérieur ou une modification du produit sont exclus 
de la garantie. 
Cette garantie ne couvre pas non plus les défauts occasionnés du fait d'une utilisation anormale ou fautive ou résultant 
d'une cause étrangère aux qualités intrinsèques des produits. 
Nous nous dégageons de toutes responsabilités pour la pose de tous nos produits achetés dans nos magasins ou livrés par 
nos soins, en effet, tous nos produits doivent être posés par des professionnels ou des personnes qui sont titulaires de 
diplômes et qui ont suivi des formations spécifiques aux conditions de pose. 
La société SA A.PUYBARET réalise la pose de cuisine et souscrit une assurance garantie décennale (contrat n°78097033). 
 
Article 5 – Prix 
Le prix est celui mentionné dans le tarif en vigueur à la date de la commande. Ce prix sera ferme dans la mesure où la 
livraison pourra être effectuée dans un délai maximum de trois mois à compter de la commande. 
En cas de dépassement de ce délai pour une raison indépendante de notre volonté, le nouveau prix sera communiqué à 
l’acheteur qui, sauf désaccord exprès exprimé dans un délai de huit jours, sera réputé accepté. Nos prix s’entendent départ 
magasin. De ce fait, il sera demandé une contribution forfaitaire aux frais de transport. Aucun escompte ne sera accordé 
en cas de paiement. Les prix des marchandises sont ceux déterminés à la signature de la commande. 
S’agissant d’un contrat de vente, les conditions de paiement sont fixées dans le bon de commande. Le paiement est réputé 
au comptant et non à crédit lorsque ces versements prennent la forme d’acomptes et que le paiement intégral du prix des 
fournitures est réalisé au plus tard le jour de la livraison des fournitures. 
Conformément aux dispositions de l’article L214-1 du Code de la Consommation, les parties conviennent que les sommes 
versées à la signature du bon de commande et avant paiement complet sont des acomptes et non des arrhes. S’agissant 
d’un contrat de vente, le client versera dans le cadre d’une vente au comptant : 

- un acompte équivalent à 30% du prix total à la commande pour les meubles, les appareils et les travaux. 
- Et 70% à la livraison. 

Pour une vente avec pose : 
- Un acompte équivalent à 30% du prix total de la commande ; 
- 60% à la livraison des fournitures ; 
- Et le solde à la signature du contrat de fin de travaux. 

En cas de recours à un crédit proposé par le Vendeur, l’offre est établie en deux exemplaires au client précisant que les 
engagements des deux parties ne deviendront définitifs qu’à l’expiration du délai de sept jours et l’ensemble des 
dispositions protégeant après la signature de l’offre. 
En cas d’achat moyennant un crédit octroyé par un tiers, le Vendeur sollicite du client toutes les informations relatives aux 
caractéristiques du crédit, à défaut l’achat sera considéré comme effectué au comptant. 
En cas d’achat à crédit, l’acompte doit être intégralement remboursé lorsque le contrat de prêt n’a pu être conclu 
définitivement, conformément aux dispositions des articles L312-30 et suivants du Code de la Consommation. Le paiement 
est au comptant et non à crédit lorsque ces versements prennent la forme d’acomptes et que le prix le paiement intégral 
du prix des fournitures est réalisé au plus tard au jour de la livraison des fournitures. 
 
 
Article 6 – Paiement 
Nos marchandises et prestations sont payables comptant à la livraison. Par dérogation ; certains clients réguliers pourront, 
après accord écrit de notre part, bénéficier de délais de paiement. Toutefois, tout changement important dans la situation 
économique ou financière du client pourra entrainer la révision de ces conditions de paiement, même après exécution 
partielle de la commande. Des frais forfaitaires de facturation seront décomptés sur toutes nos factures. Nos traites ou 
acceptations de règlement, ainsi que nos prix franco n’opèrent ni novation, ni dérogation au lieu de paiement et de 
juridiction mentionnée à l’article 7. Le non règlement de tout ou partie du prix à son échéance rendra immédiatement 
exigible le solde de notre créance, même les traites en circulation quels que soient les délais qui auraient pu être octroyés 
antérieurement. 
Tout retard paiement à l’échéance figurant sur la facture entraine l’application de pénalités de retard égales au taux de 
refinancement le plus récent de la Banque Centrale Européenne majoré de 10 points sans que ce taux soit inférieur à 3 fois 
le taux d’intérêt légal français. Ces pénalités sont exigibles dès le lendemain de la date de limite de règlement. 
De plus, ce retard entraine également le paiement d’une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros telle 
que prévue à l’article L.441-3 du Code de Commerce. 
En cas de paiement par effet de Commerce, le défaut de retour de l’effet sera considéré comme refus d’acceptation 
assimilable à un défaut de paiement. Tout retard de paiement de plus de trente jours entrainera l’envoi d’une mise en 
demeure et l’application, à titre de dommages et intérêts, de la clause pénale, égale à 20% de la somme payée. L’acheteur 
devra rembourser tous les frais occasionnés par le recours au contentieux. 
 
Article 7 – Règlement amiable des litiges 
En vertu de l'article L. 612-1 du Code de la consommation "Tout consommateur a le droit de recourir gratuitement à un 
médiateur de la consommation en vue de la résiliation amiable du litige qui l'oppose à un professionnel. Les litiges entrant 
dans le champ d'application de l'article L. 612-1 du Code de la consommation sont les litiges définis à l'article  
 
L. 611-1 du Code de la consommation à savoir les litiges de nature contractuelle, portant sur l'exécution d'un contrat de 
vente ou de fournitures de services, opposant un consommateur à un professionnel. Le texte couvre les litiges nationaux 
et les litiges transfrontaliers.  
 
Pour toute difficulté, nous vous invitons à nous contacter préalablement ou à contacter notre service après-vente : ETS 
PUYBARET SAV 22 AVENUE TURGOT 19200 USSEL / info@puybaret.com 
Dans l'année qui suivra votre demande auprès de nos services, en application de l'article R. 616-1 du Code de la 
consommation, vous pourrez faire examiner votre demande par un médiateur dont vous trouverez ci-dessous les 
coordonnées, sachant qu'un litige ne pourra être examiné, sauf exception, que par un seul médiateur : CMAP près la CCI 
Paris IDF 39 av. Franklin D.Roosevelt 75 008 PARIS. 

Article 8 - LOI APPLICABLE ET JURIDICTION COMPETENTE 

Les présentes conditions générales de vente seront régies par la loi française. Tout litige résultant de la formation, de 
l’interprétation ou de l'exécution du présent Contrat sera de la compétence exclusive des tribunaux compétents, 
nonobstant pluralité de défendeurs ou appel en garantie. 

 

 

I – CONDITIONS PARTICULIERES RELATIVE A LA VENTE, POSE ET INSTALLATIONS DES CUISINES 

Article 1 : 
Les présentes conditions particulières s’appliquent à tous les contrats portant sur la vente, la livraison et l’installation de 
cuisines et d’appareils électroménagers de cuisine. On entend par pose et/ou la fixation des éléments, le raccordement 
des appareils électriques, des robinets, éviers selon le plan de cuisine définitif remis, de même que les branchements 
convenus aux équipements techniques. Sont exclus des engagements de services de pose, les travaux d’installation en 
amont de la pose (modification arrivée d’eau, électricité, carrelage…) 

Article 2 : Liste de prix 
Le Vendeur conserve intégralement la propriété intellectuelle de ses projets. 
La liste de prix de la cuisine est un document sur lequel sont portées les informations commerciales identifiant l’entreprise 
(Dénomination, enseigne, n°SIREN, adresse, nom et adresse du Vendeur…) 
La liste de prix est une offre de prix de fournitures. Des engagements de services sont compris dans les prix de fournitures. 
L’intervention éventuelle d’un architecte ou d’un décorateur, commandée par le Client reste à la charge de celui-ci. 
 
Article 3 : La Commande  
La commande est un document distinct de la liste de prix sur lequel sont portées les informations identifiant l’entreprise 
mais également les coordonnées et la signature du Client. Celle-ci peut faire référence au n° de liste de prix s’il n’y a aucune 
modification. Elle est alors contresignée par le Client et annexé au contrat de vente signé le même jour. 
Sur la commande figure en outre la date limite de livraison, les conditions de règlement, les conditions particulières et la 
mention pré imprimée « Reconnais avoir pris connaissance et signé les conditions générales de vente, les engagements de 
services. »  
Conformément à l’article 1583 du Code Civil, le contrat est conclu dès lors qu’il y a rencontre des volontés respectives du 
Vendeur et du Client sur la marchandise et sur le prix. 
Le versement d’un acompte sert de preuve complémentaire pour démontre la conclusion du contrat. 
La fourniture  comprend exactement et uniquement le matériel spécifié dans la commande. 
Toute modification à la commande initiale, du fait du client, doit faire l’objet d’un avenant au contrat initialement établi.  
Le contrat est conclu au moment de la signature du bon de commande par le Client et le Vendeur. Chacun des 
cocontractants est tenu de respecter ses engagements et de les exécuter de bonne foi. 
 
Article 4 : Pose 
Il est conseillé au consommateur de vérifier la conformité de la marchandise avec le bon de commande initial afin de 
notifier tout manque sur le bon de livraison. 
Le client s ‘engage à effectuer avant la date de limite de pose de la cuisine la mise en conformité de son installation par un 
spécialiste de son choix.  
Le Vendeur convient d’un délai. Une fois l’acompte entièrement versé une date est convenue avec le Client. Cette date est 
approximative. Le Client est tenu d’être présent lors de l’installation de la cuisine pour assurer notamment l’accès au 
chantier ou pour répondre à d’éventuelles questions. 
A l‘achèvement de l’installation, l’installateur et le Client passe en revue le rapport de livraison, celui-ci est signé des deux 
parties. Si le client n’est pas présent ou dûment représenté le rapport sera signé par l’installateur seul et sera considéré 
comme seule preuve suffisante de réception et de la véracité des éléments factuels qui y sont consignés. 
Le Vendeur peut effectuer la pose directement soit par l’intermédiaire d’un poseur sous-traitant. Dans le cas de sous-
traitance, le Client est informé que celui-ci facturera et encaissera directement les sommes correspondant à la prestation 
fournie. Le sous-traitant devra remettre au Client tous les documents concernant  la dénomination sociale, adresse au 
début des travaux de pose. Il sera responsable de son intervention. 
 
Article 5 : Clause de réserve de propriété  
Les fournitures et marchandises restent la propriété du Vendeur, conformément à la législation en vigueur jusqu’à 
paiement intégral du prix convenu en principal et accessoires. 
En cas de défaut de paiement, le Vendeur est en droit de revendiquer les marchandises impayées conformément à l’article 
L 621-122 du Code de commerce, et l’acheteur est tenu de les restituer à première demande. 
Les risques de la garde des marchandises et fournitures sont transférés à l’acheteur dans les conditions définies à l’article 
suivant. 
Le Client s’engage à conserver les marchandises en apportant tous les soins nécessaires dans le cas contraire, le Vendeur 
est en droit de refuser l’échange ou la reprise(même en cas de livraison non conforme ou de vices de produits) par exemple 
dans le cas où les articles ne seraient plus adaptés à un usage normal. 
 
Article 6 : Livraison et transfert des risques 
Pour tout retard dans l’exécution de travaux d’installation émanant de corps et métiers qui ne sont pas placés sous la 
responsabilité du Vendeur et rendant la livraison impossible à la date limite convenue au contrat de vente , le Client est 
tenu d’en informer le Vendeur par lettre recommandée avec accusé de réception. Les parties conviennent alors d’une autre 
date de livraison par un avenant au contrat de vente établi au magasin. 
A défaut, le Vendeur livre à la date convenue. Si le Client ne peut pas prendre livraison, il devra alors supporter, après 
sommation, tous les frais exposés par le Vendeur ainsi que les frais de stockage des fournitures commandées. 
Le transfert des risques ainsi que la garde juridique des marchandises s’opèrent par la délivrance, telle que précisée sur le 
bon de commandes, soit au magasin du Vendeur ou entre les mains du Client, ou, encore du transporteur. 
Il en est de même pour toute livraison partielle. En cas de retard non imputable au Vendeur, le transfert des risques et de 
la garde juridique s’opèrent dès la notification de l’avis de mise à disposition de la marchandise. 
En cas de report supérieur à une semaine par rapport à la date de livraison, le Vendeur peut réclamer le versement du 
solde du prix des fournitures à la date de livraison initialement convenue. 
 
Article 7 : Garantie légale 
En dehors de la garantie contractuelle éventuellement accordée par le Vendeur ou le fabricant, le vendeur est tenu de la 
garantie légale au sens des articles 1641 et suivants du Code Civil. 
 
Article 8 : Compétence 
En cas de contestation, les Tribunaux compétents, sont ceux du siège social du Vendeur. Même en cas de pluralités de 
défendeurs ou d’appel en garantie. 
 
 
L'identifiant unique FR303740_04LBHB attestant de l'enregistrement au registre des producteurs de la filière REP 
(Responsabilité élargie du producteur sur les Produits et Matériaux de Construction du Bâtiment (PMCB)), en application 
de l'article R.543-290-3 du Code de l'Environnement a été attribué par l'ADEME à la société SA PUYBARET ANDRE (Siren 
827 380 239). La part du coût unitaire que SA PUYBARET ANDRE supporte pour la gestion des déchets de PMCB, tel que 
facturé par l’éco-organisme VALOBAT auquel SA PUYBARET ANDRE adhère, est intégralement répercutée à l’acheteur 
professionnel du produit sans possibilité de réfaction. 
 
  
L'identifiant unique FR303603_04PIAL attestant de l'enregistrement au registre des producteurs de la filière REP 
(Responsabilité élargie du producteur sur les Produits et Matériaux de Construction du Bâtiment (PMCB)), en application 
de l'article R.543-290-3 du Code de l'Environnement a été attribué par l'ADEME à la société PRO NEGOCES SAS (Siren 
479 100 380). La part du coût unitaire que PRO NEGOCES SAS supporte pour la gestion des déchets de PMCB, tel que facturé 
par l’éco-organisme VALOBAT auquel PRO NEGOCES SAS adhère, est intégralement répercutée à l’acheteur professionnel 
du produit sans possibilité de réfaction. 
 
 
L'identifiant unique FR303605_04HPYF attestant de l'enregistrement au registre des producteurs de la filière REP 
(Responsabilité élargie du producteur sur les Produits et Matériaux de Construction du Bâtiment (PMCB)), en application 
de l'article R.543-290-3 du Code de l'Environnement a été attribué par l'ADEME à la société THERMI DISTRIBUTION SAS 
(Siren 414 888 347). La part du coût unitaire que THERMI DISTRIBUTION SAS supporte pour la gestion des déchets de PMCB, 
tel que facturé par l’éco-organisme VALOBAT auquel THERMI DISTRIBUTION SAS adhère, est intégralement répercutée à 
l’acheteur professionnel du produit sans possibilité de réfaction 
 
 
L'identifiant unique FR303604_040AVF attestant de l'enregistrement au registre des producteurs de la filière REP 
(Responsabilité élargie du producteur sur les Produits et Matériaux de Construction du Bâtiment (PMCB)), en application 
de l'article R.543-290-3 du Code de l'Environnement a été attribué par l'ADEME à la société PUYBARET SUD OUEST (Siren 
882 216 450). La part du coût unitaire que PUYBARET SUD OUEST supporte pour la gestion des déchets de PMCB, tel que 
facturé par l’éco-organisme VALOBAT auquel PUYBARET SUD OUEST adhère, est intégralement répercutée à l’acheteur 
professionnel du produit sans possibilité de réfaction. 
 



NOTRE SÉLECTION

Tous nos tarifs sont donnés à titre indicatif 
et sont susceptibles d’être révisés en cours d’annéeWWW.PUYBARET.COM
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19200 USSEL
22-24, avenue Turgot
B.P. 87
     05 55 46 12 46
     info@puybaret.com

19200 USSEL� 
Dépôt FER
Z.I. de la Petite Borde 
BUSSIERTAS 
     05 55 46 12 40 
     ferpvc@puybaret.com

19200 USSEL
Centre Logistique
25, rue le Bois St Michel
     05 55 95 23 86
     logistique@puybaret.com

19200 ÉGLETONS
Z.I. de Chaulaudre
     05 55 93 32 13
     egletons@puybaret.com

15000 AURILLAC
Z.I. de Lescudilliers
     04 71 63 42 52
     aurillac@puybaret.com

23200 AUBUSSON
Z.I. du Mont
     05 55 83 86 22
     aubusson@puybaret.com

87280 LIMOGES� 
THERMI DISTRIBUTION
Z.I. Nord 3
20 rue Ettore Bugatti
     05 55 35 70 50
     limoges@puybaret.com

63800 COURNON � 
PRONÉGOCES
38, avenue d’Aubière
     04 73 69 86 98
     cournon@puybaret.com

19100 BRIVE� 
9030, avenue Cyprien Faurie
     05 55 84 84 90
     brive@puybaret.com

31150 FENOUILLET  
�PUYBARET SUD OUEST
177, route de Paris
     05 62 10 10 60
     toulouse@puybaret.com

31100 TOULOUSE
PUYBARET SUD OUEST� 
47, boulevard de Thibault
     toulouse-sud@puybaret.com
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87200 SAINT-JUNIEN
THERMI DISTRIBUTION� 
13, avenue Sadi Carnot
     saint-junien@puybaret.com




